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1945 Chateau Ausone1
Saint Emilion, Neg, vsl, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 500-660
1952 Chateau Bel Air2
Pomerol, Neg. Y. Vandeputte, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules,
slightly depressed corks, 1 mid, 2 low , 3 Bottle
1953 Chateau la Closerie du Grand Poujeaux
Moulis en Medoc, Neg. Barriere, vsl, sdl, slightly scuffed and corroded capsule,
slighlty raised cork, us/mid , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
1959 Chateau l'Eglise Clinet3
Pomerol, Neg. Barriere, vsl, dl, slighty damaged & corroded capsules, 1 vts, 1 ts,
3 us
5 Bottle Per lot € 700-900
1961 Vieux Chateau Certan4
Pomerol, Mc, vsl, scuffed label & capsule, us
1 Bottle Per lot € 360-480
1961 Vieux Chateau Certan4bis
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1
mid, 1 low
2 Bottle Per lot € 560-720
1961 Chateau Troplong Mondot5
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
depressed corks, 1 vts, 1 ts, 1 us
3 Bottle Per lot € 600-780
1964 Chateau Clinet6
Pomerol, Neg, vsl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Demi Per lot € 30-40
1964 Chateau Larcis Ducasse7
Saint Emilion, Neg. Barriere, vsl, vdl, 1 vintage by seller's note, corroded
capsules, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 40-55
1967 Chateau la Fleur Petrus8
Pomerol, Mc, ssl, scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1969 Chateau Petit Village
Pomerol, Mc, sl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork,
us/mid , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
1965 Chateau Pape Clement red9
Pessac Leognan, Neg, sl, sdl, damaged & cut capsule, vintage on cork, vts , 1
Bottle
1975 Chateau Cassevert
Pessac Leognan, Neg, vsl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, 1 bn, 1 vts ,
2 Bottle
Above 3 items Per lot € 50-70
1961 Chateau de Pez10
Saint Estephe, Neg. Nony, vsl, vdl, slightly scuffed capsule, depressed cork,
mid , 1 Bottle
1964 Chateau Grand Mayne
Saint Emilion, Neg. Nony, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork, vts , 1 Bottle
1967 Chateau Certan de May de Certan
Pomerol, Neg. Louis Fourcadel, ssl, slightly scuffed label & capsule, depressed
cork, vts , 1 Bottle
1967 Chateau la Tour Haut Brion
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid , 1 Bottle
1969 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged capsule, slightly depressed cork,
signs of past seepage, us/mid , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 210-270
1967 Chateau Lascombes11
Margaux, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, ts/us , 1
Bottle
1971 Chateau Giscours
Margaux, Mc, vsl, scuffed label & capsule, us , 1 Bottle
1975 Chateau Canon
Saint Emilion, Mc, vsl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, vts , 1
Bottle
1975 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
1975 Chateau Nenin
Pomerol, Mc, vsl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1979 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle
1979 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle

1979 Chateau Petit Village
Pomerol, Mc, vsl, dl, vintage partially illegible, slightly scuffed capsule, slightly
raised cork, vts , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
1972 Chateau l'Evangile12
Pomerol, Mc, vsl, dl, slightly corroded capsule, us , 1 Bottle
1973 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & corroded capsules, 1
ts, 1 us/mid , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
1970 Chateau Carbonnieux red13
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, 1 dl, scuffed capsules, slightly depressed corks, ts or
better
12 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau Canon14
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, vts , 1 Bottle
1975 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
1975 Chateau Figeac15
Saint Emilion, Mc, vsl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork,
ts/us , 1 Bottle
1975 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1979 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, slightly corroded capsule, ts , 1 Bottle
1979 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
1975 Chateau Soutard16
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 3 slightly
depressed cork, 3 ts, 1 ts/us, 2 us
6 Bottle Per lot € 90-120
1975 Chateau Brane Cantenac17
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, slightly depressed
corks, ts/us or better
8 Bottle Per lot € 240-320
1970 Chateau Petit Village18
Pomerol, Neg. Ginestet, sl, dl, scuffed & corroded capsule, us , 1 Bottle
1973 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, vsl, sdl, slightly corroded capsule, depressed cork, us/mid , 1 Bottle
1973 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, sdl, corroded capsule, us/mid , 1 Bottle
1974 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sl, corroded capsule, mid , 1 Bottle
1975 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly scuffed capsule, us , 1 Bottle
1975 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, vsl, vdl, slightly scuffed & corroded capsule, slightly raised cork,
us/mid , 1 Bottle
1976 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1976 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 ts, 1
ts/us , 2 Bottle
1978 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts/us, 1 us , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 560-740
1976 Chateau Montrose19
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged
capsule, 1 slightly depressed cork, vts , 4 Bottle
1979 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1979 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised corks, 1 vts, 2 ts,
1 us , 4 Bottle
Above 9 items Per lot € 440-600
1977 Chateau la Lagune20
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1978 Chateau la Lagune21
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 9 slightly depressed corks, 3
slightly raised corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 340-440
1979 Chateau la Lagune22
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 240-320
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1978 Chateau Laroze23
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 220-280
1978 Chateau Cos d'Estournel24
Saint Estephe, Mc, ssl, dl, slightly damaged & corroded capsules, 9 vts or better,
2 ts, 1 ts/us
12 Bottle Per lot € 780-1050
1980 Chateau Beychevelle25
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly corroded & scuffed capsules, slightly depressed
corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 400-520
1981 Chateau Haut Batailley26
Pauillac, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, vts or
better
12 Bottle Per lot € 210-270
1981 Chateau Pavie27
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, 10 vts or better, 2 ts
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1981 Chateau Montrose28
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 45-60
1981 Chateau Troplong Mondot29
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts/us , 2 Bottle
1985 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, scuffed capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
1985 Chateau Petit Village
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts/us , 2 Bottle
1986 Chateau Petit Village
Pomerol, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
1981 Chateau la Fleur Petrus30
Pomerol, Mc, sl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1981 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1981 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1981 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1983 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1983 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
1981 Chateau Beychevelle31
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us , 1 Bottle
1981 Chateau Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, depressed cork, us , 1 Bottle
1981 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
vts , 1 Bottle
1985 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, vsl, dl, scuffed capsule, slightly depressed cork, vts , 1
Bottle
1985 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, bn , 1 Bottle
1985 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, bn , 1 Bottle
1985 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts , 1 Bottle
1986 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, ts , 1
Bottle
Above 8 items Per lot € 280-360
1982 Chateau la Conseillante32
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, ts
6 Bottle Per lot € 1300-1700
1982 Chateau la Conseillante33
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, very slightly raised corks, vts or
better
6 Bottle Per lot € 1400-1800
1982 Chateau Giscours34
Margaux, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, vts or
better
12 Bottle Per lot € 520-680

1982 Chateau Giscours35
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, vts or
better
12 Bottle Per lot € 580-760
1982 Chateau Haut Bages Averous36
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, vts
or better
12 Bottle Per lot € 400-520
1982 Chateau Bel Air Marquis d'Aligre37
Margaux, Mc, vsl, sdl, corroded capsule, ts , 1 Bottle
1983 Chateau Bel Air Marquis d'Aligre
Margaux, Mc, sl, vdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1989 Chateau Bel Air Marquis d'Aligre
Margaux, Mc, sl, dl , 1 Bottle
1995 Chateau Bel Air Marquis d'Aligre
Margaux, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
1982 Chateau Beauregard38
Pomerol, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, depressed cork, ts , 1 Bottle
1982 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us , 1 Bottle
1986 Chateau Chasse Spleen red
Moulis en Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed
corks, bn or better , 4 Bottle
1986 Clos Rene
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 vts, 1 ts , 2 Bottle
1989 Chateau Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
vts , 1 Bottle
1990 Chateau la Croix du Casse
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn , 2 Bottle
1990 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, vsl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 250-330
1982 Chateau Lynch Bages39
Pauillac, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsules, bn
3 Demi Per lot € 220-280
1982 Chateau Petit Village40
Pomerol, Mc, sl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 720-960
1982 Chateau d'Issan41
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 3 depressed
corks, 3 vts, 1 ts, 1 ts/us, 1 us/mid
6 Bottle Per lot € 230-300
1982 Chateau Gruaud Larose42
Saint Julien, Mc, vsl, dl, corroded capsules, 2 depressed corks, 1 slightly raised
cork, 2 ts, 1 ts/us
3 Bottle Per lot € 560-720
1982 Chateau la Fleur Petrus43
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, vts , 1
Bottle
1982 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, very slightly depressed cork, vts ,
1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
1983 Chateau Gruaud Larose44
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, vts
or better
6 Demi Per lot € 180-240
1984 Chateau Montrose45
Saint Estephe, Mc, 8 ssl, 4 sl, 4 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 560-720
1985 Chateau Lynch Bages46
Pauillac, Mc, 3 sl, 1 vsl, 3 sdl, 1 vdl, slightly scuffed capsules , 4 Demi
1986 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork , 1 Demi
Above 5 items Per lot € 210-270
1985 Chateau la Fleur Petrus47
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 240-320
1985 Vieux Chateau Certan48
Pomerol, Mc, sl, sdl, us
1 Bottle Per lot € 90-120
1985 Chateau Montrose49
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, depressed cork , 1 Bottle
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1986 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
bn , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
1985 Chateau Lynch Bages50
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us
1 Bottle Per lot € 80-110
1985 Chateau l'Evangile51
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1985 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
1985 Chateau Ducru Beaucaillou52
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, bn , 1 Bottle
1985 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, corroded top of capsule, us , 1 Bottle
1985 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
1985 Chateau Cos d'Estournel53
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1985 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, us ,
1 Bottle
1986 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, bn , 1
Bottle
1986 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, ts/us , 1 Bottle
1988 Chateau Clinet
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, bn , 1
Bottle
1989 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
1985 Chateau Pavie54
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed label, slightly damaged & corroded capsule , 1
Bottle
1986 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1990 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
1985 Chateau Giscours56
Margaux, Mc, sl, scuffed labels, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 380-500
1986 Chateau Beychevelle57
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 damaged top of capsule,
depressed corks, 3 us, 1 us/mid, 1 mid , 5 Bottle
1988 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
1986 Chateau Cos d'Estournel58
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1986 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
1986 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
1986 Chateau Haut Bages Averous59
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1988 Chateau Feytit Clinet
Pomerol, Mc, ssl, sdl, corroded capsules, slightly depressed corks, vts or better ,
2 Bottle
1996 Chateau Haut Bages Averous
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2000 Chateau Haut Bages Averous
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 250-330
1986 Domaine de Chevalier red60
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, scuffed capsules, vts or better
11 Bottle Per lot € 480-640
1989 Chateau Sociando Mallet61
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 1 us , 2 Bottle

2000 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
1989 Chateau Palmer62
Margaux, Mc, scuffed labels, slightly scuffed capsules, 2 bn
3 Bottle Per lot € 850-1100
1988 Chateau Talbot63
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly depressed corks, 9
vts, 3 ts/us
12 Bottle Per lot € 480-640
1989 Chateau Troplong Mondot64
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 300-400
1989 Chateau Baron Pichon Longueville65
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label & capsule , 1 Bottle
1990 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1990 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 400-520
1989 Chateau Giscours66
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 540-700
1990 Chateau Petit Village67
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better , 3 Bottle
1993 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better , 3 Bottle
1994 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules , 5 Bottle
1995 Clos L'eglise
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 580-760
1990 Chateau Certan de May de Certan68
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
1990 Chateau de Fieuzal red69
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Rauzan Segla
Margaux, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
1996 Chateau Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
1998 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl , 2 Bottle
1998 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork , 4 Bottle
1998 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 420-560
1990 Chateau Lynch Bages70
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, pulled capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
1990 Chateau Lynch Bages71
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
1990 La Gravette De Certan72
Pomerol, Mc, sl, sdl, corroded capsules
6 Bottle Per lot € 160-220
1990 Chateau la Fleur Petrus73
Pomerol, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 1600-2200
1990 Chateau Leoville las Cases74
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 bn
2 Bottle Per lot € 520-680
1990 Chateau Pavie75
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 3 slightly depressed corks, 1
raised cork, ts/us
4 Bottle Per lot € 500-660
1990 Chateau Pavie76
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, ts
3 Bottle Per lot € 420-560
1990 Chateau Pavie77
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 bn, 2
vts
3 Bottle Per lot € 460-620
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1992 Chateau la Lagune78
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 5
bn, 5 vts
10 Bottle Per lot € 240-320
1992 Chateau Cos d'Estournel79
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 strip label missing, slightly
scuffed capsules, bn or better , 4 Bottle
1992 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1992 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts , 2 Bottle
1992 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1992 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 560-720
1993 Chateau Montrose80
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
1996 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2003 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
1993 Chateau Cos d'Estournel81
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
1994 Chateau le Bon Pasteur82
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, bn or
better
6 Bottle Per lot € 160-220
1994 Chateau Valandraud83
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 400-520
1994 Chateau Belair84
Saint Emilion, Mc, ssl, vts , 1 Bottle
1998 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl , 1 Bottle
2000 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl , 1 Bottle
2003 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, ssl , 1 Bottle
2009 Chateau Dauzac
Margaux, Mc , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
1995 Chateau Calon Segur85
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
vts , 1 Bottle
1995 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2003 Chateau le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2005 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
1995 Chateau Meyney86
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 6 Bottle
1999 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
1995 Chateau Lynch Bages87
Pauillac, Mc, sl, 2 sdl, 4 dl, slightly scuffed capsules, very slightly raised corks
6 Demi Per lot € 270-350
1995 Chateau Lynch Bages88
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, very slightly raised corks , 3 Bottle
1997 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
1995 Chateau Leoville Barton89
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle

1999 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
2001 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
2002 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2003 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
1995 Chateau Trotanoy90
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1996 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
1996 Chateau Marquis de Terme91
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork , 2
Bottle
1998 Chateau Marquis de Terme
Margaux, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
1999 Chateau Marquis de Terme
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks , 4
Bottle
2001 Chateau Marquis de Terme
Margaux, Mc, 2 sl, 1 vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, 1
bn , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 220-280
1996 Chateau du Tertre92
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1998 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, bn , 2 Bottle
1999 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
1996 Chateau Sociando Mallet93
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 9
bn, 2 vts
11 Bottle Per lot € 240-320
1996 Chateau Sociando Mallet94
Haut Medoc, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
8 Bottle Per lot € 180-240
1996 Chateau Duhart Milon95
Pauillac, Mc, vsl, vdl , 2 Bottle
1996 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, vsl, dl , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
1996 Chateau Phelan Segur96
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1998 Chateau Lafleur Gazin
Pomerol, Mc, ssl, scuffed labels , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1997 Chateau Palmer97
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, bn
2 Bottle Per lot € 200-260
1998 Chateau Pape Clement red98
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn , 3 Bottle
1999 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle
2000 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
1999 Chateau la Lagune99
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, 7 bn, 3 vts
10 Bottle Per lot € 340-440
1999 Chateau Figeac100
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 140-180
1998 Chateau Palmer101
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn, 5 Bottle
2000 Chateau Palmer
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 1050-1350
1999 Chateau Palmer102
Margaux, Mc, bn
6 Bottle Per lot € 1000-1300
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2000 Chateau Palmer103
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn
6 Bottle Per lot € 1550-2000
2000 Chateau Marquis de Terme104
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
vts
8 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau Belair105
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 3 slightly depressed corks,
1 slightly raised cork, bn or better, 6 Bottle
2001 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 340-440
2000 Chateau Branaire Ducru106
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2000 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2000 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc , 3 Bottle
2000 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 600-780
2000 Chateau Gruaud Larose107
Saint Julien, Mc, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2000 Clos Fourtet108
Saint Emilion, Mc, bn
7 Bottle Per lot € 540-700
2000 Chateau Duhart Milon109
Pauillac, Mc, sdl , 5 Bottle
2004 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
2000 Chateau Haut Marbuzet110
Saint Estephe, Mc
4 Bottle Per lot € 120-160
2000 Chateau Leoville Barton111
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2000 Chateau Belgrave112
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 480-640
2000 Chateau Montrose113
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle
2003 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2000 Chateau Baron Pichon Longueville114
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2000 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks ,
2 Bottle
2000 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2000 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 740-1000
2000 Chateau Langoa Barton115
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, bn , 3 Bottle
2001 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2000 Chateau Branaire Ducru116
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
2005 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 460-620
2000 Chateau Cos d'Estournel117
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle

2005 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, bn , 1 Bottle
2008 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 700-900
2001 Chateau Lynch Bages118
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
2001 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2002 Chateau Baron Pichon Longueville119
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2002 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl , 1 Bottle
2002 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2002 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sdl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2002 Chateau Giscours120
Margaux, Mc, ssl
8 Bottle Per lot € 240-320
2002 Chateau Palmer121
Margaux, Mc, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 140-180
2002 Chateau la Fleur Petrus122
Pomerol, Mc, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 120-160
2002 Chateau Nenin123
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2003 Chateau Nenin
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2004 Chateau Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 190-250
2002 Chateau Malartic Lagraviere red124
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 120-160
2002 Chateau Cos d'Estournel125
Saint Estephe, Mc, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2007 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2003 Chateau Branaire Ducru126
Saint Julien, Mc, ssl, bn , 2 Bottle
2004 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, dl , 1 Bottle
2004 Chateau Giscours
Margaux, Mc, 6 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules , 7 Bottle
Above 10 items Per lot € 340-440
2003 Chateau Certan de May de Certan127
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, bn
10 Bottle Per lot € 340-440
2003 Chateau Leoville Barton128
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2003 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl , 1 Bottle
2005 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, 1 slightly bin-soiled label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2003 Chateau Leoville Poyferre129
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels
11 Bottle Per lot € 900-1200
2003 Chateau d'Armailhac130
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2004 Chateau Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, very slightly raised corks , 2
Bottle
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2008 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2003 Chateau Ducru Beaucaillou131
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2003 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2003 Chateau Lynch Bages
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
2005 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
2005 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
2003 Chateau d'Armailhac132
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly raised corks
4 Bottle Per lot € 150-200
2004 Chateau Cantenac Brown133
Margaux, Mc, ssl, scuffed label & capsule , 1 Bottle
2008 Chateau Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, 1 depressed cork , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2004 le Carillon de l'Angelus134
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateau Pape Clement red135
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 270-350
2005 Chateau la Conseillante136
Pomerol, Mc, 2 slightly scuffed labels, bn
3 Bottle Per lot € 500-660
2005 Chateau Batailley137
Pauillac, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, bn
3 Bottle Per lot € 100-130
2005 Chateau Pavie138
Saint Emilion, Mc, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 740-1000
2005 Chateau Figeac139
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chateau Troplong Mondot140
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn
3 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chateau Leoville las Cases141
Saint Julien, Mc, Owc-1
3 Bottle Per lot € 600-780
2005 Domaine de Chevalier red142
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed label, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 160-220
2005 Chateau Leoville Poyferre143
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateau d'Issan144
Margaux, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 130-170
2005 Chateau Moulin Saint Georges145
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2008 Chateau Moulin Saint Georges
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-180
2005 Chateau Lafon Rochet146
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2005 Chateau Saint Pierre
Saint Julien, Mc, near perfect label , 1 Bottle
2009 Chateau Dauzac
Margaux, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Chateau Kirwan
Margaux, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2009 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2011 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2011 Chateau Rauzan Segla
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle

2011 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2012 Chateau Feytit Clinet
Pomerol, Mc, sdl , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 440-600
2005 Chateau du Tertre147
Margaux, Mc, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2005 Chateau Pouget
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2005 Clos Rene
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 9 items Per lot € 240-320
2005 Chateau Duhart Milon148
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, near perfect label , 1 Bottle
2008 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2009 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2009 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2010 Chateau Rauzan Segla
Margaux, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2003 Chateau Pontet Canet149
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2005 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 4 Bottle
2008 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2009 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 700-900
2005 Chateau Leoville las Cases150
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2005 Chateau Sociando Mallet151
Haut Medoc, Mc, ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 420-560
2005 Chateau Cos d'Estournel152
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, scuffed label & capsule , 1 Bottle
2008 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, 1 ssl, 2 sl, scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 400-520
2005 Chateau Branaire Ducru153
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 110-140
2005 Chateau Cos d'Estournel154
Saint Estephe, Mc, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Chateau Gruaud Larose155
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
2006 Chateau Sociando Mallet156
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2006 Chateau Hosanna157
Pomerol, Mc , 1 Bottle
2009 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2006 Chateau Clinet158
Pomerol, Mc , 1 Bottle
2009 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
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2010 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2006 Chateau Palmer159
Margaux, Mc, slightly scuffed labels
7 Bottle Per lot € 1050-1350
2006 Chateau la Conseillante160 •
Pomerol, Mc
1 Bottle Per lot € 80-110
2007 Chateau Giscours161
Margaux, Mc, 1 ssl , 4 Bottle
2010 Chateau Giscours
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 4 Bottle
2014 Chateau Giscours
Margaux, Mc, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 320-420
2008 Chateau Pontet Canet162
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2008 Chateau l'Eglise Clinet163
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 250-330
2008 Chateau Haut Bailly164
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 220-280
2008 Clos Fourtet165
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed labels
5 Bottle Per lot € 250-330
2008 Chateau Troplong Mondot166
Saint Emilion, Mc, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 190-270
2008 Chateau Cos d'Estournel167
Saint Estephe, Mc, ssl, scuffed labels
3 Bottle Per lot € 220-280
2008 Chateau Pape Clement red168
Pessac Leognan, Mc, ssl
4 Bottle Per lot € 240-320
2008 Chateau Leoville las Cases169
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 270-350
2008 Chateau Haut Bailly170
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 160-220
2008 Chateau d'Issan171
Margaux, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 100-130
2009 Clos Fourtet172
Saint Emilion, Mc, ssl
4 Bottle Per lot € 440-600
2009 Chateau Calon Segur173
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Smith Haut Lafitte red174
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Chateau Pontet Canet175
Pauillac, Mc, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Chateau Beau Sejour Becot176
Saint Emilion, Mc, 1 sdl , 2 Bottle
2009 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2009 Vieux Chateau Certan177
Pomerol, Mc
7 Bottle Per lot € 1350-1750
2009 Chateau l'Evangile178
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
3 Bottle Per lot € 700-900
2009 Chateau Branon179
Pessac Leognan, Mc, sdl
5 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Talbot180
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle

2012 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 230-300
2010 Chateau Pedesclaux181
Pauillac, Mc
4 Bottle Per lot € 100-130
2010 Chateau Sociando Mallet182
Haut Medoc, Mc, ssl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 100-130
2010 Chateau Gazin183
Pomerol, Mc, 2 slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau le Bon Pasteur184
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2011 Chateau Clinet
Pomerol, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2012 Chateau Clinet
Pomerol, Mc , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2010 Chateau Grand Puy Lacoste185
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2011 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2011 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2011 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2010 Chateau Montrose186
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande187
Pauillac, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2010 Chateau l'Enclos188
Pomerol, Mc , 1 Bottle
2011 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2011 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, sdl , 1 Bottle
2011 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, 1 Bottle
2012 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 300-400
2012 Chateau Pavie189
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
2012 Alter Ego de Palmer190
Margaux, Mc, 3 slightly scuffed labels
7 Bottle Per lot € 320-420
2012 Chateau Leoville las Cases191
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2016 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2012 Chateau la Fleur Petrus192
Pomerol, Mc
3 Bottle Per lot € 360-480
2013 Chateau l'Evangile193 •
Pomerol, Mc
4 Bottle Per lot € 260-340
2014 Chateau Leoville Barton194
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
2014 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, 1 ssl , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2014 La Gravette De Certan195
Pomerol, Mc
9 Bottle Per lot € 220-280
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2015 Chateau l'Evangile196
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chateau Pontet Canet197
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 210-270
2015 Chateau Leoville las Cases198
Saint Julien, Mc
3 Bottle Per lot € 380-500
2015 Chateau Leoville Poyferre199
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2018 Chateau Haut Bailly200
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2018 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc , 1 Bottle
2018 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2019 Chateau Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Chateau Giscours
Margaux, Mc , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 210-270
2016 Chateau Beau Sejour Becot201
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 160-220
2019 Alter Ego de Palmer202
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 130-170
1970 Chateau Ducru Beaucaillou203
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 damaged top of capsule, 1
ts, 1 us/mid
2 Bottle Per lot € 160-220
1976 Chateau Ducru Beaucaillou204
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 720-960
1976 Chateau Ducru Beaucaillou205
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, slightly depressed
corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 680-880
1976 Chateau Ducru Beaucaillou206
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, slightly depressed
corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 640-840
1978 Chateau Ducru Beaucaillou207
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, slightly depressed
corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 900-1200
1979 Chateau Ducru Beaucaillou208
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, scuffed capsules, slightly depresssed corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 950-1250
1981 Chateau Ducru Beaucaillou209
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 1050-1350
1982 Chateau Ducru Beaucaillou210
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 2400-3200
1983 Chateau Ducru Beaucaillou211
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 1050-1350
1983 Chateau Ducru Beaucaillou212
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 1050-1350
1993 Chateau Ducru Beaucaillou213
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 250-350
1999 Chateau Ducru Beaucaillou214
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, vts or better
4 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chateau Ducru Beaucaillou215
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240

2015 Chateau Ducru Beaucaillou216
Saint Julien, Mc, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 360-480
1994 Chateau Ducru Beaucaillou217
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 340-440
1974 Chateau Angelus218
Saint Emilion, Mc, ssl, 6 sdl, 2 dl, 2 vdl, slightly damaged & corroded capsules,
4 slightly depressed corks, ts/us or better, 1 us
10 Bottle Per lot € 800-1050
1975 Chateau Angelus219
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 very slightly raised
corks, 1 vts, 1 ts, 2 ts/us
4 Bottle Per lot € 480-640
1985 Chateau Angelus220
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 170-230
1989 Chateau Angelus221
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1990 Chateau Angelus222
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
1 damaged top of capsule, 4 slightly depressed corks, 1 very slightly raised cork,
6 Bottle Per lot € 2300-3000
1990 Chateau Angelus223
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly depressed
corks, 1 bn, 2 vts
3 Bottle Per lot € 1150-1500
1995 Chateau Angelus224
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1996 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
1996 Chateau Angelus225
Saint Emilion, Mc, vts
1 Bottle Per lot € 190-250
1996 Chateau Angelus226
Saint Emilion, Mc, ts
1 Bottle Per lot € 200-260
1996 Chateau Angelus227
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 4 slightly depressed corks, bn or better
9 Bottle Per lot € 1800-2400
2010 Chateau Angelus228
Saint Emilion, Mc
1 Bottle Per lot € 290-370
2012 Chateau Angelus229
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
3 Bottle Per lot € 780-1050
2014 Chateau Angelus230
Saint Emilion, Mc
1 Bottle Per lot € 170-230
1975 Chateau Canon la Gaffeliere231
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged & corroded capsules, 1
slightly depressed cork, 1 ts, 2 us
3 Magnum Per lot € 180-240
1989 Chateau Cos d'Estournel232
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, raised cork, bn
1 Magnum Per lot € 200-260
1989 Chateau Moulin Saint Georges233
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 45-60
1994 Chateau l'Eglise Clinet234
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
1989 Chateau l'Eglise Clinet235
Pomerol, Mc, sl, scuffed label, damaged wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 700-900
2000 Chateau Haut Sarpe236
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Magnum
2000 Chateau la Croix Toulifaut
Pomerol, Mc, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
2002 Chateau la Fleur
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Magnum
2002 Chateau la Tour Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, bn , 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 170-230
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2001 Chateau Saint Pierre237
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label, vts
1 Magnum Per lot € 60-80
2003 Chateau Leoville Barton238
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Magnum
2005 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork , 1 Magnum
2006 Chateau Belair
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label, scuffed capsule , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 340-440
2006 Chateau Giscours239
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 80-110
2010 Chateau Malescot Saint Exupery240
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, damaged capsule
1 Magnum Per lot € 140-180
2012 Clos Du Marquis241
Saint Julien, Mc
1 Magnum Per lot € 65-90
2015 Chateau Lynch Bages242
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 Magnum Per lot € 160-220
2000 Chateau Beychevelle243
Saint Julien, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 500-660
2001 Chateau Leoville Barton244
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 360-480
2001 Chateau Leoville Barton245
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 600-800
2001 Chateau Leoville Barton246
Saint Julien, Mc, sdl, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 700-900
2003 Chateau Montrose247
Saint Estephe, Mc, scuffed capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 660-860
2005 Chateau Cos d'Estournel248
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed wax capsule, bn, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 700-900
2005 Chateau Giscours249
Margaux, Mc, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 540-700
2005 Chateau du Tertre250
Margaux, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 170-230
2005 Chateau Branaire Ducru251
Saint Julien, Mc, wrinkled label, sdl, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 300-400
2005 Chateau Branaire Ducru252
Saint Julien, Mc, wrinkled label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 300-400
2006 Chateau Branaire Ducru253
Saint Julien, Mc, wrinkled label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 180-240
2006 Chateau Branaire Ducru253bis
Saint Julien, Mc, wrinkled labels, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 360-480
2009 Chateau Grand Mayne254
Saint Emilion, Mc, ssl, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 130-170
2009 Chateau Grand Mayne255
Saint Emilion, Mc, ssl, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 130-170
2006 Chateau Pavie Macquin256
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 200-260
2006 Chateau Pavie Macquin257
Saint Emilion, Mc, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 400-520
2009 Chateau Haut Bailly258
Pessac Leognan, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 560-720

1986 Chateau Gruaud Larose259
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 5 ts or better, 1 us, Owc-6
6 Bottle Per lot € 700-900
1988 Chateau Giscours260
Margaux, Mc, vsl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks, 10 bn, 2 vts,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 400-520
1989 Chateau Leoville las Cases261
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly scuffed capsules, 5 bn, 6
vts, 1 ts/us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
1994 Chateau Leoville las Cases262
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, 1
bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1995 Chateau Leoville las Cases263
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
1998 Chateau Leoville las Cases264
Saint Julien, Mc, 10 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1400-1800
1999 Chateau Leoville las Cases265
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
1990 Chateau Baron Pichon Longueville266
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 4 bn, 3 vts, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 2500-3300
1990 Chateau Ducru Beaucaillou267
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
1990 Chateau Ducru Beaucaillou268
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
1992 Chateau la Lagune269
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
1994 Chateau Latour a Pomerol270
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl, bn or better, Owc-12
11 Bottle Per lot € 440-600
1994 Chateau l'Evangile271
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
slightly damaged owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
1995 Chateau Poujeaux272
Moulis en Medoc, Mc, 2 ssl, 3 sl, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 290-370
1995 Chateau Pavie Macquin273
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
1995 Chateau Angelus274
Saint Emilion, Mc, ssl, bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2400-3200
1995 Chateau l'Eglise Clinet275
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
1995 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande276
Pauillac, Mc, 1 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1650-2250
1995 Vieux Chateau Certan277
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1500-2000
1996 Chateau Pape Clement red278
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
1996 Chateau Leoville Barton279
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 4
slightly depressed corks, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
1996 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande280
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1900-2500
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1996 Chateau la Conseillante281
Pomerol, Mc, near perfect labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1998 Chateau Clinet282
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
1999 Chateau Pavie Macquin283
Saint Emilion, Mc, slightly depressed corks, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1999 Chateau Pavie284
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
1999 Chateau Pavie285
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1900-2500
1999 Chateau Monbousquet red286
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Magnum Per lot € 540-700
2000 Chateau Monbousquet red287
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2000 Chateau d'Aiguilhe288
Cotes de Castillon, Mc, 1 ssl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Pavie Decesse289
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2000 Chateau la Croix Saint Georges290
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2000 Chateau l'Eglise Clinet291
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2400-3200
2000 Chateau Talbot292
Saint Julien, Mc, near perfect labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2000 Chateau Talbot293
Saint Julien, Mc, near perfect labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2000 Chateau Talbot294
Saint Julien, Mc, near perfect labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2000 Chateau Talbot295
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2000 Chateau le Bon Pasteur296
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules, bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 640-840
2000 Chateau le Bon Pasteur297
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules, vts or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 620-800
2000 Chateau Pavie298
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3800-5000
2000 Chateau Angelus299
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4200-5600
2000 Chateau Montrose300
Saint Estephe, Mc, 3 sdl, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1300-1700
2000 Vieux Chateau Certan301
Pomerol, Mc, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
2000 Chateau la Conseillante302
Pomerol, Mc, 3 sdl, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
2001 Clos Fourtet303
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2002 Chateau Leoville Barton304
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700

2002 Chateau Smith Haut Lafitte red305
Pessac Leognan, Mc, near perfect labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2003 Chateau Lucia306
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2003 Chateau Lafon Rochet307
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 slightly
damaged capsule, Owc-12
12 Bottle Per lot € 290-370
2003 Chateau Fleur Cardinale308
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2004 Chateau d'Armailhac309
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chateau Langoa Barton310
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateau Sociando Mallet311
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed  capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau Sociando Mallet312
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed  capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau la Mondotte313
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2005 Chateau la Mondotte314
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2005 Chateau la Mondotte315
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2005 Chateau la Mondotte316
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 2600-3400
2004 Chateau Leoville Barton317
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2005 Chateau Troplong Mondot318
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2005 Chateau Certan de May de Certan319
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2005 Chateau Grand Corbin Despagne320
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Cos d'Estournel321
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Chateau Cos d'Estournel322
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Chateau Cos d'Estournel323
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2006 Chateau Montrose324
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2007 Chateau Branaire Ducru326
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2008 Chateau Larcis Ducasse327
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2008 Chateau Belair Monange328
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chateau Baron Pichon Longueville329
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
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2008 Chateau Pontet Canet330
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2008 Clos Du Marquis331
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 200-260
2008 Chateau Sociando Mallet332
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed  capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chateau Leoville las Cases333
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2008 Chateau Montrose334
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2007 Chateau Peby Faugeres335
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2007 Chateau Peby Faugeres337
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau la Clotte338
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Latour a Pomerol339
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 780-1050
2008 Chateau Troplong Mondot340
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateau Troplong Mondot341
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2009 Chateau Beau Sejour Becot342
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau Kirwan343
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Kirwan344
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Kirwan345
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Kirwan346
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Smith Haut Lafitte red347
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2009 Chateau Lynch Bages348
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2009 Chateau la Tour Carnet red349
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chateau Hosanna350
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2010 Chateau Pavie351
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2900-3700
2010 Marquis de Calon352
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2010 la Petite Eglise353
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2010 Clos Du Marquis354
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2010 La Gravette De Certan355
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640

2010 Couvent Des Jacobins356
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau la Lagune357
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2009 Chateau Angelus358
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2011 Chateau Angelus359
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Chateau Sociando Mallet360
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 La Gravette De Certan361
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2016 La Gravette De Certan362
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Pontet Canet363
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2011 Chateau Ducru Beaucaillou364
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2014 les Pagodes de Cos red365
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateau les Carmes Haut Brion366
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chateau Calon Segur367
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 780-1050
2016 le Marquis de Calon Segur368
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 la Dame de Montrose369
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chateau Pontet Canet370
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chateau Leoville las Cases371
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1550-2000
2015 Chateau la Lagune372
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chateau la Lagune373
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2016 la Parde de Haut Bailly374
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2016 Chateau Chasse Spleen red375
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chateau Pedesclaux376
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chateau Gruaud Larose377
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2016 Chateau Lalande Borie378
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateau Gloria379
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chateau Leoville Barton380
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
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2016 Chateau Prieure Lichine381
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Alter Ego de Palmer382
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2014 Alter Ego de Palmer383
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2015 Chateau Malescot Saint Exupery384
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2016 Sirene de Giscours385
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2011 Chateau Lascombes386
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Chateau Rauzan Segla387
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2019 Chateau Rauzan Segla388
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2010 Chateau Peby Faugeres389
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Peby Faugeres390
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Peby Faugeres391
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Peby Faugeres392
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Peby Faugeres393
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2010 Chateau Peby Faugeres394
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2015 Chateau le Prieure395
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chateau la Dominique396
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chateau la Dominique397
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chateau Canon398
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2011 L'IF399
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2011 L'IF400
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2012 L'IF401
Saint Emilion, Mc, Owc-3
6 Bottle Per lot € 360-480
2012 L'IF402
Saint Emilion, Mc, Owc-3
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 L'IF403
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 L'IF404
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 L'IF405
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560

2016 L'IF406
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2017 L'IF407
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 L'IF408
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 L'IF409
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2019 L'IF410
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2012 Clos Rene411
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 200-260
2013 Chateau Latour a Pomerol412
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2013 Chateau Latour a Pomerol412bis
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chateau Lafleur Gazin413
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2011 Vieux Chateau Certan414
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2011 Vieux Chateau Certan415
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2015 Chateau Bonalgue416
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chateau Bourgneuf417
Pomerol, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 270-350
2010 Chateau la Conseillante418
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Chateau la Violette419
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2016 Chateau Gazin422
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chateau Trotanoy423 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2017 Chateau Trotanoy424 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2017 Chateau Trotanoy425 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2019 Chateau Trotanoy426 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Chateau Hosanna427
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2020 Chateau Latour a Pomerol428
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 280-360
2005 Chateau Grand Corbin Despagne429
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 340-440
2008 Chateau Gazin430
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
6 Magnum Per lot € 520-680
2010 La Gravette De Certan431
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 540-700

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 18/4 at 10:00 CET, 19/4 at 10:00 CET from lot 1185,
20/4 at 10:00 CET from lot 2591

2010 Chateau la Marzelle432
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 240-320
2010 Chateau la Marzelle433
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 240-320
2011 le Plus de la Fleur de Bouard434
Lalande de Pomerol, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 280-360
2011 Alter Ego de Palmer435
Margaux, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 480-640
2014 Alter Ego de Palmer436
Margaux, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 300-400
2010 Chateau Cos d'Estournel437
Saint Estephe, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1000-1300
2012 Chateau Gloria438
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 240-320
2014 Chateau Bonalgue439
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 210-270
2016 Chateau Chasse Spleen red440
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 300-400
1952 Chateau Mouton Rothschild441
Pauillac, Mc, sl, dl, scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 480-640
1962 Chateau Mouton Rothschild442
Pauillac, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 320-420
1969 Chateau Mouton Rothschild443
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 220-280
1971 Chateau Mouton Rothschild444
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 1 mid, 3 mid/low
4 Bottle Per lot € 600-780
1972 Chateau Mouton Rothschild445
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, slightly depressed
corks, us/mid
3 Bottle Per lot € 560-720
1974 Chateau Mouton Rothschild446
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, us
1 Bottle Per lot € 180-240
1975 Chateau Mouton Rothschild447
Pauillac, Mc, vsl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
us/mid
1 Bottle Per lot € 170-230
1975 Chateau Mouton Rothschild448
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 us/mid, 2 mid
3 Bottle Per lot € 600-780
1976 Chateau Mouton Rothschild449
Pauillac, Mc, sl, scuffed label, damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 200-260
1976 Chateau Mouton Rothschild450
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 1 corroded top of
capsule, mid/low
3 Bottle Per lot € 480-640
1977 Chateau Mouton Rothschild451
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 180-240
1978 Chateau Mouton Rothschild452
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly corroded & scuffed capsules, 4 slightly raised corks,
vts or better
6 Bottle Per lot € 1450-1900
1978 Chateau Mouton Rothschild453
Pauillac, Mc, 3 ssl, 3 sl, sdl, 1 dl, slightly corroded & scuffed capsules, 1
damaged top of capsule, 4 slightly raised corks, 1 vts, 4 ts, 1 ts/us
6 Bottle Per lot € 1300-1700
1981 Chateau Mouton Rothschild454
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 1 slightly raised
cork, 2 mid, 1 mid/low
3 Bottle Per lot € 480-640

1982 Chateau Mouton Rothschild455
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged & pulled capsule, vts
1 Bottle Per lot € 850-1100
1983 Chateau Mouton Rothschild456
Pauillac, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 200-260
1983 Chateau Mouton Rothschild457
Pauillac, Mc, vsl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 1 bn
2 Bottle Per lot € 340-440
1983 Chateau Mouton Rothschild458
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 440-600
1985 Chateau Mouton Rothschild459
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 290-370
1985 Chateau Mouton Rothschild460
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, very slightly raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 280-360
1988 Chateau Mouton Rothschild461
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label, bn
1 Bottle Per lot € 280-360
1988 Chateau Mouton Rothschild462
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 270-350
1988 Chateau Mouton Rothschild463
Pauillac, Mc, ssl, sdl, scuffed & corroded capsule, very slightly raised cork, us
1 Bottle Per lot € 220-280
1988 Chateau Mouton Rothschild464
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau Mouton Rothschild465
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label, ts/us
1 Bottle Per lot € 220-280
1990 Chateau Mouton Rothschild466
Pauillac, Mc, ssl, slightly wrinkled label, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 270-350
1990 Chateau Mouton Rothschild467
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, bn
2 Bottle Per lot € 560-720
1990 Chateau Mouton Rothschild468
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules, vts
3 Bottle Per lot € 950-1250
1990 Chateau Mouton Rothschild469
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, bn
3 Bottle Per lot € 800-1050
1990 Chateau Mouton Rothschild470
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, vts
6 Bottle Per lot € 1600-2200
1991 Chateau Mouton Rothschild471
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
1991 Chateau Mouton Rothschild472
Pauillac, Mc, ssl, slightly wrinkled label, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1991 Chateau Mouton Rothschild473
Pauillac, Mc, 1 slightly bin-soiled label, 1 sl , vts
2 Bottle Per lot € 560-720
1992 Chateau Mouton Rothschild474
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 280-360
1993 Chateau Mouton Rothschild475
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
1994 Chateau Mouton Rothschild476
Pauillac, Mc, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 250-330
1994 Chateau Mouton Rothschild477
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 280-360
1994 Chateau Mouton Rothschild478
Pauillac, Mc, ssl, sdl, 1 scuffed capsule, 1 slightly depressed cork
2 Bottle Per lot € 500-660
1995 Chateau Mouton Rothschild479
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
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1995 Chateau Mouton Rothschild480
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 320-420
1995 Chateau Mouton Rothschild481
Pauillac, Mc, ssl, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 320-420
1996 Chateau Mouton Rothschild482
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 360-480
1996 Chateau Mouton Rothschild483
Pauillac, Mc, sl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
1996 Chateau Mouton Rothschild484
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 800-1050
1997 Chateau Mouton Rothschild485
Pauillac, Mc, wrinkled label
1 Bottle Per lot € 280-360
1998 Chateau Mouton Rothschild486
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 320-420
1998 Chateau Mouton Rothschild487
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 wrinkled label
3 Bottle Per lot € 1000-1300
1998 Chateau Mouton Rothschild488
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 1000-1300
1999 Chateau Mouton Rothschild489
Pauillac, Mc, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Mouton Rothschild490
Pauillac, Mc, scuffed label
1 Bottle Per lot € 1150-1500
2001 Chateau Mouton Rothschild491
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2003 Chateau Mouton Rothschild492
Pauillac, Mc, slightly scuffed & wrinkled label
1 Bottle Per lot € 380-500
2004 Chateau Mouton Rothschild493
Pauillac, Mc, near perfect label
1 Bottle Per lot € 320-420
2004 Chateau Mouton Rothschild494
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chateau Mouton Rothschild495
Pauillac, Mc, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 460-620
2009 Chateau Mouton Rothschild496
Pauillac, Mc, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2009 Chateau Mouton Rothschild497
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 2600-3400
2016 Chateau Mouton Rothschild498
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
2005 Chateau Mouton Rothschild499
Pauillac, Mc, 1 Bottle
2009 Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle
2010 Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle
N/V Assortment Case Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, Owc-3,  Bottle
Above 3 items Per lot € 1300-1700
1995 Chateau Mouton Rothschild500
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4600-6200
2000 Chateau Mouton Rothschild501
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 14000-18000
1998 Chateau Mouton Rothschild502
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, bn
1 Magnum Per lot € 740-1000

2000 Chateau Mouton Rothschild503
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 2400-3200
2019 Chateau Mouton Rothschild504
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 3000-4000
2000 Chateau Mouton Rothschild505
Pauillac, Mc, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 8400-11000
2006 Chateau Mouton Rothschild506
Pauillac, Mc, near perfect label, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 3200-4200
2000 Carruades de Lafite507
Pauillac, Mc, 1 slightly bin-soiled & scuffed label, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 500-660
2007 Carruades de Lafite508
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2009 Carruades de Lafite509
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Carruades de Lafite510
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2019 Carruades de Lafite511 •
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
1973 Chateau Lafite Rothschild512
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 250-330
1974 Chateau Lafite Rothschild513
Pauillac, Mc, sl, dl, 1 vintage partially illegible, slightly scuffed & corroded
capsules, 1 ts, 1 ts/us
2 Bottle Per lot € 500-660
1981 Chateau Lafite Rothschild514
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 760-1000
1986 Chateau Lafite Rothschild515
Pauillac, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 600-780
1989 Chateau Lafite Rothschild516
Pauillac, Mc, ssl, bn
2 Bottle Per lot € 900-1200
1989 Chateau Lafite Rothschild517
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, bn
3 Bottle Per lot € 1350-1750
1990 Chateau Lafite Rothschild518
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, bn
3 Bottle Per lot € 1300-1700
1992 Chateau Lafite Rothschild519
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 360-480
1994 Chateau Lafite Rothschild520
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 320-420
1998 Chateau Lafite Rothschild521
Pauillac, Mc, 1 sl, 2 vsl, slightly scuffed capsules, bn
3 Bottle Per lot € 1250-1650
1998 Chateau Lafite Rothschild522
Pauillac, Mc, vsl, slightly scuffed capsules, bn
4 Bottle Per lot € 1450-1900
2000 Chateau Lafite Rothschild523
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2000 Chateau Lafite Rothschild524
Pauillac, Mc, near perfect labels
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2000 Chateau Lafite Rothschild525
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 2700-3500
2000 Chateau Lafite Rothschild526
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl
3 Bottle Per lot € 2600-3400
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2001 Chateau Lafite Rothschild527
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 440-600
2004 Chateau Lafite Rothschild528
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Chateau Lafite Rothschild529
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 540-700
2005 Chateau Lafite Rothschild530
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 540-700
1988 Chateau Lafite Rothschild531
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 raised cork, 5
bn, 1 vts, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2600-3400
2017 Chateau Lafite Rothschild533
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2500-3300
2018 Chateau Lafite Rothschild534
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3200-4200
2018 Chateau Lafite Rothschild535
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3200-4200
2008 Les Forts De Latour536
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 220-280
1970 Château Latour537
Pauillac, Mc, ssl, sdl, damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 340-440
1970 Château Latour538
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, us
1 Bottle Per lot € 300-400
1975 Château Latour539
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule,slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 260-340
1977 Château Latour540
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed label, slightly depressed cork, us
1 Bottle Per lot € 200-260
1985 Château Latour541
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & wrinkled labels, slightly scuffed capsules, 3
slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 2000-2600
1985 Château Latour542
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & wrinkled labels, slightly scuffed capsules, 4
slightly depressed corks, 5 bn, 1 vts
6 Bottle Per lot € 2000-2600
1986 Château Latour543
Pauillac, Mc, slightly wrinkled labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, 1 ts, 2 ts/us
3 Bottle Per lot € 850-1100
1986 Château Latour544
Pauillac, Mc, slightly wrinkled & scuffed labels, 2 slightly scuffed capsules, 1
damaged capsule, 2 very slightly raised corks, 2 ts/us, 1 us
3 Bottle Per lot € 780-1050
1992 Château Latour545
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 280-360
1992 Château Latour546
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, very slightly depressed corks, 1 bn
2 Bottle Per lot € 500-660
1996 Château Latour547
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly depressed cork
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2001 Château Latour548
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2010 Château Latour549
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
1999 Château Latour550
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 680-880

1994 Château Latour551
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3900-5000
1995 Château Latour552
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4600-6200
2005 Château Latour553
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1600-2200
2005 Château Latour554
Pauillac, Mc, 2022 release, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1750-2350
2005 Château Latour555
Pauillac, Mc, 2021 release, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1750-2350
2005 Château Latour556
Pauillac, Mc, 2021 release, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1750-2350
2005 Château Latour557
Pauillac, Mc, 2021 release, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3500-4500
2005 Château Latour558
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3200-4400
2005 Château Latour559
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 6400-8800
2007 Pavillon Blanc560
Bordeaux, Mc, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2003 Pavillon Rouge561
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 440-600
2005 Pavillon Rouge562
Margaux, Mc
1 Bottle Per lot € 110-140
2008 Pavillon Rouge563
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 320-420
1985 Pavillon Rouge564
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 Magnum Per lot € 220-280
1995 Pavillon Rouge565
Margaux, Mc, sl, sdl,  scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 220-280
1973 Chateau Margaux566
Margaux, Mc, remains of labels, 1 vintage by seller's note, slightly damaged &
corroded capsules, slightly depressed corks, us
2 Bottle Per lot € 160-220
1983 Chateau Margaux567
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us
1 Bottle Per lot € 300-400
1993 Chateau Margaux568
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 480-640
1993 Chateau Margaux569
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 720-960
2000 Chateau Margaux570
Margaux, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 620-800
2000 Chateau Margaux571
Margaux, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 620-800
2001 Chateau Margaux572
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 270-350
2002 Chateau Margaux574
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2004 Chateau Margaux575
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 900-1200
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2005 Chateau Margaux576
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau Margaux577
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 480-640
2007 Chateau Margaux578
Margaux, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 290-370
2008 Chateau Margaux579
Margaux, Mc
1 Bottle Per lot € 280-360
2009 Chateau Margaux580
Margaux, Mc
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2009 Chateau Margaux581
Margaux, Mc
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2011 Chateau Margaux582
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2012 Chateau Margaux583
Margaux, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 290-370
2015 Chateau Margaux584
Margaux, Mc
1 Bottle Per lot € 850-1100
2001 Chateau Margaux585
Margaux, Mc, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 620-800
1999 Chateau Margaux586
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
2000 Chateau Margaux587
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3800-5000
2000 Chateau Margaux588
Margaux, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 7600-10000
2009 Chateau Margaux589
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2009 Chateau Margaux590
Margaux, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 5400-7000
2010 Chateau Margaux591
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2010 Chateau Margaux592
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2015 Chateau Margaux593
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4800-6400
1999 Chateau Margaux595
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 4000-5200
1983 Chateau Laville Haut Brion596
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 100-130
2000 la Chapelle de la Mission Haut Brion597
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 200-260
2005 la Chapelle de la Mission Haut Brion598
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 190-250
1953 Chateau la Mission Haut Brion599
Pessac Leognan, Mc, Nicolas bottling, vsl, dl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 520-680
1953 Chateau la Mission Haut Brion600
Pessac Leognan, Mc, vsl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, us
2 Bottle Per lot € 1250-1650

1986 Chateau la Mission Haut Brion601
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
1992 Chateau la Mission Haut Brion602
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule,
bn
1 Bottle Per lot € 100-130
2005 Chateau la Mission Haut Brion603
Pessac Leognan, Mc, USA import label, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2012 Chateau la Mission Haut Brion604 •
Pessac Leognan, Mc, near perfect label
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Chateau la Mission Haut Brion605
Pessac Leognan, Mc, wrinkled label
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chateau la Mission Haut Brion606
Pessac Leognan, Mc, wrinkled label
1 Bottle Per lot € 250-330
2004 Chateau la Mission Haut Brion607
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2009 Chateau la Mission Haut Brion608
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2800
2014 Chateau la Mission Haut Brion609
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Chateau la Mission Haut Brion610
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Chateau la Mission Haut Brion611
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2016 Chateau la Mission Haut Brion612
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2016 Chateau la Mission Haut Brion613
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2018 Chateau la Mission Haut Brion614
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2018 Chateau la Mission Haut Brion615
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2010 Chateau la Mission Haut Brion616
Pessac Leognan, Mc, USA import, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 800-1050
1994 Chateau la Mission Haut Brion617
Pessac Leognan, Mc, ssl, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 700-900
2010 le Clarence de Haut Brion618
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
1970 Chateau Haut Brion619
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 180-240
1979 Chateau Haut Brion620
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 200-260
1992 Chateau Haut Brion621
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, sticker on label, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 210-270
1992 Chateau Haut Brion622
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
1993 Chateau Haut Brion623
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 520-680
1993 Chateau Haut Brion624
Pessac Leognan, Mc, ssl, scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 780-1050
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1996 Chateau Haut Brion625
Pessac Leognan, Mc, ssl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
1998 Chateau Haut Brion626
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1250-1650
2001 Chateau Haut Brion627
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2001 Chateau Haut Brion628
Pessac Leognan, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 290-370
2004 Chateau Haut Brion629
Pessac Leognan, Mc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
2005 Chateau Haut Brion630
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 440-600
2005 Chateau Haut Brion631
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 900-1200
2007 Chateau Haut Brion632
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 270-350
2016 Chateau Haut Brion633 •
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 720-960
1998 Chateau Haut Brion633bis
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 850-1100
1996 Chateau Haut Brion634
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4400-6000
1998 Chateau Haut Brion635
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 5000-6600
2005 Chateau Haut Brion636
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2800-3600
2005 Chateau Haut Brion637
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2800-3600
2015 Chateau Haut Brion638
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2300-3000
2016 Chateau Haut Brion639
Pessac Leognan, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Chateau Haut Brion640
Pessac Leognan, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1200-1600
1975 Chateau Ausone641
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, us
1 Bottle Per lot € 150-200
1978 Chateau Ausone642
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1
ts/us, 2 us, 1 us/mid
4 Bottle Per lot € 400-520
2003 Chateau Ausone643
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 660-860
2003 Chateau Ausone644
Saint Emilion, Mc, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 640-840
2015 Chateau Ausone645
Saint Emilion, Mc, Duclot Bordeaux Collection, near perfect label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 460-620
2009 Chateau Ausone646
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4100-5300
2009 Chateau Ausone647
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4100-5300

2017 Chateau Ausone648
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
1999 le Petit Cheval red649
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, bn
3 Bottle Per lot € 240-320
2010 le Petit Cheval red650
Bordeaux, Mc, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 300-400
2013 le Petit Cheval red651
Saint Emilion, Mc
1 Bottle Per lot € 75-100
1974 Chateau Cheval Blanc652
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
us
1 Bottle Per lot € 160-220
1974 Chateau Cheval Blanc653
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed labels, 1 scuffed capsule, 1 slightly damaged
capsule, us
2 Bottle Per lot € 360-480
1975 Chateau Cheval Blanc654
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
vts
1 Bottle Per lot € 220-280
1975 Chateau Cheval Blanc655
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Bottle Per lot € 210-270
1986 Chateau Cheval Blanc656
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Bottle Per lot € 280-360
1992 Chateau Cheval Blanc657
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 620-800
1994 Chateau Cheval Blanc658
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 250-330
2003 Chateau Cheval Blanc659
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2004 Chateau Cheval Blanc660
Saint Emilion, Mc, near perfect label
1 Bottle Per lot € 290-370
2005 Chateau Cheval Blanc661
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 540-700
2008 Chateau Cheval Blanc662 •
Saint Emilion, Mc, Duclot Bordeaux Collection, Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
2006 Chateau Cheval Blanc663
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2010 Chateau Cheval Blanc664
Saint Emilion, Mc, damaged owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3400-4400
2010 Chateau Cheval Blanc665
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3500-4500
2010 Pomerol666
Pomerol, le Cercle SGC, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 600-780
2002 Pensees De Lafleur667
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 45-60
2015 Pensees De Lafleur668
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Pensees De Lafleur669
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2016 Pensees De Lafleur670
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2007 Chateau Lafleur671
Pomerol, Mc, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 850-1100
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2009 Chateau Lafleur672
Pomerol, Mc, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 2600-3400
2019 Chateau Lafleur673
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 950-1250
2020 Chateau Lafleur674
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Chateau Lafleur675
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 5000-6600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 11 12 13'676
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 11 12 13'677
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 11 12 13'678
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 11 12 13'679
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 19 20 21'680
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 19 20 21'681
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 09 10'682 •
Pomerol, Mc, sl
1 Magnum Per lot € 600-780
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 19 20 21'683
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1100-1400
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 19 20 21'684
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1100-1400
2005 Chateau le Pin685
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2005 Chateau le Pin686
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 4000-5200
2012 Chateau le Pin687
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 9600-13000
2012 Chateau le Pin688
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 10600-14000
1970 Petrus689
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly corroded & damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 1250-1650
1973 Petrus690
Pomerol, Mc, sl, vdl, scuffed capsule, corroded top of capsule, slightly depressed
cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 640-840
1973 Petrus691
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, mid
1 Bottle Per lot € 500-660
1975 Petrus692
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed & slightly corroded capsule, slightly depressed
cork, slight signs of past seepage, mid
1 Bottle Per lot € 800-1050
1998 Petrus693
Pomerol, Mc, ssl, very slightly torn label, slightly raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2000 Petrus694
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2009 Petrus695
Pomerol, Mc
1 Bottle Per lot € 2800-3600

2017 Petrus695bis
Pomerol, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2016 Petrus696
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2017 Petrus697
Pomerol, Mc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2017 Petrus698 •
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2017 Petrus699 •
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2017 Petrus700
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 6600-8600
2020 Petrus701
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 7400-10000
2007 Chateau Pape Clement white702
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 140-180
2012 Chateau Pape Clement white703
Pessac Leognan, Mc, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 160-220
2019 Vin Blanc de Palmer704
Bordeaux, Mc, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2001 Chateau Smith Haut Lafitte white705
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 slightly raised corks,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1948 Chateau d'Yquem706
Sauternes, Mc, sl, dl, scuffed & corroded capsule, us
1 Bottle Per lot € 700-900
1983 Chateau d'Yquem707
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 210-270
1986 Chateau d'Yquem708
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, depressed cork, ts
1 Bottle Per lot € 190-250
1988 Chateau d'Yquem709
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 280-360
1989 Chateau d'Yquem710
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, vts , 1 Demi
1990 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, vts , 1 Demi
Above 2 items Per lot € 250-330
1989 Chateau d'Yquem711
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 very slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 900-1200
1990 Chateau d'Yquem712
Sauternes, Mc, 1 slightly bin-soiled label, vts
2 Bottle Per lot € 480-640
1990 Chateau d'Yquem714
Sauternes, Mc, vts
3 Bottle Per lot € 720-960
1996 Chateau d'Yquem715
Sauternes, Mc, 4 ssl, 2 sl, 1 dl
6 Demi Per lot € 560-720
1999 Chateau d'Yquem716
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels
6 Demi Per lot € 600-780
1999 Chateau d'Yquem717
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 620-800
2001 Chateau d'Yquem718
Sauternes, Mc
1 Demi Per lot € 220-280
2002 Chateau d'Yquem720
Sauternes, Mc, near perfect label
1 Bottle Per lot € 220-280
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2003 Chateau d'Yquem721
Sauternes, Mc, ssl, dl
1 Demi Per lot € 80-110
2003 Chateau d'Yquem722
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 200-260
2004 Chateau d'Yquem723
Sauternes, Mc, vsl, dl
1 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chateau d'Yquem724
Sauternes, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2007 Chateau d'Yquem725
Sauternes, Mc
1 Demi Per lot € 100-130
1994 Chateau d'Yquem726
Sauternes, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
1989 Chateau la Tour Blanche727
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 100-130
1990 Chateau la Tour Blanche728
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 40-55
2005 Chateau la Tour Blanche729
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
9 Demi Per lot € 270-350
1988 Chateau Lafaurie Peyraguey731
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1997 Chateau Doisy Daene
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle
2009 Chateau Clos Haut Peyraguey
Sauternes, Mc, sl, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules , 3 Demi
Above 6 items Per lot € 100-130
1990 Chateau Rayne Vigneau732
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised corks
5 Bottle Per lot € 150-200
2006 Chateau Rayne Vigneau733
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 100-130
2009 Chateau Rayne Vigneau734
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 75-100
2001 Chateau Clos Haut Peyraguey735
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, bn , 2
Bottle
2001 Chateau Sigalas Rabaud
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle
2007 Chateau Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2009 Chateau Haut Bergeron
Sauternes, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
2014 Chateau Coutet
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
2007 Chateau Suduiraut736
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
2009 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2008 Chateau Climens737
Sauternes, Mc, ssl , 1 Bottle
2009 Chateau Guiraud
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2009 Chateau Raymond Lafon
Sauternes, Mc , 1 Bottle
2014 Chateau Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
1988 Chateau Rieussec738
Sauternes, Mc, sl, scuffed label, slightly corroded capsule, very slightly raised
cork , 1 Bottle
1996 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle

2001 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, 1 sdl, bn , 2 Bottle
2005 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2003 Chateau Rieussec739
Sauternes, Mc, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 210-270
2001 Chateau Rieussec740
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2016 Assortment Case Duclot Collection741
Bordeaux, Mc, Owc-9,  Bottle
2016 Chateau Ausone
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Haut Brion
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau la Mission Haut Brion
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Lafite Rothschild
Pauillac, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Margaux
Margaux, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc , 1 Bottle
2016 Petrus
Pomerol, Mc , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 6000-8000
2016 Assortment Case Duclot Collection742
Bordeaux, Mc, Owc-9,  Bottle
2016 Chateau Ausone
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Haut Brion
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau la Mission Haut Brion
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Lafite Rothschild
Pauillac, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Margaux
Margaux, Mc , 1 Bottle
2016 Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc , 1 Bottle
2016 Petrus
Pomerol, Mc , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 6000-8000
2017 Assortment Case Duclot Collection743 •
Bordeaux, Mc, Owc-9,  Bottle
2017 Chateau Ausone
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2017 Chateau Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2017 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc , 1 Bottle
2017 Chateau Haut Brion
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2017 Chateau la Mission Haut Brion
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2017 Chateau Lafite Rothschild
Pauillac, Mc , 1 Bottle
2017 Chateau Margaux
Margaux, Mc , 1 Bottle
2017 Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc , 1 Bottle
2017 Petrus
Pomerol, Mc , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 5400-7000
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N/V Marsala Superiore Riserva 'Aci' 1840744
Marsala, Florio, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 0.68 Ltr Per lot € 90-120
1957 Tokaji Aszu Esszencia745
Hungary, Dr. Olah Laszlo, sl, sdl
1 0.50 Ltr Per lot € 200-260
1976 Tokaji Aszu Esszencia746
Hungary, Hungarovin, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
0.50 Ltr
1983 Tokaji Aszu 6 Puttonyos
Hungary, Medocaine, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
0.50 Ltr
1988 Tokaji Aszu 4 Puttonyos
Hungary, Dessewffy, ssl, sdl, 1 vintage by seller's note, slightly scuffed
capsules , 2 0.50 Ltr
1988 Tokaji Aszu 5 Puttonyos
Hungary, Medocaine, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 0.50 Ltr
1999 Tokaji Aszu 6 Puttonyos
Hungary, Disznoko, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 0.50 Ltr
Above 6 items Per lot € 210-270
1993 Tokaji Aszu 5 Puttonyos747
Hungary, Megyer, slightly scuffed labels & capsules
6 0.50 Ltr Per lot € 150-200
N/V Sercial Solera 1835748
Madeira, Blandy, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
1850 Verdelho Reserva749
Madeira, d'Oliveiras, bottled 2000, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax
capsule
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
1875 Sercial Reserva750
Madeira, d'Oliveiras, dl, slightly damaged wax capsule, bn
1 Bottle Per lot € 360-480
1875 Malvazia751
Madeira, Barbeito, bottled 2000, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
1875 Moscatel Reserva752
Madeira, d'Oliveiras, dl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
1880 Terrantez Reserva753
Madeira, d'Oliveiras, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 660-860
1890 Verdelho Reserva754
Madeira, d'Oliveiras, Over 75 Years, dl, remains of wax capsule
1 0.70 Ltr Per lot € 560-720
1890 Verdelho Reserva755
Madeira, d'Oliveiras, Over 90 Years, dl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 600-800
1900 Moscatel Reserva756
Madeira, d'Oliveiras, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 560-720
1900 Malmsey757
Madeira, Adega Exportadora de Vinhos da Madeira, vsl, dl, slightly corroded
capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 240-320
1907 Malvazia Reserva758
Madeira, d'Oliveiras, slightly cracked wax capsule
1 Bottle Per lot € 560-720
1908 Boal Reserva759
Madeira, d'Oliveiras, sdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
1910 Malvasia760
Madeira, Leacock, sdl, corroded capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 300-400
1910 Sercial761
Madeira, Barbeito, bottled 1998, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1920 Bual762
Madeira, Blandy, sdl, corroded capsule
1 Bottle Per lot € 270-350
1922 Boal Reserva763
Madeira, d'Oliveiras, bottled 2003
1 Bottle Per lot € 560-720
1927 Bastardo764
Madeira, Adegas do Torreao, sl, sdl, slightly damaged wax capsule, bn
1 Bottle Per lot € 300-400

1937 Sercial Reserva765
Madeira, d'Oliveiras, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
1952 Verdelho 'Jubilee Selection'766
Madeira, Leacock, sdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, damaged
back label
1 Bottle Per lot € 180-240
1953 Boal767
Madeira, Barbeito, bottled 2000, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 160-240
1967 Malvazia768
Madeira, Barbeito, bottled 2000, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged
capsule
2 Bottle Per lot € 280-360
1968 Boal Reserva769
Madeira, d'Oliveiras, bottled 2004, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
1969 Vintage Terrantez770
Madeira, Miles, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 70-100
1975 Malvazia771
Madeira, Barbeito, bottled 2000, slightly bin-soiled labels, slightly damaged wax
capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
1978 Malmsey772
Madeira, Blandy, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
1990 Malmsey Colheita773
Madeira, Blandy, Oc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 65-90
1937 Colheita Port774
Port, Gilbert, sl, dl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
1952 Colheita Port775
Port, F. Lopes, bottled 1980, scuffed label, slightly scuffed & corroded capsule ,
1 Bottle
1975 Colheita Port
Port, Feist, bottled 1994, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1977 Vintage Port
Port, F. Lopes, slightly scuffed label, remains of wax capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
1976 Colheita Port776
Port, Quinta da Devesa, bottled 2022, Oc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 60-80
1989 Colheita Port777
Port, Kopke, bottled 1998, slightly scuffed label, remains of wax capsule
1 Bottle Per lot € 20-25
1977 Vintage Port778
Port, Taylor, sl, sdl, slightly scuffed label, signs of past seepage, bn
1 Bottle Per lot € 90-120
1994 Vintage Port779
Port, Quinta do Estanho, ssl, sdl, scuffed capsules, slight signs of past seepage
6 Bottle Per lot € 120-160
1994 Vintage Port780
Port, Duff Gordon, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
1994 Vintage Port781
Port, Duff Gordon, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
1994 Vintage Port782
Port, Duff Gordon, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
1997 Vintage Port783
Port, Duff Gordon, ssl, slightly corroded capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1997 Vintage Port784
Port, Duff Gordon, slightly bin-soiled labels & capsules
11 Bottle Per lot € 220-280
1997 Vintage Port 'Quinta da Foz'785
Port, Calem, slightly scuffed labels , 3 Bottle
1997 Vintage Port 'Quinta Nova de Nossa Senhora do Carmo'
Port, Burmester, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2000 Vintage Port
Port, Churchill, ssl, sdl , 1 Bottle
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2000 Vintage Port 'Quinta do Tedo'
Port, Vincent Bouchard, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 210-270
2004 Vintage Port786
Port, Quinta do Vesuvio
4 Bottle Per lot € 140-180
1999 Vintage Port 'Quinta de Terra Feita'787
Port, Taylor, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Vintage Port788
Port, Quinta do Noval, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
1962 Dom Perignon789
Champagne, Moet & Chandon, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded &
damaged capsule, slightly amber coloured, min 2.5 upside down
1 Bottle Per lot € 140-180
1962 Dom Perignon790
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed labels, slightly damaged
capsules, amber coloured, min 2.5 upside down
2 Bottle Per lot € 240-320
1964 Dom Perignon791
Champagne, Moet & Chandon, Italian import label, sl, dl, damaged capsule,
slightly amber coloured, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 240-320
1970 Dom Perignon792
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, scuffed capsule, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 270-350
1971 Dom Perignon793
Champagne, Moet & Chandon, Italian import label, ssl, sdl, slightly corroded &
damaged capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
1973 Dom Perignon795
Champagne, Moet & Chandon, Italian import label, ssl, sdl, 1 writing on label,
slightly damaged & corroded capsules, 1 min 1 upside down
2 Bottle Per lot € 700-900
1975 Dom Perignon796
Champagne, Moet & Chandon, Italian import label, sl, sdl, damaged capsules, 1
slightly amber coloured
2 Bottle Per lot € 720-960
1976 Dom Perignon797
Champagne, Moet & Chandon, Italian import label, sl, dl, damaged capsule,
slightly amber coloured
1 Bottle Per lot € 240-320
1976 Dom Perignon798
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
1978 Dom Perignon799
Champagne, Moet & Chandon, Italian import label, vdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
1978 Dom Perignon800
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1978 Dom Perignon801
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 upside
down, Oc-1
2 Bottle Per lot € 540-700
1980 Dom Perignon802
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly amber
coloured
1 Bottle Per lot € 220-280
1982 Dom Perignon803
Champagne, Moet & Chandon, Italian import label, ssl, sdl, slightly damaged
capsules
2 Bottle Per lot € 600-780
1983 Dom Perignon804
Champagne, Moet & Chandon, Italian import label, sl, dl, damaged & corroded
capsules, min 1.5 upside down or better
3 Bottle Per lot € 680-880
1985 Dom Perignon805
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
1985 Dom Perignon806
Champagne, Moet & Chandon, Italian import label, ssl, sdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
1985 Dom Perignon807
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 560-720

1990 Dom Perignon808
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
1990 Dom Perignon809
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label & capsule, min 1 upside
down
1 Bottle Per lot € 340-440
1990 Dom Perignon810
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
1990 Dom Perignon811
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
1992 Dom Perignon812
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
1993 Dom Perignon813
Champagne, Moet & Chandon, 2 sdl, 1 dl, damaged capsules, 1 min 1.5 upside
down
3 Bottle Per lot € 460-620
1999 Dom Perignon814
Champagne, Moet & Chandon, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2002 Dom Perignon815
Champagne, Moet & Chandon, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 640-840
2006 Dom Perignon816
Champagne, Moet & Chandon
1 Bottle Per lot € 160-220
2006 Dom Perignon817
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Dom Perignon818 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
2009 Dom Perignon819
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
2009 Dom Perignon 'Limited Edition Tokujin Yoshioka'820
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Dom Perignon821 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Dom Perignon822
Champagne, Moet & Chandon
1 Magnum Per lot € 320-420
1996 Dom Perignon Rose823
Champagne, Moet & Chandon, ssl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut 'Grande Cuvee' 1st edition of label824
Champagne, Krug, German import label, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Brut 'Grande Cuvee' 1st edition of label825
Champagne, Krug, German import label, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 900-1200
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label826
Champagne, Krug, Italian import label, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label827
Champagne, Krug, Italian import label, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label828
Champagne, Krug, Italian import label, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1
sdl
3 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 169829
Champagne, Krug, deg. 2021, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 169830
Champagne, Krug, deg. 2020
3 Bottle Per lot € 600-780
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 169831
Champagne, Krug, deg. 2020, Oc-1
2 Bottle Per lot € 380-500
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N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 169832
Champagne, Krug, deg. 2020, Oc-1
2 Bottle Per lot € 380-500
2006 Brut Vintage833
Champagne, Krug, deg. 2018, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2008 Brut Vintage834
Champagne, Krug, deg. 2020, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2008 Brut Vintage835
Champagne, Krug, deg. 2020, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
1988 Brut Vintage Collection836
Champagne, Krug, deg. 2017, Owc-1
1 Bottle Per lot € 740-1000
1989 Brut Vintage Collection837
Champagne, Krug, Owc-1
1 Bottle Per lot € 700-900
2008 Cristal838
Champagne, Louis Roederer, ssl, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
2009 Cristal839
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2012 Cristal840
Champagne, Louis Roederer, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 190-250
2013 Cristal841
Champagne, Louis Roederer
1 Bottle Per lot € 210-270
2012 Cristal842
Champagne, Louis Roederer, Owc-1
1 Magnum Per lot € 440-600
2000 Cristal Rose843
Champagne, Louis Roederer, slightly bin-soiled label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 260-340
2004 Cristal Rose844
Champagne, Louis Roederer, slightly bin-soiled label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
2004 Cristal Rose845
Champagne, Louis Roederer, slightly bin-soiled labels, Oc-1
2 Bottle Per lot € 560-720
2014 Cristal Rose846 •
Champagne, Louis Roederer, individual gift box, Oc-3
3 Bottle Per lot € 720-960
2020 Coteaux Champenois 'Hommage a Camille' white847 •
Coteaux Champenois, Louis Roederer, Owc-3
3 Bottle Per lot € 300-400
2020 Coteaux Champenois 'Hommage a Camille' white848 •
Coteaux Champenois, Louis Roederer, Owc-3
3 Bottle Per lot € 300-400
2008 Brut Blanc de Noirs849
Champagne, Philipponnat, deg. 2015, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
2011 Extra Brut 'Clos des Goisses'850
Champagne, Philipponnat, deg. 2020, 1 slightly scuffed label, slightly corroded
capsules, Oc-1
2 Bottle Per lot € 220-280
2011 Extra Brut 'Clos des Goisses'851
Champagne, Philipponnat, deg. 2020
3 Bottle Per lot € 320-420
2004 Extra Brut 'Clos des Goisses'852 •
Champagne, Philipponnat, deg. 2013, 1 sdl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2007 Brut Rose '1522'853
Champagne, Philipponnat, deg. 2017 , 1 Bottle
2008 Extra Brut '1522'
Champagne, Philipponnat, deg. 2018 , 1 Bottle
2009 Extra Brut 'Clos des Goisses'
Champagne, Philipponnat, deg. 2018 , 1 Bottle
N/V Assortment Case 'Philipponnat'
Champagne, Philipponnat, Owc-3,  Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350

2008 Brut 'la Grande Dame'855 •
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2018, Oc-1
2 Bottle Per lot € 180-240
2012 Brut 'Cuvee Sir Winston Churchill'856
Champagne, Pol Roger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2012 Brut 'Cuvee Sir Winston Churchill'857
Champagne, Pol Roger, Oc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2012 Brut 'Cuvee Sir Winston Churchill'858
Champagne, Pol Roger, Oc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
1999 Brut Blanc de Blancs859
Champagne, Delamotte, sdl
6 Bottle Per lot € 360-480
2007 Brut Blanc de Blancs860
Champagne, Delamotte, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2008 Brut Blanc de Blancs861
Champagne, Delamotte, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
1996 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'862
Champagne, Salon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1996 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'863
Champagne, Salon, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1996 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'864
Champagne, Salon, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1996 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'865
Champagne, Salon, sdl, Oc-1
2 Bottle Per lot € 2200-2800
1997 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'867
Champagne, Salon, sdl
1 Bottle Per lot € 760-1000
1999 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'868
Champagne, Salon, near perfect label
1 Bottle Per lot € 800-1050
1999 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'869
Champagne, Salon, near perfect labels
2 Bottle Per lot € 1600-2200
1999 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'870
Champagne, Salon, slightly scuffed labels, 1 very slightly corroded capsule, Oc-1
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'871
Champagne, Salon
1 Bottle Per lot € 850-1100
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'872
Champagne, Salon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 850-1100
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'873
Champagne, Salon, Owc-1
1 Bottle Per lot € 850-1100
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'874
Champagne, Salon
2 Bottle Per lot € 1700-2300
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'875
Champagne, Salon, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 2600-3400
2004 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'876
Champagne, Salon, sdl
1 Bottle Per lot € 760-1000
2006 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'877
Champagne, Salon, slightly scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 760-1000
2006 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'878
Champagne, Salon, slightly scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 760-1000
2007 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'879
Champagne, Salon
1 Bottle Per lot € 720-960
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1990 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'880
Champagne, Salon, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, oc opened
by Sylvie's, Oc-6
6 Bottle Per lot € 8400-11000
1996 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'881
Champagne, Salon, Owc-6
6 Bottle Per lot € 6600-8600
1999 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'882
Champagne, Salon, slightly scuffed labels, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2400-3200
1999 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'883
Champagne, Salon, slightly scuffed labels, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2400-3200
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'884
Champagne, Salon, Owc-6
6 Bottle Per lot € 5200-6800
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'885
Champagne, Salon, Owc-6
6 Bottle Per lot € 5200-6800
2004 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'886
Champagne, Salon, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4800-6400
2006 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'887
Champagne, Salon, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4600-6200
2006 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'888
Champagne, Salon, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4600-6200
2006 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'889
Champagne, Salon, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2400-3200
2007 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'890
Champagne, Salon, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2200-2800
1985 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'891
Champagne, Salon, slightly scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 3000-4000
1985 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'892
Champagne, Salon, slightly scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 3000-4000
1990 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'893
Champagne, Salon, slightly corroded capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 3400-4400
1999 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'894
Champagne, Salon, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1800-2400
1999 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'895
Champagne, Salon, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1800-2400
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'896
Champagne, Salon, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1900-2500
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'897
Champagne, Salon, Owc-1
2 Magnum Per lot € 3800-5000
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'898
Champagne, Salon, Owc-1
2 Magnum Per lot € 3800-5000
N/V  Brut 'James Bond 007'899
Champagne, Bollinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 45-60
2007 Brut 'la Grande Annee'900
Champagne, Bollinger , deg. 2017, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 Brut 'la Grande Annee'901
Champagne, Bollinger , deg. 2019, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2012 Brut 'la Grande Annee'902
Champagne, Bollinger , deg. 2020, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 220-280
1996 Brut 'la Grande Annee'903
Champagne, Bollinger , slightly scuffed label & capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520

2005 Brut 'la Grande Annee'904 •
Champagne, Bollinger , Owc-1
1 Magnum Per lot € 240-320
2005 Brut 'la Grande Annee'905 •
Champagne, Bollinger , Owc-1
1 Magnum Per lot € 240-320
2012 Brut 'la Grande Annee'906
Champagne, Bollinger , deg. 2019, near perfect label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 260-340
1996 Extra Brut R.D.907
Champagne, Bollinger , deg. 2006, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1996 Extra Brut R.D.908
Champagne, Bollinger , deg. 2006, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2004 Extra Brut R.D.909
Champagne, Bollinger, deg. 2018, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Extra Brut R.D.910 •
Champagne, Bollinger, Oc-3
3 Bottle Per lot € 460-620
2005 Brut Blanc de Noirs 'Vieilles Vignes Francaises'911 •
Champagne, Bollinger, sdl
1 Bottle Per lot € 700-900
2009 Brut Blanc de Noirs 'Vieilles Vignes Francaises'912 •
Champagne, Bollinger, Owc-1
1 Bottle Per lot € 760-1000
2012 Brut Blanc de Noirs 'Vieilles Vignes Francaises'913 •
Champagne, Bollinger, Owc-1
1 Bottle Per lot € 800-1050
2013 Brut Blanc de Noirs 'Vieilles Vignes Francaises'914 •
Champagne, Bollinger, Owc-1
1 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Brut 'Cuvee Rose Cage Edition'915
Champagne, Laurent Perrier
3 Bottle Per lot € 100-130
N/V Brut 'Cuvee Rose'916
Champagne, Laurent Perrier, 2 different releases, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl,
1 sdl, damaged capsules
2 Magnum Per lot € 160-220
1997 Brut Rose 'Grand Siecle Alexandra'917
Champagne, Laurent Perrier, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 420-560
2004 Brut Rose 'Grande Cuvee Alexandra'918
Champagne, Laurent Perrier , Owc-1
3 Bottle Per lot € 460-620
2004 Brut Rose 'Grande Cuvee Alexandra'919
Champagne, Laurent Perrier
3 Bottle Per lot € 440-600
2007 Brut Rose 'Comtes de Champagne'920
Champagne, Taittinger
3 Bottle Per lot € 360-480
2007 Brut Rose 'Comtes de Champagne'921
Champagne, Taittinger
3 Bottle Per lot € 360-480
2007 Brut Rose 'Comtes de Champagne'922
Champagne, Taittinger
6 Bottle Per lot € 720-960
2013 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'924
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
2004 Brut Blanc de Blancs925
Champagne, Billecart Salmon
1 Bottle Per lot € 70-100
2007 Brut Rose 'Cuvee Elisabeth Salmon'926
Champagne, Billecart Salmon, deg. 2018, near perfect label
1 Bottle Per lot € 130-170
2008 Brut 'Cuvee Nicolas Francois Billecart'927
Champagne, Billecart Salmon, deg. 2022, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Brut Blanc de Blancs 'Reserve Oubliee'928
Champagne, Pierre Peters, B2017, deg. 2020
3 Bottle Per lot € 150-200
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2014 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'929
Champagne, Pierre Peters, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 160-220
2015 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'930
Champagne, Pierre Peters, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 420-560
2016 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'931
Champagne, Pierre Peters, deg. 2022
3 Bottle Per lot € 420-560
2010 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'932
Champagne, Inflorescence (Cedric Bouchard), V10, deg. 2012, ssl, sdl, scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2021 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'933
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R21, deg. 2023
1 Bottle Per lot € 130-170
2021 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'934
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R21, deg. 2023
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'935
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R14, deg. 2021, slightly
scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2019 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'936
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R19, deg. 2023
1 Bottle Per lot € 200-260
2019 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'937
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R19, deg. 2023
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'938
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2018
2 Bottle Per lot € 400-520
2019 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'939
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R19, deg. 2023
1 Bottle Per lot € 200-260
2019 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'940
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R19, deg. 2023
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'941
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2018
1 Bottle Per lot € 240-320
2019 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'942
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), R19, deg. 2023
1 Bottle Per lot € 240-320
2008 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree' Oenotheque Personelle943
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2012, slightly scuffed
label
1 Bottle Per lot € 380-500
N/V Brut RDJ Nr. 1944
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 950-1250
N/V Brut RDJ Nr. 2945
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
N/V Brut RDJ Nr. 2946 •
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), dl
1 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Extra Brut '&'947
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC19
3 Bottle Per lot € 500-660
N/V Extra Brut '&'948
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
2 Bottle Per lot € 340-440
N/V Extra Brut '&'949
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC21
1 Bottle Per lot € 160-220
N/V Extra Brut '&'950
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC21
3 Bottle Per lot € 500-660
N/V Extra Brut '&'951
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC150
1 Magnum Per lot € 400-520
N/V Extra Brut '&'952
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC19, 1 slightly scuffed label, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300

N/V Extra Brut 'les Beguines'953
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC19
1 Bottle Per lot € 190-250
N/V Extra Brut 'les Beguines'954
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC19, ssl
3 Bottle Per lot € 560-720
N/V Extra Brut 'les Beguines'955
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LB20
1 Bottle Per lot € 190-250
N/V Extra Brut 'les Beguines'956
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LB20
3 Bottle Per lot € 560-720
N/V Extra Brut 'les Beguines'957
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
3 Bottle Per lot € 540-700
N/V Extra Brut 'les Beguines'958
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LB21, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 170-230
N/V Extra Brut Grand Cru959
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LCGC
1 Bottle Per lot € 290-370
N/V Extra Brut Grand Cru960
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LCGC
2 Bottle Per lot € 600-780
N/V Extra Brut Grand Cru961
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LCGC21
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Extra Brut Rose 'Fac Simile'962
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC19, slightly bin-soiled & scuffed
label
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons'963
Champagne, Ulysse Collin, B2016, deg. 2020, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres' 48 Mois964
Champagne, Ulysse Collin, V18, deg. 2023, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2010 Brut Nature Millesime Grand Cru965
Champagne, Marie Noelle Ledru, L30, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2010 Brut Nature Millesime Grand Cru966
Champagne, Marie Noelle Ledru, L30, sdl
1 Bottle Per lot € 380-500
2009 Brut Blanc de Noirs 'Cuvee du Goulte'967
Champagne, Marie Noelle Ledru, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 420-560
2013 Extra Brut Blanc de Noirs 'Cuvee du Goulte'968
Champagne, Marie Noelle Ledru, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Extra Brut Blanc de Noirs 'Cuvee du Goulte'969
Champagne, Marie Noelle Ledru, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Extra Brut Blanc de Noirs 'Cuvee du Goulte'970
Champagne, Marie Noelle Ledru, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 800-1050
2007 Brut Blanc de Noirs 'Cuvee du Goulte'971
Champagne, Marie Noelle Ledru, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 850-1100
2007 Brut Blanc de Noirs 'Cuvee du Goulte'972
Champagne, Marie Noelle Ledru, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 850-1100
N/V Extra Brut 'la Grande Vie'973
Champagne, la Rogerie, deg. 2023, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
2013 Extra Brut Blanc de Blancs 'Heroine'974
Champagne, la Rogerie, deg. 2022, 1 ssl, 1 sl
2 Bottle Per lot € 130-170
2014 Extra Brut Blanc de Blancs 'Heroine'975
Champagne, la Rogerie, deg. 2023
3 Bottle Per lot € 190-250
2015 Extra Brut Blanc de Blancs 'Heroine'976
Champagne, la Rogerie, deg. 2023
3 Bottle Per lot € 180-240
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N/V Extra Brut 'Dans un Premier Temps'977
Champagne, Dhondt Grellet, base 2018, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 100-130
N/V Extra Brut 'Dans un Premier Temps'978
Champagne, Dhondt Grellet, base 2019, deg. 2022
3 Bottle Per lot € 150-200
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Terres Fines'979
Champagne, Dhondt Grellet, base 2018, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 180-240
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Terres Fines'980
Champagne, Dhondt Grellet, base 2019, deg. 2022
3 Bottle Per lot € 160-220
2017 Extra Brut Blanc de Blancs 'les Nogers'981
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2022
2 Bottle Per lot € 220-280
2015 Extra Brut Blanc de Blancs 'les Nogers'982
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2020
2 Bottle Per lot € 220-280
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Cramant'983
Champagne, Dhondt Grellet, base 2019, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 120-160
2018 Extra Brut Blanc de Blancs 'Mesnil sur Oger les Coullemets'984
Champagne, Adrien Dhondt, deg. 2022
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Extra Brut 'Selected'985
Champagne, Emmanuel Brochet, deg. 2022
2 Bottle Per lot € 500-660
N/V Extra Brut Rose de Saignee986
Champagne, Emmanuel Brochet, LRO20
3 Bottle Per lot € 360-480
N/V Extra Brut 'le Mont Benoit'987
Champagne, Emmanuel Brochet, L2019
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Extra Brut 'le Mont Benoit'988
Champagne, Emmanuel Brochet, L2019
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Extra Brut Premier Cru989
Champagne, Emmanuel Brochet, le Mont Benoit, L2020
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Extra Brut Premier Cru990
Champagne, Emmanuel Brochet, le Mont Benoit, L2020
2 Bottle Per lot € 240-320
N/V Extra Brut 'Ephemere 016 Coeur de Rose'991
Champagne, Selection Savart (Dremont P&F), tirage 2017, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 150-200
N/V Extra Brut 'Ephemere 017 Bouzy-Ambonnay'992
Champagne, Selection Savart (Dremont P&F), bottled 2019, sdl
3 Bottle Per lot € 160-220
2018 Extra Brut 'Ephemere 018'993
Champagne, Selection Savart (Dremont P&F), slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 150-200
2013 Extra Brut 'Ephemere 022 les Brousses'994
Champagne, Selection Savart (Dremont P&F), near perfect labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2013 Extra Brut 'Ephemere 022 les Brousses'995
Champagne, Selection Savart (Dremont P&F), slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2014 Extra Brut 'Ephemere 022 les Brousses'996
Champagne, Selection Savart (Dremont P&F), slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 160-220
2015 Extra Brut 'Ephemere 024 le Bat l'Avoine'997
Champagne, Selection Savart (Dremont P&F), sdl
1 Magnum Per lot € 130-170
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'l'Ouverture'998
Champagne, Frederic Savart, deg. 2023, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 150-200
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'l'Ouverture'999
Champagne, Frederic Savart, deg. 2023, 2 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
N/V Brut Blanc de Noirs 'l'Ouverture'1000
Champagne, Frederic Savart, deg. 2020, 1 ssl, 2 Bottle
N/V Extra Brut 'l'Accomplie'
Champagne, Frederic Savart, deg. 2021, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220

N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Pinots V15.16'1001
Champagne, Frederic Savart, L04, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2019 Extra Brut Blanc de Blancs 'le Mont des Chretiens'1002
Champagne, Frederic Savart, deg. 2023
2 Bottle Per lot € 180-240
2019 Extra Brut 'le Mont Benoit'1003
Champagne, Frederic Savart, deg. 2023
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Extra Brut Blanc de Noirs 'les Noues'1004
Champagne, Frederic Savart, deg. 2023
2 Bottle Per lot € 220-280
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Ecueil Trepail'1005
Champagne, Frederic Savart, deg. 2023, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2018 Non Dose Blanc de Blancs 'Haute Couture'1006
Champagne, Frederic Savart, deg. 2023
2 Bottle Per lot € 260-340
2014 Brut Nature 'Expression'1007
Champagne, Frederic Savart, deg. 2018, ssl
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Brut Nature 'Expression Rose'1008
Champagne, Frederic Savart, deg. 2021, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V Brut Nature Rose 'Cumieres'1009
Champagne, Vincent Laval, deg. 2022
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Brut Nature 'Cumieres'1010
Champagne, Georges Laval, V2020, deg. 2022
2 Bottle Per lot € 160-220
2014 Brut Nature 'les Hautes Chevres'1011
Champagne, Georges Laval, deg. 2018 , 1 Bottle
2017 Brut Nature 'les Hautes Chevres'
Champagne, Georges Laval, deg. 2022 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2016 Brut Nature 'les Hautes Chevres'1012
Champagne, Georges Laval, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Brut Nature 'les Longues Violes'1013
Champagne, Georges Laval, deg. 2022
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Brut 'Reserve' VV1014
Champagne, Bereche, deg. 2022
6 Bottle Per lot € 180-240
N/V Brut 'Reserve' VV1015
Champagne, Bereche, deg. 2023, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Extra Brut Rose 'Campania Remensis'1016
Champagne, Bereche, deg. 2023
2 Bottle Per lot € 120-160
2019 Extra Brut Blanc de Noirs 'Rilly la Montagne'1017
Champagne, Bereche, deg. 2023
2 Bottle Per lot € 120-160
2017 Extra Brut 'Mailly'1018
Champagne, Bereche, deg. 2022
2 Bottle Per lot € 240-320
2014 Extra Brut 'Ambonnay'1019
Champagne, Bereche, deg. 2019
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Extra Brut 'Ambonnay'1021
Champagne, Bereche, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 80-110
2017 Extra Brut 'Ambonnay'1022
Champagne, Bereche, deg. 2022
1 Bottle Per lot € 90-120
2015 Extra Brut 'Ay'1023
Champagne, Bereche, deg. 2022
2 Bottle Per lot € 240-320
N/V Brut 'Reserve' VV1024
Champagne, Bereche, deg. 2020 , 1 Magnum
N/V Brut 'Reserve' VV
Champagne, Bereche, deg. 2023 , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 140-180
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2019 Extra Brut Rose 'Campania Remensis'1025
Champagne, Bereche, deg. 2023
1 Magnum Per lot € 140-180
2015 Extra Brut 'le Cran'1026
Champagne, Bereche, deg. 2022, Owc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
N/V Brut 'Reflet d'Antan'1028
Champagne, Bereche, deg. 2022, Owc-1
1 Magnum Per lot € 540-700
2016 Brut Nature 'les Montants'1029
Champagne, Adrien Renoir, deg. 2020, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
N/V Extra Brut Pinot Noir 'Solera les Annees'1030
Champagne, Adrien Renoir, deg. 2021, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2007 Brut Blanc de Blancs 'Blanc des Millenaires'1031 •
Champagne, Charles Heidsieck
2 Bottle Per lot € 200-260
2013 Extra Brut Blanc de Blancs 'Mineral'1032
Champagne, Agrapart, deg. 2019, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Extra Brut Blanc de Blancs 'Mineral'1033
Champagne, Agrapart, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 200-260
2014 Blanc de Blancs Extra Brut 'Avizoise'1034
Champagne, Agrapart, deg. 2020, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V Brut Tradition Grand Cru1035
Champagne, Egly Ouriet, 46 Mois, deg. 2013, ssl, sdl , 1 Bottle
N/V Brut Tradition Grand Cru
Champagne, Egly Ouriet, 52 Mois, deg. 2015, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
N/V Extra Brut 'VP'1036
Champagne, Egly Ouriet, 82 Mois, deg. 2015, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 180-240
N/V Brut Blanc de Noirs VV1037
Champagne, Egly Ouriet, 54 Mois, deg. 2013, , ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 320-420
N/V Bouzy Rouge1038
Coteaux Champenois, Egly Ouriet, presumed 1973, sl, sdl, damaged & corroded
capsule, 1 Bottle
N/V Coteaux Champenois Blanc de Noirs
Coteaux Champenois, Egly Ouriet, ssl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2012 Extra Brut Blanc de Blancs 'Clos Cazals' VV1039
Champagne, Cazals, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 Extra Brut 'Clos de l'Abbaye'1040
Champagne, Doyard, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 210-270
N/V Extra Brut 'Cuvee 734'1041
Champagne, Jacquesson, deg. 2009, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 55-75
N/V Extra Brut 'Cuvee 740'1042
Champagne, Jacquesson, deg. 2017, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2015 Extra Brut 'la Grande Ruelle'1043
Champagne, Marguet, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 75-100
2018 Chardonnay 'Ambonnay'1044
Coteaux Champenois, Marguet, slightly bin-soiled label, slightly damaged wax
capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
N/V Brut Nature 'les Semblables Austral'1045
Champagne, Clandestin, deg. 2020, slightly scuffed labels , 2 Bottle
N/V Brut Nature 'les Semblables Boreal'
Champagne, Clandestin, deg. 2020, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2015 Extra Brut Blanc de Noirs 'Efflorescence'1046
Champagne, Marie Courtin, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 130-170
2017 Brut Nature 'Clos des Maladries'1047
Champagne, Etienne Calsac, deg. 2021, sdl
3 Bottle Per lot € 240-320

2010 Extra Brut Blanc de Blancs 'Cuvee des Caudalies'1048
Champagne, De Sousa, deg. 2017
3 Bottle Per lot € 360-480
2010 Extra Brut Blanc de Blancs 'Cuvee des Caudalies'1049
Champagne, De Sousa, deg. 2017
3 Bottle Per lot € 360-480
2014 Extra Brut Cramant 'les Robarts'1050
Champagne, Suenen, deg. 2021, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 Extra Brut Blanc de Blancs 'les Rouleaux'1051
Champagne, Clement Perseval, deg. 2023 , 2 Bottle
2015 Extra Brut Blanc de Noirs 'le Luth'
Champagne, Clement Perseval, deg. 2023 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
N/V Extra Brut Rose1052
Champagne, Clement Perseval, V2018/2019, deg. 2023
3 Bottle Per lot € 100-130
2015 Brut Nature 'la Pucelle'1053
Champagne, Thomas Perseval, deg. 2019
2 Bottle Per lot € 120-160
2020 Chardonnay  'les Crayeres du Levant'1054
Coteaux Champenois, Aurelien Lurquin, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 420-560
2020 Chardonnay  'les Crayeres du Levant'1055
Coteaux Champenois, Aurelien Lurquin, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 420-560
2020 Pinot Noir 'les Forcieres' rose1056
Coteaux Champenois, Aurelien Lurquin, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 360-480
2020 Pinot Noir 'les Forcieres' rose1057
Coteaux Champenois, Aurelien Lurquin, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 360-480
N/V Brut Nature 'Blanc d'Assemblage'1058
Champagne, Chavost, deg. 2022
3 Bottle Per lot € 90-120
N/V Extra Brut 'Blanc de Chardonnay'1059
Champagne, Chavost, deg. 2022
3 Bottle Per lot € 100-130
N/V Brut Nature 'Blanc de Meunier'1060
Champagne, Chavost, deg. 2022
3 Bottle Per lot € 100-130
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Blanc Comme Neige'1061
Champagne, Pascal Henin, deg. 2022, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 180-240
2015 Brut Millesime 'Special Club'1062
Champagne, Marc Hebrart, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 180-240
2015 Extra Brut Blanc de Noirs1063
Champagne, Julien Prelat, L19, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 150-200
2018 Extra Brut Blanc de Blancs 'la Lemblee'1064
Champagne, Julien Prelat, LPB18, deg. 2022
3 Bottle Per lot € 180-240
2010 Brut Nature 'Sapience' Oenotheque1065 •
Champagne, Marguet, deg. 2023, 1 damaged capsule
2 Bottle Per lot € 300-400
2017 Extra Brut 'le Chemin des Plants'1066
Champagne, Caze Thibaut, deg. 2022, 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Naturellement'
Champagne, Caze Thibaut, deg. 2022, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
N/V Extra Brut 'Largillier Exogyre'1067
Champagne, Coessens, L47
3 Bottle Per lot € 160-220
2015 Brut Rose 'Saignee de Meunier'1068
Champagne, Lelarge Pugeot, deg. 2021 , 2 Bottle
2015 Extra Brut Blanc de Blancs 'Barbaries'
Champagne, Ponson, deg. 2022, 1 Bottle
2015 Extra Brut Blanc de Blancs 'Cramant'
Champagne, Bonnaire, deg. 2022 , 1 Bottle
2018 Extra Brut 'les Barils'
Champagne, Marx Coutelas, deg. 2021, 1 ssl, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
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N/V Extra Brut Blanc de Blancs Reserve1070
Champagne, Fallet Prevostat, LR25, ssl, slightly scuffed label, 1978 written on
label
1 Bottle Per lot € 40-55
N/V Brut Blanc de Blancs 'Reserve'1071
Champagne, Guy Charlemagne, LR02, slightly bin-soiled & scuffed labels,
slightly scuffed capsules , 2 Bottle
N/V Grand Brut
Champagne, Perrier Jouet, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2009 Brut Blanc de Blancs 'Dom Ruinart'1072
Champagne, Ruinart, deg. 2018 , 1 Bottle
2012 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'
Champagne, Taittinger, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
1999 Brut 'Amour de Deutz'1073
Champagne, Deutz, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2008 Brut 'Amour de Deutz'1074
Champagne, Deutz, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
2009 Extra Brut Blanc de Blancs 'Clos Lanson'1075
Champagne, Lanson, deg. 2022, Owc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
1985 Extra Brut Millesime Vinotheque1076 •
Champagne, de Venoge, deg. 2019, slightly bin-soiled label, slightly scuffed
capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 230-300
1990 Extra Brut Millesime Vinotheque1077 •
Champagne, de Venoge, deg. 2019, slightly bin-soiled label, slightly scuffed
capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 190-250
2016 Zero Dosage 'Cuvee Totum'1078
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2020
1 Magnum Per lot € 200-260
2016 Zero Dosage Blanc de Blancs 'les Basses Croix'1079
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2020, slightly wrinkled label
1 Magnum Per lot € 200-260
2016 Zero Dosage Blanc de Noir 'les Puits'1080
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2020
1 Magnum Per lot € 200-260
2015 Coteaux Champenois 'Chamery Blanc'1081
Coteaux Champenois, Emilien Feneuil, 1 of 180 produced (including Les Puits
Blanc), 100% Petit Meslier, slightly bin-soiled label
1 0.50 Ltr Per lot € 300-400
2016 Extra Brut Blanc de Blancs 'Carkonnia'1082
Champagne, Antoine Chevalier, deg. 2020, sdl
1 Magnum Per lot € 100-130
1982 Brut Millesime 'Champagne Charlie'1083
Champagne, Charles Heidsieck, deg. 1998-1999, Owc-1
1 Magnum Per lot € 700-900
1985 Brut 'Belle Epoque'1084
Champagne, Perrier Jouet, scuffed label, min 2 upside down
1 Magnum Per lot € 420-560
2002 Extra Brut 'la Grande Ruelle'1085
Champagne, Gonet Medeville, deg. 2007, Owc-1
1 Bottle Per lot € 50-70
1990 Extra Brut 'Collection Tresor'1086 •
Champagne, Boizel, deg. 2021, slightly scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 190-250
1996 Extra Brut Blanc de Blancs 'Collection Tresor'1087 •
Champagne, Boizel, deg. 2023, Owc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1998 Brut Millesime 'Blanc'1088
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1998 Brut Millesime 'Cordon Rouge'
Champagne, Mumm, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
1996 Brut Grand Millesime1089
Champagne, Gosset, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 640-840
1990 Brut Millesime1090
Champagne, Charles Heidsieck, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1995 Brut Blanc de Blancs 'Blanc des Millenaires'
Champagne, Charles Heidsieck, slightly bin-soiled label, 1 Bottle

1995 Brut Millesime
Champagne, Ruinart, dl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
1982 Brut Millesime 'Cordon Rouge'1091
Champagne, Mumm, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 1 upside down , 1 Bottle
1989 Brut Millesime
Champagne, Henriot, sdl, slightly scuffed capsule, min 1 upside down , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
N/V Brut Tradition1092
Champagne, Ruinart, Cuvee Selectionnee 1979-1980 Royal Windsor Hotel, ssl,
slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
1978 Brut Rose 'Dom Ruinart'1093
Champagne, Ruinart, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1979 Brut 'Rene Lalou'
Champagne, Mumm, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 640-840
1973 Brut '150eme Anniversaire du Royaume de Belgique'1094
Champagne, Veuve Clicquot, sl, dl, scuffed capsule, min 2 upside down , 1
Bottle
1976 Brut 'Carte Or'
Champagne, Veuve Clicquot, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2 upside
down , 1 Demi
1979 Brut 'la Grande Dame'
Champagne, Veuve Clicquot, Italian import label, slightly scuffed label, scuffed
capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
1971 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'1095
Champagne, Taittinger, Italian import label, sl, dl, slightly scuffed & corroded
capsule , 1 Bottle
1973 Brut 'Rene Lalou'
Champagne, Mumm, Italian import label, sl, dl, slightly damaged capsule , 1
Bottle
1975 Brut 'Carte Or'
Champagne, Veuve Clicquot, Italian import label, ssl, sdl, slightly damaged
capsule, min 1.5 upside down , 1 Bottle
1976 Brut 'Blason de France'
Champagne, Perrier Jouet, Italian import label, ssl, dl, slightly damaged capsule ,
1 Bottle
Above 4 items Per lot € 520-680
1988 Brut 'Cuvee les Echansons'1096 •
Champagne, Mailly, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
2013 Brut 'Cuvee les Echansons'1097 •
Champagne, Mailly, slightly damaged oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
2008 Brut Rose 'l'Intemporelle'1098 •
Champagne, Mailly, Oc-1
2 Bottle Per lot € 110-140
2008 Brut Blanc de Blancs1100 •
Champagne, Barons de Rothschild, deg. 2016, Owc-1
2 Bottle Per lot € 200-260
2008 Brut Blanc de Blancs 'Fleur de Passion'1101 •
Champagne, Diebolt Vallois, individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Brut Blanc de Blancs1102
Champagne, Jacques Selosse, ssl
2 Demi Per lot € 520-680
N/V Brut Blanc de Blancs1103
Champagne, Jacques Selosse, ssl
2 Demi Per lot € 520-680
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1104
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2007, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1105
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2009, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 600-780
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1106 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018
1 Bottle Per lot € 290-370
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1107 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018
3 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1108 •
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged
3 Bottle Per lot € 850-1100
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N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1109 •
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1110
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2008, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1111
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1112
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2007, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1113
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2012
1 Bottle Per lot € 500-660
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1114
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2012, slightly bin-soiled & scuffed label,
slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1115
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2013, sdl
1 Bottle Per lot € 460-620
N/V Brut Blanc de Blancs 'Origine'1116
Champagne, Jacques Selosse, deg. 1999, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Extra Brut 'Mareuil sur Ay Sous le Mont'1117 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 380-500
N/V Extra Brut 'Mareuil sur Ay Sous le Mont'1118 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 760-1000
N/V Extra Brut 'Mesnil sur Oger les Carelles'1120
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2012, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Extra Brut 'Mesnil sur Oger les Carelles'1121 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 380-500
N/V Extra Brut 'Mesnil sur Oger les Carelles'1122 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 760-1000
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'1124 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 380-500
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'1125 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 760-1000
N/V Extra Brut 'Ay la Cote Faron'1127 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 380-500
N/V Extra Brut 'Ay la Cote Faron'1128 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 760-1000
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'1129 •
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Avize les Chantereines'
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly scuffed label , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Ay la Cote Faron'
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Cramant Chemin de Chalons'
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Mareuil sur Ay Sous le Mont'
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Mesnil sur Oger les Carelles'
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 2500-3300
N/V Brut Rose Grand Cru1132
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2015, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
1990 Brut Blanc de Blancs1133
Champagne, Jacques Selosse, deg. 1999, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1990 Brut Blanc de Blancs1134
Champagne, Jacques Selosse, deg. 1999, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000

1996 Extra Brut Blanc de Blancs1135
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2005, ssl
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2005 Extra Brut Millesime1136 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2015, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 800-1100
2006 Extra Brut Millesime1137 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1100
2006 Extra Brut Millesime1138 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018
1 Bottle Per lot € 800-1100
2006 Extra Brut Millesime1139 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2007 Extra Brut Millesime1140 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019
1 Bottle Per lot € 800-1100
2009 Extra Brut Millesime1141 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Extra Brut Millesime1142 •
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 900-1200
1989 Brut Blanc de Blancs1143
Champagne, Jacques Selosse, deg. 1999 handwritten on bottle, slightly bin-soiled
label, scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 3000-4000
1999 Extra Brut Millesime1144
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2011, slightly wrinkled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 2200-2800
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1145 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2250
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1146 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2250
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1147 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2250
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1148 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2250
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1149 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2250
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1150 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2250
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1151 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2250
N/V Brut Rose Grand Cru1152 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2700-3500
N/V Brut 'Esprit du Siecle'1153
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 14000-18000
1991 Knockando '12 Years Old'1154
Whisky, Dist., 43 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Benromach '18 Years Old'
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Cardhu '12 Years Old'
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Cragganmore '12 Years Old'
Whisky, Dist., 40 ABV, slightly damaged oc, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 4 items Per lot € 140-180
1990 Glen Deveron '10 Years Old'1155
Whisky, Macduff, 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
1994 Glen Deveron '10 Years Old'
Whisky, Macduff, 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 60-80
N/V Balvenie Cuban Selection '14 Years Old'1156
Whisky, Dist., 43 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
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N/V Balvenie Double Wood '12 Years Old'
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 190-250
1981 Dufftown The Old Malt Cask '20 Years Old' Sherry Cask1157
Whisky, Douglas Laing, 50 ABV, bottled 2002, 1 of 672, sdl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
1990 Clynelish The Old Malt Cask '14 Years Old'1158
Whisky, Douglas Laing, 50 ABV, bottled 2004, 1 of 331, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 90-120
N/V Aberlour '10 Years Old'1159
Whisky, Dist., 40 ABV, sdl, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Ancnoc '12 Years Old'
Whisky, Knockandhu , 40 ABV, dl, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Balblair '16 Years Old'
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Clynelish '14 Years Old'
Whisky, Dist., 46 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Dalmore '12 Years Old
Whisky, Dist., 40 ABV, pre-2007 label, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Dalwhinie '15 Years Old'
Whisky, Dist., 43 ABV, slightly damaged oc, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Glen Ord '12 Years Old'
Whisky, Dist., 43 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Glenlivet '12 Years Old'
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 8 items Per lot € 270-350
2020 the Macallan Concept No 3 David Carson1160
Whisky, Dist., 40.8 ABV, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 280-360
1997 Springbank Vintage1161
Whisky, Dist., 54.9 ABV, bottled 2008, batch 2, very slightly scuffed label,
slightly damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 180-240
2008 Port Charlotte Islay Barley 'Heavily Peated'1162
Whisky, Bruichladdich, 50 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Bunnahabhain '12 Years Old'
Whisky, Dist., 46.3 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
N/V Isle of Jura '10 Years Old'
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 110-140
1994 Lagavullin 'Distillers Edition'1163
Whisky, Dist., 43 ABV, 4/498, bottled 2010, sdl, Oc-1, 1 0.70 Ltr
1995 Lagavullin 'Distillers Edition'
Whisky, Dist., 43 ABV, 4/501, bottled 2013, slightly scuffed label , 1 0.70 Ltr
1996 Lagavullin 'Distillers Edition'
Whisky, Dist., 43 ABV, 4/500, bottled 2012, slightly scuffed label , 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 420-560
1984 Caol Ila '32 Years Old'1164
Whisky, Cadenhead, 52.9 ABV, bottled 2016, 1 of 234, The Nectar 10th
Anniversary Edition, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 320-420
1997 Lagavullin 'Distillers Edition'1165
Whisky, Dist., 43 ABV, 4/502, bottled 2013, Oc-1, 1 0.70 Ltr
2003 Lagavullin 'Distillers Edition'
Whisky, Dist., 43 ABV, 4/508, bottled 2019, Oc-1, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 170-230
N/V Lagavulin '16 Years Old White Horse Label'1166
Whisky, Dist., 43 ABV
1 1.00 Ltr Per lot € 300-400
N/V Lagavulin '12 Years Old White Horse Label'1167
Whisky, Dist., 43 ABV, late 1970's bottle, Cinoco import, ssl, wrinkled label,
slightly water stained oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2010 Kilchoman 'Small Batch Release'1168
Whisky, Dist., 58.4 ABV, bottled 2014, 1 of 610, Third Edition, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 120-160
N/V Bowmore '12 Years Old'1169
Whisky, Dist., 40 ABV, seagulls label pre-2007, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 90-120
N/V Laphroaig 'Four Oak'1170
Whisky, Dist., 40 ABV, travel retail exclusive, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 35-50
1989 the Glenroths 'Speyside Single Malt'1171
Whisky, Dist., 43 ABV, bottled 2003
1 0.70 Ltr Per lot € 200-260

2008 Chichibu Ichiro's Malt 'The First'1172
Whisky, Dist., 61.8 ABV, bottled 2011, 1 of 7400, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 240-320
1981 Karuizawa 'Noh 31 Years Old'1173
Whisky, Number One Drinks, 56 ABV, bottled 2013, 1 of 595, cask 155, ssl, Oc
-1
1 0.70 Ltr Per lot € 6400-8400
1979 Rhum Vieux Agricole1174
Rum, la Mauny, 43 ABV, L31101, slightly scuffed label, bn
1 0.70 Ltr Per lot € 190-250
1972 Cognac Grande Champagne1175
Cognac, Hine, 40 ABV, bottled in 1989 by London Bridge Bottlers, ssl, slightly
scuffed capsule
1 0.70 Ltr Per lot € 320-420
N/V Grande Champagne 'Collection Erte No. 3 Distillation'1176
Cognac, Courvoisier, 40 ABV, 'Sample Only' bottle, slightly damaged capsule &
oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
N/V Cognac Grande Champagne Collection Erte 'Inedit'1177
Cognac, Courvoisier, 40 ABV, Edition No. 8, slightly damaged oc, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 900-1200
N/V Cognac 'Napoleon Extra' Limoges Decanter1178
Cognac, Martell, 40 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 210-270
N/V Cognac 'Grande Champagne N° 22'1179
Cognac, Jean Grosperrin, 40 ABV, slightly scuffed label, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 580-760
N/V Cognac 'Grande Champagne N° 22'1180
Cognac, Jean Grosperrin, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 580-760
N/V Cognac Fine Petite Champagne 'Tres Vieille Reserve du Paradis'1181
Cognac, Guy Lheraud, 47 ABV, Lot 1598, slightly bin-soiled labels, slightly
damaged oc, Oc-1
2 0.70 Ltr Per lot € 720-960
N/V Cognac 'Heritage Suzanne Lheraud'1182
Cognac, Guy Lheraud, 40 ABV, Lot 2942, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 400-520
N/V Chartreuse Verte1183
Chartreuse, les Peres Chartreux, 55 ABV, bottled 2020, lot 936184, slightly
scuffed label
1 3.00 Ltr Per lot € 170-230
2001 Marc de Bourgogne1185
Eau de Vie, DRC, 45 ABV, German import label, bottled 2019, near perfect label
1 0.70 Ltr Per lot € 1000-1300
2015 Corton 'Prince Florent de Merode'1186 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2019 Corton 'Prince Florent de Merode'1187
Grand Cru, DRC, Benelux import label, slightly scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Corton 'Prince Florent de Merode'1188 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2019 Corton 'Prince Florent de Merode'1189
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2020 Corton 'Prince Florent de Merode'1190 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2020 Corton 'Prince Florent de Merode'1191 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2014 Echezeaux1192
Grand Cru, DRC, German import label, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2017 Echezeaux1193
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2018 Echezeaux1194
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2018 Echezeaux1195
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
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2019 Echezeaux1196 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2019 Echezeaux1197
Grand Cru, DRC, Benelux import label, slightly scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2100-2600
2020 Echezeaux1198 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2013 Grands Echezeaux1199
Grand Cru, DRC, German import label, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2017 Grands Echezeaux1200
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2018 Grands Echezeaux1201
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2019 Grands Echezeaux1202 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 2200-2800
1972 Romanee Saint Vivant 'Marey Monge'1203
Grand Cru, DRC, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 800-1100
1995 Romanee Saint Vivant1204
Grand Cru, DRC, Benelux import label, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 2000-2600
1995 Romanee Saint Vivant1205
Grand Cru, DRC, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly corroded top of
capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2016 Romanee Saint Vivant1206 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2016 Romanee Saint Vivant1207
Grand Cru, DRC, German import label, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2017 Romanee Saint Vivant1208
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2018 Romanee Saint Vivant1209
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2019 Romanee Saint Vivant1210 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2020 Romanee Saint Vivant1211 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2020 Romanee Saint Vivant1212
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2013 Richebourg1213
Grand Cru, DRC, German import label, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2016 Richebourg1214
Grand Cru, DRC, German import label, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 2900-3700
2016 Richebourg1215 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 2900-3700
2017 Richebourg1216
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2018 Richebourg1217
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2019 Richebourg1218 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2020 Richebourg1219 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 3200-4200

2020 Richebourg1220
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3200-4200
1973 La Tache1221
Grand Cru, DRC, vsl, dl, slightly damaged capsule, raised cork, min 5.5
1 Bottle Per lot € 600-800
2013 La Tache1222
Grand Cru, DRC, German import label, sdl
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2013 La Tache1223
Grand Cru, DRC, German import label, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2015 La Tache1224
Grand Cru, DRC, German import label, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 4000-5200
2016 La Tache1225
Grand Cru, DRC, German import label, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3600-4800
2017 La Tache1226
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2018 La Tache1227
Grand Cru, DRC, USA import label
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2018 La Tache1228
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2018 La Tache1229
Grand Cru, DRC, USA import label
2 Bottle Per lot € 6400-8400
2019 La Tache1230 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label, near perfect label
1 Bottle Per lot € 4200-5600
2020 La Tache1231
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 4200-5600
2020 La Tache1232
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 4200-5600
2020 La Tache1233 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label, near perfect label
1 Bottle Per lot € 4200-5600
2020 La Tache1234
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 4200-5600
2002 Romanee Conti1235
Grand Cru, DRC, German import label, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 14000-18000
2009 Romanee Conti1236
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 14000-18000
2017 Romanee Conti1237
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 13600-17000
2018 Romanee Conti1238
Grand Cru, DRC, German import label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 13600-17000
2019 Romanee Conti1239
Grand Cru, DRC, German import label, slightly damaged owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 16000-22000
2020 Romanee Conti1240 •
Grand Cru, DRC, Benelux import label, near perfect label
1 Bottle Per lot € 16000-22000
1999 Vosne Romanee 'Cuvee Duvault Blochet'1241
1er Cru, DRC, Benelux import label, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, min 3.5
1 Magnum Per lot € 3200-4200
2002 Vosne Romanee 'Cuvee Duvault Blochet'1242
1er Cru, DRC, Benelux import label, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 Magnum Per lot € 3600-4800
2003 La Tache1243
Grand Cru, DRC, Benelux import label, sl, slightly scuffed label & capsule,
slightly depressed cork, min 2.5
1 Magnum Per lot € 9000-12000
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1995 Montrachet1244
Grand Cru, DRC, Benelux import label, sl, sdl, slightly scuffed capsule, raised
cork, min 3
1 Bottle Per lot € 3800-5000
2009 Montrachet1245
Grand Cru, DRC, Benelux import label, sdl
1 Bottle Per lot € 5800-7600
2011 Montrachet1246
Grand Cru, DRC, Benelux import label, sdl
1 Bottle Per lot € 5000-6600
2013 Montrachet1247
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 5000-6600
2014 Montrachet1248
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 6000-8000
2015 Montrachet1249
Grand Cru, DRC, Benelux import label
1 Bottle Per lot € 5400-7000
2013 Bourgogne Hautes Cotes de Nuits white1250
Bourgogne, DRC, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 Montagny white1251
Villages, Neg. Leroy
1 Bottle Per lot € 120-160
2008 Meursault 'les Boucheres'1252
1er Cru, Neg. Leroy, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 230-300
2010 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1253
1er Cru, Neg. Leroy, sl, dl, min 2.5
1 Bottle Per lot € 280-360
2008 Puligny Montrachet 'Hameau de Blagny'1254
1er Cru, Neg. Leroy, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1991 Nuits Saint Georges 'aux Allots'1255
Villages, Domaine Leroy, vsl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, slight
signs of past seepage, min 2
1 Bottle Per lot € 900-1200
1994 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1256
1er Cru, Domaine Leroy, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2017 Bourgogne Aligote 'Sous Chatelet'1257 •
Bourgogne, d'Auvenay
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2005 Auxey Duresses 'la Macabree'1258
Villages, d'Auvenay, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2007 Auxey Duresses 'les Clous' white1259
Villages, d'Auvenay, min 2.5
1 Bottle Per lot € 2500-3300
1999 Auxey Duresses 'les Boutonniers' white1260
Villages, d'Auvenay, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, very
slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 2900-3700
2007 Meursault 'les Narvaux'1261 •
Villages, d'Auvenay, near perfect label, min 2.5
1 Bottle Per lot € 2700-3500
2016 Gevrey Chambertin1262
Villages, Armand Rousseau, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 540-700
2020 Gevrey Chambertin1263
Villages, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 290-370
2021 Gevrey Chambertin1264
Villages, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 250-330
2018 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1265 •
1er Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 380-500
2010 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1266 •
1er Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2011 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1267 •
1er Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 740-1000

2014 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1268 •
1er Cru, Armand Rousseau, near perfect label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1269
1er Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2016 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1270 •
1er Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1271
1er Cru, Armand Rousseau, sdl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1272
1er Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2020 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1273
1er Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 2000-2600
2021 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1274
1er Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 760-1000
2015 Clos De La Roche1276 •
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 580-760
2017 Clos De La Roche1277 •
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 520-680
2018 Clos De La Roche1278 •
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 520-680
2021 Clos De La Roche1279
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 560-720
2014 Mazy Chambertin1280 •
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 480-640
2019 Mazy Chambertin1281 •
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 520-680
2020 Mazy Chambertin1282
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 520-680
1961 Charmes Chambertin1283
Grand Cru, Armand Rousseau, vsl, vdl, scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 3
1 Bottle Per lot € 400-520
2015 Charmes Chambertin1284 •
Grand Cru, Armand Rousseau, near perfect label
1 Bottle Per lot € 460-620
2016 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1285 •
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 640-840
2019 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1286 •
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 660-860
2021 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1287
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 620-800
1999 Chambertin 'Clos de Beze'1288
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 2600-3400
2011 Chambertin 'Clos de Beze'1289 •
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2011 Chambertin 'Clos de Beze'1290 •
Grand Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 3200-4400
2016 Chambertin 'Clos de Beze'1291 •
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2017 Chambertin 'Clos de Beze'1292
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
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2018 Chambertin 'Clos de Beze'1293 •
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2019 Chambertin 'Clos de Beze'1294 •
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2002 Chambertin1295
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly bin-soiled label, sdl, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2013 Chambertin1296 •
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1996 Chambertin1297
Grand Cru, Armand Rousseau, near perfect label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 6000-7800
2009 Bourgogne red1298 •
Bourgogne, Georges Roumier, ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 600-780
2004 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1299
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2007 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1300 •
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
2009 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1301
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2011 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1302
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1303
1er Cru, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 780-1050
2017 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1304
1er Cru, Georges Roumier, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 780-1050
2018 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1305 •
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1306
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2019 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1307 •
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 580-760
2021 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1308
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2021 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1309 •
1er Cru, Georges Roumier, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 760-1000
2017 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1310 •
1er Cru, Georges Roumier
1 Magnum Per lot € 580-760
2009 Chambolle Musigny1311
Villages, Georges Roumier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chambolle Musigny1312
Villages, Georges Roumier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 270-350
2016 Chambolle Musigny1313
Villages, Georges Roumier, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 600-800
2017 Chambolle Musigny1314
Villages, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2017 Chambolle Musigny1315 •
Villages, Georges Roumier
2 Bottle Per lot € 540-700
2018 Chambolle Musigny1316
Villages, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400

2018 Chambolle Musigny1317
Villages, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chambolle Musigny1318
Villages, Georges Roumier, near perfect label
1 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chambolle Musigny1319 •
Villages, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chambolle Musigny 'les Cras'1320 •
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 520-680
2010 Chambolle Musigny 'les Cras'1321 •
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2010 Chambolle Musigny 'les Cras'1322
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2011 Chambolle Musigny 'les Cras'1323 •
1er Cru, Georges Roumier, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Chambolle Musigny 'les Cras'1324
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 420-560
2012 Chambolle Musigny 'les Cras'1325
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1250-1650
2013 Chambolle Musigny 'les Cras'1326
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 400-520
2013 Chambolle Musigny 'les Cras'1327
1er Cru, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2014 Chambolle Musigny 'les Cras'1328 •
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 420-560
2014 Chambolle Musigny 'les Cras'1329
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 420-560
2014 Chambolle Musigny 'les Cras'1330
1er Cru, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 1250-1650
2015 Chambolle Musigny 'les Cras'1331
1er Cru, Georges Roumier, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 950-1250
2002 Bonnes Mares1332 •
Grand Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2005 Bonnes Mares1333 •
Grand Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2009 Bonnes Mares1334 •
Grand Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 1450-1900
2012 Bonnes Mares1335 •
Grand Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Bonnes Mares1336
Grand Cru, Georges Roumier, near perfect label
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2013 Bonnes Mares1337 •
Grand Cru, Georges Roumier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Bonnes Mares1338
Grand Cru, Georges Roumier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1050-1350
2018 Bonnes Mares1339
Grand Cru, Georges Roumier, near perfect label
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Musigny1340 •
Grand Cru, Georges Roumier, Oc-1
1 Bottle Per lot € 13000-17000
2018 Charmes Chambertin 'aux Mazoyeres'1341 •
Grand Cru, Christophe Roumier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 440-600
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2019 Charmes Chambertin 'aux Mazoyeres'1342 •
Grand Cru, Christophe Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 480-640
2008 Ruchottes Chambertin1343
Grand Cru, Christophe Roumier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 560-720
2018 Ruchottes Chambertin1344 •
Grand Cru, Christophe Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 620-800
2018 Bourgogne Cote d'Or red1345
Bourgogne, Cecile Tremblay, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2019 Bourgogne Cote d'Or red1346
Bourgogne, Cecile Tremblay, ssl, bottle number illegible
1 Bottle Per lot € 100-130
2016 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1347
Bourgogne, Cecile Tremblay, near perfect labels
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2016 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1349
Bourgogne, Cecile Tremblay, near perfect labels
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Morey Saint Denis 'Tres Girard'1350
Villages, Cecile Tremblay , 4 Bottle
2013 Morey Saint Denis 'Tres Girard'
Villages, Cecile Tremblay, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 1300-1700
2015 Morey Saint Denis 'Tres Girard'1351
Villages, Cecile Tremblay
5 Bottle Per lot € 1150-1500
2016 Morey Saint Denis 'Tres Girard'1352
Villages, Cecile Tremblay
5 Bottle Per lot € 1150-1500
2016 Morey Saint Denis 'Tres Girard'1353
Villages, Cecile Tremblay
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2017 Morey Saint Denis 'Tres Girard'1354
Villages, Cecile Tremblay, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Nuits Saint Georges 'les Murgers'1355
1er Cru, Cecile Tremblay, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2012 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1356
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2012 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1357
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2013 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1358
Villages, Cecile Tremblay, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1359
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 900-1200
2013 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1360
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 900-1200
2015 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1361
Villages, Cecile Tremblay, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1100-1400
2015 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1362
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 1100-1400
2012 Vosne Romanee VV1363
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Vosne Romanee VV1364
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 Vosne Romanee VV1365
Villages, Cecile Tremblay, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2016 Vosne Romanee VV1366
Villages, Cecile Tremblay, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 1050-1350

2016 Vosne Romanee VV1367
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2016 Vosne Romanee VV1368
Villages, Cecile Tremblay
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2014 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1369
1er Cru, Cecile Tremblay, near perfect label
1 Bottle Per lot € 600-780
2013 Chapelle Chambertin1370
Grand Cru, Cecile Tremblay, near perfect label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2015 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1371
Bourgogne, Cecile Tremblay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
2012 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1372
Villages, Cecile Tremblay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 4200-5600
2016 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1372bis
Villages, Cecile Tremblay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 4400-6000
2009 Vosne Romanee VV1373
Villages, Cecile Tremblay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 4800-6400
2010 Vosne Romanee VV1374
Villages, Cecile Tremblay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 5400-7000
2015 Vosne Romanee VV1375
Villages, Cecile Tremblay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 4400-6000
2016 Vosne Romanee VV1376
Villages, Cecile Tremblay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 4200-5400
2020 Bourgogne Aligote1378
Bourgogne, Emmanuel Rouget, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 90-120
2020 Bourgogne red1379
Bourgogne, Emmanuel Rouget, 2 sl
6 Bottle Per lot € 460-620
2015 Nuits Saint Georges1380
Villages, Emmanuel Rouget, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 340-440
2018 Nuits Saint Georges1381
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 480-640
2018 Nuits Saint Georges1382
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 480-640
2020 Nuits Saint Georges1383
Villages, Emmanuel Rouget, 2 slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 520-680
2020 Nuits Saint Georges1384
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 520-680
2007 Vosne Romanee1385
Villages, Emmanuel Rouget, near perfect labels
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2008 Vosne Romanee1386
Villages, Emmanuel Rouget, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 660-860
2008 Vosne Romanee1387
Villages, Emmanuel Rouget, near perfect labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 620-800
2009 Vosne Romanee1388
Villages, Emmanuel Rouget, 2 ssl, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 680-880
2009 Vosne Romanee1389
Villages, Emmanuel Rouget, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 680-880
2010 Vosne Romanee1390
Villages, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 280-360
2010 Vosne Romanee1391
Villages, Emmanuel Rouget, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 720-960
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2010 Vosne Romanee1392
Villages, Emmanuel Rouget, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 720-960
2016 Vosne Romanee1393
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 720-960
2016 Vosne Romanee1394
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 720-960
2020 Vosne Romanee1395
Villages, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 260-340
2020 Vosne Romanee1396
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 780-1050
2020 Vosne Romanee1397
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 780-1050
2019 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1398
1er Cru, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 950-1250
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1399
1er Cru, Emmanuel Rouget, near perfect label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1400
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1402
1er Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2011 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1403
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2011 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1404
1er Cru, Emmanuel Rouget, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2011 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1405
1er Cru, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 2200-2800
2011 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1406
1er Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 3300-4300
2013 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1407
1er Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1408
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2009 Echezeaux1409
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 600-780
2010 Echezeaux1410
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 640-840
2010 Echezeaux1411
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 640-840
2010 Echezeaux1412
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2012 Echezeaux1413
Grand Cru, Emmanuel Rouget, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 540-700
2017 Echezeaux1414
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 500-660
2017 Echezeaux1415
Grand Cru, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Echezeaux1416
Grand Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2020 Echezeaux1417
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 540-700

2020 Echezeaux1418
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 520-680
2020 Echezeaux1419
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 520-680
2020 Echezeaux1420
Grand Cru, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2009 Echezeaux1421
Grand Cru, Emmanuel Rouget, Oc-12
12 Bottle Per lot € 7200-9600
2011 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1422
1er Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 2700-3500
2011 Echezeaux1423
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Magnum Per lot € 1200-1600
2019 Echezeaux1424
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1250-1650
2020 Echezeaux1425
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Magnum Per lot € 1250-1650
1976 Richebourg1426
Grand Cru, Henri Jayer, Caves Dessilly, vsl, dl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 5200-6800
1992 Clos Vougeot1427
Grand Cru, Rene Engel, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1450-1900
1992 Clos Vougeot1428
Grand Cru, Rene Engel, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 1450-1900
1992 Clos Vougeot1429
Grand Cru, Rene Engel, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 2900-3700
1995 Clos Vougeot1430
Grand Cru, Rene Engel, ssl, slightly scuffed label & capsule, pulled capsule
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1992 Grands Echezeaux1431
Grand Cru, Rene Engel, sl, slightly scuffed & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1992 Grands Echezeaux1432
Grand Cru, Rene Engel, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules
2 Bottle Per lot € 3200-4400
1994 Grands Echezeaux1433
Grand Cru, Rene Engel, sl, scuffed labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 2200-2800
1995 Grands Echezeaux1434
Grand Cru, Rene Engel, ssl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork,
pulled capsule all info on cork
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1995 Grands Echezeaux1435
Grand Cru, Rene Engel, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 2800-3600
1995 Grands Echezeaux1436
Grand Cru, Rene Engel, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 3800-5000
1996 Grands Echezeaux1437
Grand Cru, Rene Engel, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2014 Hautes Cotes de Nuits white1438
Bourgogne, Bizot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 780-1050
2017 Vosne Romanee1439
Villages, Bizot, ssl
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2021 Bourgogne Aligote1440
Bourgogne, la Dauphine (William Kelley), slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2021 Chambolle Musigny 'les Foucheres'1441
Villages, la Dauphine (William Kelley), slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
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2014 Clos De Tart1442
Grand Cru, Clos de Tart
2 Bottle Per lot € 600-800
2014 Clos De Tart1443
Grand Cru, Clos de Tart
3 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1444 •
Villages, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Richebourg1445
Grand Cru, Anne Gros, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 560-720
2015 Richebourg1446
Grand Cru, Anne Gros, near perfect label
1 Bottle Per lot € 560-720
2016 Richebourg1447
Grand Cru, Anne Gros, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2018 Richebourg1448
Grand Cru, Anne Gros, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2019 Richebourg1449
Grand Cru, Anne Gros, near perfect label
1 Bottle Per lot € 560-720
2020 Richebourg1450
Grand Cru, Anne Gros, near perfect label
1 Bottle Per lot € 560-720
2018 Richebourg1451
Grand Cru, Anne Gros, near perfect label
1 Magnum Per lot € 1200-1600
2012 Bonnes Mares1452
Grand Cru, Comte de Vogue
1 Bottle Per lot € 320-420
2018 Musigny VV1453
Grand Cru, Comte de Vogue
1 Bottle Per lot € 540-700
1994 Richebourg1454
Grand Cru, Hudelot Noellat, ssl, sdl, vintage labels missing, 1 pulled capsule, 1
cut capsule, all info on cork, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 720-960
2013 Clos Saint Denis1455
Grand Cru, Arlaud
3 Bottle Per lot € 380-500
2013 Charmes Chambertin1456
Grand Cru, Arlaud, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 600-780
2013 Chapelle Chambertin1457
Grand Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
2015 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2001 Chambertin1458
Grand Cru, Rossignol Trapet, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Latricieres Chambertin1459
Grand Cru, Trapet, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2011 Chapelle Chambertin1460
Grand Cru, Trapet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2000 Charmes Chambertin1461
Grand Cru, Serafin, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2001 Charmes Chambertin
Grand Cru, Serafin, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2006 Charmes Chambertin1462
Grand Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2015 Charmes Chambertin1463 •
Grand Cru, Confuron Cotetidot , 1 Bottle
2018 Charmes Chambertin
Grand Cru, Confuron Cotetidot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 270-350

2017 Charmes Chambertin1464
Grand Cru, Humbert Freres
2 Bottle Per lot € 180-240
2019 Charmes Chambertin1465
Grand Cru, Joseph Drouhin, near perfect labels
2 Bottle Per lot € 220-280
1996 Chambertin 'Clos de Beze'1466
Grand Cru, Bouchard, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 140-180
2011 Chapelle Chambertin1467 •
Grand Cru, Louis Jadot, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
1990 Chambertin 'Clos de Beze'1468
Grand Cru, Louis Jadot, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 3 min 2.5, 1 min 3
4 Bottle Per lot € 480-640
1990 Chambertin 'Clos de Beze'1469
Grand Cru, Louis Jadot, slightly bin-soiled label, min 4
1 Magnum Per lot € 280-360
2013 Clos Saint Denis 'Domaine Andre Gagey'1470 •
Grand Cru, Louis Jadot , Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Clos De La Roche1471 •
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2016 Charmes Chambertin1472 •
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2020 Morey Saint Denis white1473 •
Villages, Dujac
2 Bottle Per lot € 120-160
2020 Morey Saint Denis 'Monts Luisants' white1474 •
1er Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 200-260
2020 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1475 •
1er Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 200-260
2020 Chambolle Musigny1476 •
Villages, Dujac F&P , 1 Bottle
2020 Morey Saint Denis red
1er Cru, Dujac , 2 Bottle
2020 Morey Saint Denis red
Villages, Dujac , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 360-480
1976 Morey Saint Denis red1477
Villages, Dujac, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 1
min 3.5, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 150-200
2013 Morey Saint Denis red1478
1er Cru, Dujac, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 75-100
2018 Morey Saint Denis red1479
1er Cru, Dujac, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 200-260
2018 Morey Saint Denis red1480 •
1er Cru, Dujac, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2018 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'1481
1er Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 420-560
2021 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'1482
1er Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 210-270
2018 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1483
1er Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 340-440
2001 Charmes Chambertin1484
Grand Cru, Dujac, slightly bin-soiled label, slightly depressed cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 280-360
2001 Charmes Chambertin1485
Grand Cru, Dujac, 2 slightly bin-soiled labels, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Charmes Chambertin1486 •
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 720-960
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2018 Charmes Chambertin1487 •
Grand Cru, Dujac, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
2018 Echezeaux1488 •
Grand Cru, Dujac, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
2018 Bonnes Mares1489
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 600-780
2016 Clos de Vougeot1490
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2017 Clos de Vougeot
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2005 Chapelle Chambertin1491
Grand Cru, Drouhin Laroze, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 440-600
2005 Chapelle Chambertin1492
Grand Cru, Drouhin Laroze, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2014 Chapelle Chambertin1493
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Drouhin Laroze, 1 ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2003 Latricieres Chambertin1494
Grand Cru, Drouhin Laroze
1 Bottle Per lot € 70-100
2005 Latricieres Chambertin1495
Grand Cru, Drouhin Laroze, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 250-330
2005 Latricieres Chambertin1496
Grand Cru, Drouhin Laroze
6 Bottle Per lot € 540-720
2005 Latricieres Chambertin1497
Grand Cru, Drouhin Laroze
6 Bottle Per lot € 540-720
2005 Latricieres Chambertin1498
Grand Cru, Drouhin Laroze, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2014 Latricieres Chambertin1499
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Drouhin Laroze , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2005 Bonnes Mares1500
Grand Cru, Drouhin Laroze
1 Bottle Per lot € 110-140
2005 Bonnes Mares1501
Grand Cru, Drouhin Laroze
6 Bottle Per lot € 660-860
1994 Chambertin 'Clos de Beze'1502
Grand Cru, Drouhin Laroze, sl, scuffed labels, slightly scuffed & corroded
capsules, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 270-350
2020 Chambertin 'Clos de Beze'1503
Grand Cru, Drouhin Laroze
3 Bottle Per lot € 420-560
1998 Charmes Chambertin1505
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 1 min
2, 1 min 3
3 Bottle Per lot € 220-280
2018 Clos de Vougeot1506
Grand Cru, Pierre Girardin, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 380-500
2020 Clos de Vougeot1507
Grand Cru, Pierre Girardin, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 440-600
2018 Mazis Chambertin1508
Grand Cru, Pierre Girardin
2 Bottle Per lot € 520-680
2018 Mazis Chambertin1509
Grand Cru, Pierre Girardin
3 Bottle Per lot € 780-1050

2018 Chambertin1510
Grand Cru, Pierre Girardin
1 Bottle Per lot € 320-420
2018 Chambertin1511
Grand Cru, Pierre Girardin
2 Bottle Per lot € 640-840
2018 Clos de Vougeot1512
Grand Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2018 Griotte Chambertin1513
Grand Cru, Pierre Girardin, 1 slightly scuffed label, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1600-2200
2018 Chambertin1514
Grand Cru, Pierre Girardin, Owc-3
3 Bottle Per lot € 950-1250
2006 Clos De La Roche1515
Grand Cru, Dominique Laurent, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2009 Clos de la Roche 'Cuvee Intra Muros' VV1516
Grand Cru, Dominique Laurent, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2001 Charmes Chambertin VV1517
Grand Cru, Dominique Laurent, ssl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 Chambertin 'Clos de Beze'1518
Grand Cru, Bruno Clair, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Corton 'Clos des Cortons Faiveley'1519
Grand Cru, Faiveley, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2015 Clos de Vougeot1520
Grand Cru, Faiveley
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Charmes Chambertin1521
Grand Cru, Joseph Faiveley
6 Bottle Per lot € 640-840
2015 Chambertin 'Clos de Beze'1522 •
Grand Cru, Faiveley, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2018 Corton 'Cuvee Docteur Peste'1523
Grand Cru, Faiveley, Hospices de Beaune, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2013 Chapelle Chambertin1524
Grand Cru, Philippe Livera, Oc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2013 Chapelle Chambertin1525
Grand Cru, Philippe Livera
2 Bottle Per lot € 140-180
2013 Chapelle Chambertin1526
Grand Cru, Philippe Livera
3 Bottle Per lot € 210-270
2014 Chapelle Chambertin1527
Grand Cru, Philippe Livera
3 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chapelle Chambertin1528
Grand Cru, Philippe Livera, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chapelle Chambertin1529
Grand Cru, Philippe Livera , 1 Bottle
2016 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Philippe Livera, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2015 Vosne Romanee 'au Dessus des Malconsorts'1530
1er Cru, Benjamin Leroux, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 90-120
2019 Corton red1531
Grand Cru, Benjamin Leroux, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 120-160
2016 Clos Saint Denis1532
Grand Cru, Benjamin Leroux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2016 Mazoyeres Chambertin1533
Grand Cru, Benjamin Leroux, ssl, sdl , 1 Bottle
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2017 Charmes Chambertin 'les Mazoyeres'
Grand Cru, Benjamin Leroux, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2014 Bonnes Mares1534
Grand Cru, Frederic Magnien, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 120-160
2001 Chambertin 'Clos de Beze'1535
Grand Cru, Frederic Magnien, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2007 Chambertin 'Clos de Beze'1536
Grand Cru, Frederic Magnien, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chambertin 'Clos de Beze'1537
Grand Cru, Frederic Magnien, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Mazis Chambertin1538
Grand Cru, Harmand Geoffroy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2018 Mazis Chambertin1539
Grand Cru, Harmand Geoffroy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2018 Mazis Chambertin1540
Grand Cru, Harmand Geoffroy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2018 Mazis Chambertin1541
Grand Cru, Harmand Geoffroy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2019 Mazis Chambertin1542
Grand Cru, Harmand Geoffroy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2011 Clos des Lambrays1543
Grand Cru, des Lambrays, 5 slightly scuffed labels
10 Bottle Per lot € 1800-2400
2016 Clos des Lambrays1544
Grand Cru, des Lambrays, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 420-560
2016 Clos des Lambrays1545
Grand Cru, des Lambrays, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 420-560
2002 Clos des Lambrays1546
Grand Cru, des Lambrays, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork, min 2
2 Magnum Per lot € 900-1200
1985 Clos des Lambrays1547
Grand Cru, des Lambrays, sl, sdl, slightly damaged wax capsule, slight signs of
seepage, min 6, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
1983 Clos des Lambrays1548
Grand Cru, des Lambrays, sl, sdl, slightly damaged wax capsule, min 6, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1100-1400
2018 Clos de Vougeot1549
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 1 dl
3 Bottle Per lot € 320-420
2015 Echezeaux1550
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 540-700
2020 Echezeaux1551
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 480-640
1989 Grands Echezeaux1552
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, signs of past seepage, min 2
1 Bottle Per lot € 160-220
1989 Grands Echezeaux1553
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 380-500
1989 Grands Echezeaux1554
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 3.5 or better
4 Bottle Per lot € 720-960
2005 Grands Echezeaux1555
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 180-240

2017 Grands Echezeaux1556
Grand Cru, Mongeard Mugneret
3 Bottle Per lot € 480-640
2018 Grands Echezeaux1557
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 190-250
2020 Grands Echezeaux1558
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2003 Richebourg1559
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2018 Richebourg1560
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2004 Clos de Vougeot 'Cuvee VV'1561
Grand Cru, Ponsot, sdl
2 Bottle Per lot € 520-680
2004 Clos de Vougeot 'Cuvee VV'1562
Grand Cru, Ponsot, 3 slightly scuffed labels, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 1550-2000
1996 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1563
Grand Cru, Ponsot, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 250-330
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'1564
1er Cru, Francois Lamarche, ssl
2 Bottle Per lot € 150-200
2012 Vosne Romanee 'les Malconsorts'1565
1er Cru, Francois Lamarche, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Echezeaux1566
Grand Cru, Nicole Lamarche, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2016 la Grande Rue1567
Grand Cru, Francois Lamarche, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
2003 la Grande Rue1568
Grand Cru, Francois Lamarche, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1600-2200
2017 la Grande Rue1570
Grand Cru, Francois Lamarche, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 950-1250
2010 Clos Saint Denis1571
Grand Cru, Michel Magnien, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2010 Clos De La Roche1572
Grand Cru, Michel Magnien, sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Charmes Chambertin1573
Grand Cru, Michel Magnien, Amphore, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2008 Echezeaux VV1574
Grand Cru, Bruno Desaunay Bissey, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Echezeaux VV1575
Grand Cru, Bruno Desaunay Bissey, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2005 Grands Echezeaux VV1576
Grand Cru, Bruno Desaunay Bissey, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2019 Grands Echezeaux VV1577
Grand Cru, Bruno Desaunay Bissey
3 Bottle Per lot € 270-350
2010 Bonnes Mares1578
Grand Cru, de la Pousse d'Or, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Bonnes Mares1579
Grand Cru, Francois Bertheau, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 460-620
2019 Bonnes Mares1580
Grand Cru, Robert Groffier, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
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2015 Mazis Chambertin1581
Grand Cru, Harmand Geoffroy, ssl, 1 sdl, 1 damaged capsule
2 Bottle Per lot € 220-280
2015 Mazis Chambertin1582
Grand Cru, Harmand Geoffroy, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 660-860
2019 Mazis Chambertin1583
Grand Cru, Harmand Geoffroy, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 560-720
1988 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1584
1er Cru, Frederic Esmonin, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1988 Griottes Chambertin
Grand Cru, Frederic Esmonin, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly raised cork, 1
slightly depressed cork, 1 min 2 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 500-660
1988 Griottes Chambertin1585
Grand Cru, Frederic Esmonin, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 660-860
1996 Echezeaux 'du Dessus'1586
Grand Cru, Jayer Gilles, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 460-620
1996 Echezeaux1587
Grand Cru, Gerard Mugneret, sl, sdl, slightly damaged wax capsules, 1 min 2, 1
min 3
2 Bottle Per lot € 520-680
2007 Echezeaux1588
Grand Cru, Forey, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2013 Echezeaux1589
Grand Cru, Daniel Bocquenet, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2014 Echezeaux1590
Grand Cru, Henri Naudin Ferrand, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2017 Echezeaux1591
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 400-520
2017 Echezeaux1592
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, 1 slightly scuffed label, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2017 Echezeaux1593
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2017 Echezeaux1594
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2017 Clos De La Roche1595
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
1986 Echezeaux1596
Grand Cru, Jean Pierre Mugneret, sl, sdl, remains of wax capsule, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2005 Clos De La Roche1597
Grand Cru, Hubert Lignier, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2014 Clos De La Roche1598
Grand Cru, Chantal Remy
1 Bottle Per lot € 80-110
2017 Clos De La Roche1599
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 380-500
2016 Clos de la Roche 'Cuvee MCMLV'1600
Grand Cru, Hubert Lignier, Owc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
2013 Bonnes Mares1601 •
Grand Cru, Georges Lignier, slightly scuffed labels & capsules
2 Magnum Per lot € 320-420
2013 Clos Saint Denis1602 •
Grand Cru, Georges Lignier, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 140-180
2011 Clos Vougeot1603
Grand Cru, Jean Jacques Confuron, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2012 Clos Vougeot
Grand Cru, Louis Jadot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180

2013 Clos de Vougeot1604
Grand Cru, Jean Grivot , ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2015 Clos Vougeot1605
Grand Cru, de Montille, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Clos de Vougeot1606
Grand Cru, Yvon Clerget
5 Bottle Per lot € 500-660
2017 Clos de Vougeot1608
Grand Cru, Yvon Clerget, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2020 Corton 'le Rognet'1609
Grand Cru, Yvon Clerget, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2020 Corton 'le Rognet'1610
Grand Cru, Yvon Clerget, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 Clos de Vougeot1611
Grand Cru, Joseph Drouhin, Owc-2
2 Bottle Per lot € 180-240
2020 Clos Vougeot1612
Grand Cru, Laurent Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2008 Clos Vougeot 'Cuvee Sui Generis' VV1613
Grand Cru, Dominique Laurent, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 150-200
1990 Corton 'Bressandes'1614
Grand Cru, Chandon de Briailles, sl, sdl, slightly corroded capsules
5 Bottle Per lot € 270-350
2004 Corton 'les Marechaudes'1615
Grand Cru, Chandon de Briailles, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2.5
3 Bottle Per lot € 300-400
2004 Corton 'les Bressandes'1615bis
Grand Cru, Chandon de Briailles, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks
3 Bottle Per lot € 300-400
1996 Le Corton1616
Grand Cru, Bouchard, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 min 2
6 Bottle Per lot € 440-600
1999 Corton red1617
Grand Cru, Bonneau du Martray, near perfect labels
6 Bottle Per lot € 480-640
1999 Corton red1618
Grand Cru, Bonneau du Martray, near perfect labels
6 Bottle Per lot € 250-330
1999 Corton red1619
Grand Cru, Cornu, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2005 Corton 'les Marechaudes'1620
Grand Cru, Prince Florent de Merode, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Corton1621
Grand Cru, Follin Arbelet, ssl , 2 Bottle
2009 Corton 'Perrieres'
Grand Cru, Follin Arbelet, ssl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
2017 Corton1622
Grand Cru, Follin Arbelet , 1 Bottle
2017 Corton 'Bressandes'
Grand Cru, Follin Arbelet , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2019 Corton1623
Grand Cru, Joseph Drouhin, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2020 Corton 'le Clos du Roi' red1624
Grand Cru, de la Pousse d'Or
3 Bottle Per lot € 200-260
2012 Corton 'Bressandes'1625
Grand Cru, Tollot Beaut, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 120-160
2018 Corton 'Cuvee Docteur Peste'1626
Grand Cru, Faiveley, Hospices de Beaune, ssl, 1 slightly scuffed label
3 Magnum Per lot € 480-640
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2018 Charmes Chambertin1627
Grand Cru, Serafin, Oc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
2018 Charmes Chambertin1628
Grand Cru, Serafin, Oc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
2019 Charmes Chambertin1629
Grand Cru, Serafin, Oc-3
3 Bottle Per lot € 420-560
2016 Clos De La Roche1630 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2012 Corton 'Renardes' VV1631 •
Grand Cru, Michel Gay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2015 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1632 •
1er Cru, Mugneret Gibourg, Oc-12
12 Bottle Per lot € 2700-3500
2021 Vosne Romanee1633
Villages, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 170-230
2021 Vosne Romanee 'la Colombiere'1634
Villages, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 200-260
2016 Clos Vougeot1635 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 600-780
2019 Echezeaux1636
Grand Cru, Mugneret Gibourg, sl
1 Bottle Per lot € 560-720
2021 Echezeaux1637
Grand Cru, Mugneret Gibourg, near perfect label
1 Bottle Per lot € 560-720
2016 Ruchottes Chambertin1638 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Ladoix white1640
Villages, Prieure Roch, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Vin de France 'Blanc'
Bourgogne, Prieure Roch , 1 Bottle
2020 Ladoix white
Villages, Prieure Roch , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
2020 Vin de France Gamay1643
Bourgogne, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 210-270
2021 Ladoix 'le Cloud' red1645
Villages, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 110-140
2021 Ladoix 'le Cloud' red1646
Villages, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 110-140
2018 Savigny les Beaune 'Dessus les Gollardes' red1647
Villages, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 420-560
2018 Nuits Saint Georges1648
1er Cru, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 250-330
2017 Nuits Saint Georges 'le Clos des Corvees'1649
1er Cru, Prieure Roch, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2020 Gevrey Chambertin VV1650
1er Cru, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 290-370
2020 Gevrey Chambertin 'le Clos des Varoilles'1653
1er Cru, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 720-960
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white1656
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2011 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1657 •
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, near perfect label
1 Bottle Per lot € 100-130

2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1658
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2021 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1659
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1660
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1661
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 250-330
2020 Chambolle Musigny1662
Villages, Jacques Frederic Mugnier, near perfect label
1 Bottle Per lot € 270-350
2019 Chambolle Musigny 'les Fuees'1663
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, near perfect label
1 Bottle Per lot € 480-640
2011 Musigny1664 •
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2014 Musigny1665
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2017 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1666
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 200-260
2018 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1667
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 220-280
2020 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1668
1er Cru, Meo Camuzet
3 Bottle Per lot € 360-480
2020 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'1669
1er Cru, Meo Camuzet, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 420-560
2014 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'1670
1er Cru, Meo Camuzet , 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2012 Vosne Romanee 'les Chaumes'1671
1er Cru, Meo Camuzet , 1 Bottle
2013 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2016 Vosne Romanee 'les Chaumes'1672
1er Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes'1673
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Vosne Romanee 'aux Brulees'1674
1er Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 400-520
2016 Corton 'les Perrieres'1675
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Clos de Vougeot1676
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2018 Clos de Vougeot1677
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 320-420
2020 Clos de Vougeot1678
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Magnum Per lot € 440-600
2020 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'1679
1er Cru, Sylvain Cathiard , 1 Bottle
2020 Nuits Saint Georges 'aux Thorey'
1er Cru, Sylvain Cathiard , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2014 Vosne Romanee1680
Villages, Sylvain Cathiard, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 360-480
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2020 Vosne Romanee1681
Villages, Sylvain Cathiard
1 Bottle Per lot € 200-260
2021 Vosne Romanee1682
Villages, Sylvain Cathiard
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Vosne Romanee 'en Orveaux'1683
1er Cru, Sylvain Cathiard, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 720-960
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'1684
1er Cru, Sylvain Cathiard, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2020 Bourgogne Rouge1685
Bourgogne, Lucien le Moine
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Bourgogne Rouge1686
Bourgogne, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2018 Volnay 'les Caillerets'1687
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 190-250
2018 Volnay 'Santenots'1688
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Pommard 'les Rugiens'1689 •
1er Cru, Lucien le Moine , 1 Bottle
2018 Volnay 'les Caillerets'
1er Cru, Lucien le Moine , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2012 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1690
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 210-270
2013 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1691
1er Cru, Lucien le Moine
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Gevrey Chambertin 'Champeaux'1692 •
1er Cru, Lucien le Moine, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2018 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1693
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1694
1er Cru, Lucien le Moine, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
2019 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1695
1er Cru, Lucien le Moine, sl
1 Bottle Per lot € 220-280
2017 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1696 •
1er Cru, Lucien le Moine, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 220-280
2018 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1697 •
1er Cru, Lucien le Moine, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2018 Vosne Romanee 'les Suchots'1698
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 300-400
2019 Vosne Romanee 'les Suchots'1699
1er Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 220-280
2018 Vosne Romanee 'au Dessus des Malconsorts'1700
1er Cru, Lucien le Moine
1 Bottle Per lot € 140-180
2013 Clos de Vougeot1701
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2018 Bonnes Mares1702
Grand Cru, Lucien le Moine, ssl
1 Bottle Per lot € 220-280
2019 Bonnes Mares1703
Grand Cru, Lucien le Moine
1 Bottle Per lot € 240-320
2014 Griotte Chambertin1704
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250

2018 Gevrey Chambertin 'Champ'1705
Villages, Duroche
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Gevrey Chambertin 'les Jeunes Rois'1706
Villages, Duroche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques'1707
1er Cru, Duroche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2018 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques'1708
1er Cru, Duroche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Latricieres Chambertin1709
Grand Cru, Duroche, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1600-2200
2018 Chambertin 'Clos de Beze'1710
Grand Cru, Duroche
1 Bottle Per lot € 580-760
1996 Gevrey Chambertin 'en Motrot'1711
Villages, Denis Mortet, sl, dl, slightly scuffed label capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1712
Villages, Denis Mortet
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1713
Villages, Denis Mortet
2 Bottle Per lot € 180-240
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1714
Villages, Denis Mortet, Oc-3
3 Magnum Per lot € 540-700
2019 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1715
Villages, Denis Mortet, Oc-3
3 Magnum Per lot € 600-780
2018 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'1716
1er Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 140-180
2019 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1717
1er Cru, Denis Mortet
1 Magnum Per lot € 680-880
2009 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1718
1er Cru, Forey, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 250-330
2009 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1719
1er Cru, Forey, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 500-660
2009 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1720
1er Cru, Forey, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2013 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1721
1er Cru, Forey, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1722
1er Cru, Forey, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2011 Vosne Romanee 'aux Brulees'1723
1er Cru, d'Eugenie, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2005 Vosne Romanee 'les Brulees'1724
1er Cru, Guyon, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2003 Vosne Romanee 'les Suchots'1725
1er Cru, Richard Maniere, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1726 •
1er Cru, Georges Noellat, 2 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 420-560
2006 Vosne Romanee 'aux Chaumes'1727
1er Cru, Jean Grivot, ssl , 5 Bottle
2006 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Jean Grivot, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 500-660
2015 Vosne Romanee 'Bossieres'1728
Villages, Jean Grivot, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 380-500
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2016 Vosne Romanee 'les Suchots'1729
1er Cru, Jean Marc Millot, 1 ssl, 2 slightly wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 320-420
2002 Gevrey Chambertin VV1730
Villages, Sylvie Esmonin, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 300-420
2005 Gevrey Chambertin VV1731
Villages, Sylvie Esmonin , 4 Bottle
2009 Gevrey Chambertin VV
Villages, Sylvie Esmonin, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
2009 Gevrey Chambertin VV1732
Villages, Sylvie Esmonin
6 Bottle Per lot € 270-350
2010 Gevrey Chambertin VV1733
Villages, Sylvie Esmonin, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 440-600
2010 Gevrey Chambertin VV1734
Villages, Sylvie Esmonin, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 600-780
2018 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'1735
1er Cru, Benjamin Leroux, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin VV
Villages, Sylvie Esmonin , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
1999 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1736
1er Cru, Sylvie Esmonin, sl, 2 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
3 Bottle Per lot € 480-640
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1737
1er Cru, Sylvie Esmonin, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1738
1er Cru, Sylvie Esmonin
2 Bottle Per lot € 360-480
2004 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1739
1er Cru, Sylvie Esmonin
4 Bottle Per lot € 440-600
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1740
1er Cru, Sylvie Esmonin
3 Bottle Per lot € 540-700
2009 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1741
1er Cru, Sylvie Esmonin
5 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1742
1er Cru, Sylvie Esmonin
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1743
1er Cru, Sylvie Esmonin
4 Bottle Per lot € 720-960
2010 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1744
1er Cru, Sylvie Esmonin
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2013 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1745
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2018 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1746
1er Cru, Sylvie Esmonin
2 Bottle Per lot € 240-320
2019 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1747
1er Cru, Sylvie Esmonin
3 Bottle Per lot € 380-500
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1748
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly scuffed label, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 340-440
2006 Morey Saint Denis 'la Rue de Vergy'1749
Villages, Perrot Minot
2 Bottle Per lot € 120-160
2010 Morey Saint Denis 'la Riotte' VV1749bis
1er Cru, Perrot Minot , 1 Bottle
2010 Morey Saint Denis 'la Rue de Vergy'
Villages, Perrot Minot, 1 sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330

2008 Morey Saint Denis 'la Riotte' VV1750
1er Cru, Perrot Minot, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chambolle Musigny VV1751
Villages, Henri Perrot Minot
5 Bottle Per lot € 400-520
2006 Chambolle Musigny VV1751bis
Villages, Perrot Minot, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 400-520
2010 Chambolle Musigny VV1752
Villages, Perrot Minot, 1 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chambolle Musigny 'les Fuees' VV1753
1er Cru, Perrot Minot, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Chambolle Musigny 'les Fuees' VV1754
1er Cru, Perrot Minot, ssl, 2 sdl, 1 dl
3 Bottle Per lot € 400-525
2000 Chambolle Musigny 'les Baudes' VV1755
1er Cru, Christophe Perrot Minot, ssl, slightly scuffed labels & capsules, min 2
3 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau' VV1756
1er Cru, Henri Perrot Minot, ssl, slightly scuffed labels & capsules
10 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau' VV1757
1er Cru, Henri Perrot Minot, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2000 Chambolle Musigny 'les Charmes' VV1758
1er Cru, Christophe Perrot Minot, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 320-420
2005 Vosne Romanee 'Champs Perdrix' VV1759
Villages, Christophe Perrot Minot, sl, sdl
3 Bottle Per lot € 230-300
2009 Vosne Romanee 'Champs Perdrix' VV1760
Villages, Perrot Minot, ssl, sdl
5 Bottle Per lot € 360-480
2009 Vosne Romanee 'les Beaux Monts' VV1761
1er Cru, Perrot Minot, ssl, sdl
5 Bottle Per lot € 760-1000
2010 Vosne Romanee 'les Beaux Monts' VV1762
1er Cru, Perrot Minot, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Mazoyeres Chambertin VV1763
Grand Cru, Perrot Minot, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 660-860
2009 Mazoyeres Chambertin VV1764
Grand Cru, Perrot Minot, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 600-780
2010 Mazoyeres Chambertin VV1765
Grand Cru, Perrot Minot, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 400-520
1999 Charmes Chambertin VV1766
Grand Cru, Henri Perrot Minot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 1350-1750
1999 Charmes Chambertin VV1767
Grand Cru, Henri Perrot Minot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2013 Charmes Chambertin VV1768
Grand Cru, Perrot Minot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2001 Vosne Romanee VV1769
Villages, Dugat Py, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2005 Gevrey Chambertin VV1770
Villages, Dugat Py, slightly bin-soiled labels, scuffed capsules, 1 very slightly
raised cork
4 Bottle Per lot € 440-600
1996 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy' VV1771
Villages, Dugat Py, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy' VV
Villages, Dugat Py, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
1999 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy' VV1772
Villages, Dugat Py, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
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1999 Gevrey Chambertin VV
Villages, Dugat Py, ssl, sdl, min 2 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2011 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1773
1er Cru, Dugat Py, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2013 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1774
1er Cru, Dugat Py, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1775
1er Cru, Dugat Py, near perfect label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
1996 Charmes Chambertin1776
Grand Cru, Dugat Py, sl, dl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2006 Charmes Chambertin1777
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2015 Charmes Chambertin1778
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Charmes Chambertin VV1779
Grand Cru, Dugat Py, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Charmes Chambertin VV1780
Grand Cru, Dugat Py, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 600-800
2019 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1781
1er Cru, Robert Groffier, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'
1er Cru, Robert Groffier , 1 Bottle
2021 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'
1er Cru, Robert Groffier , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2006 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1782
1er Cru, Amiot Servelle, ssl
2 Bottle Per lot € 400-520
2012 Chambolle Musigny1783
Villages, Amiot Servelle, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chambolle Musigny1784 •
Villages, Amiot Servelle, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2014 Chambolle Musigny1785 •
Villages, Amiot Servelle, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2014 Chambolle Musigny 'les Plantes'1786 •
1er Cru, Amiot Servelle, Oc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2014 Chambolle Musigny 'les Plantes'1787 •
1er Cru, Amiot Servelle, Oc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2019 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1788
1er Cru, Serafin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1789
1er Cru, Serafin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2020 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1790
1er Cru, Serafin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2020 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1791
1er Cru, Serafin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chambolle Musigny VV1792
Villages, Geantet Pansiot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Gevrey Chambertin 'Champeaux'1793
1er Cru, Geantet Pansiot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2013 Gevrey Chambertin 'Clos Village'1794
Villages, Philippe Livera, 1 slightly scuffed label, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200

2013 Gevrey Chambertin 'en Champs'1795
Villages, Philippe Livera, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Gevrey Chambertin 'Clos Village'1796
Villages, Philippe Livera, Oc-6
6 Bottle Per lot € 160-220
2016 Gevrey Chambertin 'en Champs'1797
Villages, Philippe Livera, 1 ssl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 160-220
2013 Gevrey Chambertin 'Alea'1798
1er Cru, Trapet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
1999 Vougeot 'les Cras' red1799
1er Cru, Francois Legros, 1 sdl, 2 dl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 250-330
2011 Gevrey Chambertin 'Clos de la Justice'1800
Villages, Pierre Bouree, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2011 Gevrey Chambertin 'Clos de la Justice'1801
Villages, Pierre Bouree, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2012 Chambolle Musigny1802
Villages, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Vougeot 'les Cras' red1803
1er Cru, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2017 Vosne Romanee 'en Orveaux'1804
1er Cru, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-460
2015 Vosne Romanee 'en Orveaux'1805
1er Cru, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 Cote de Nuits Villages 'la Rue des Foins'1806
Bourgogne, Didier Fornerol, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Gevrey Chambertin 'Clos Village'1807
Villages, Philippe Livera, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Village'
Villages, Philippe Livera , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Village'1808
Villages, Philippe Livera, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 160-220
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Village'1809
Villages, Philippe Livera, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'en Champs'
Villages, Philippe Livera , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2015 Gevrey Chambertin 'Clos Village'1810
Villages, Philippe Livera
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Gevrey Chambertin 'en Champs'1811
Villages, Philippe Livera
6 Bottle Per lot € 160-220
2015 Gevrey Chambertin 'en Champs'1812
Villages, Philippe Livera
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Bourgogne Pinot Noir1813
Bourgogne, Denis Bachelet
3 Bottle Per lot € 90-120
2019 Gevrey Chambertin VV1814
Villages, Denis Bachelet
3 Bottle Per lot € 210-270
2002 Gevrey Chambertin VV1815
Villages, Denis Bachelet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2008 Gevrey Chambertin VV
Villages, Denis Bachelet, sl, slightly corroded capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2004 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1816
1er Cru, Gerard Raphet, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks
2 Bottle Per lot € 90-120
2003 Gevrey Chambertin1817
1er Cru, Drouhin Laroze , 1 Bottle
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2003 Gevrey Chambertin
Villages, Drouhin Laroze  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
1999 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1818
1er Cru, Vincent Girardin, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 min 2.5
3 Bottle Per lot € 130-170
2012 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'1819
1er Cru, Rossignol Trapet, slightly bin-soiled & scuffed labels
5 Bottle Per lot € 170-230
2016 Gevrey Chambertin 'Cuvee Alexandrine'1820
Villages, Marc Roy, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2020 Gevrey Chambertin 'Cuvee Alexandrine'
Villages, Marc Roy , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2012 Morey Saint Denis red1821
Villages, Arlaud , 2 Bottle
2013 Morey Saint Denis red
Villages, Arlaud , 7 Bottle
Above 9 items Per lot € 230-300
2013 Morey Saint Denis red1822
Villages, Arlaud, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2013 Morey Saint Denis red1823
Villages, Arlaud, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2013 Morey Saint Denis red1824
Villages, Arlaud, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chambolle Musigny1825
Villages, Arlaud, Owc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2010 Morey Saint Denis 'les Faconnieres'1826
1er Cru, Lignier Michelot, sl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2012 Morey Saint Denis 'en la Rue de Vergy'
Villages, Lignier Michelot, sl, dl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
1999 Beaune 'Greves' red1827
1er Cru, Michel Lafarge, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1999 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, Ghislaine Barthod, ssl, slighty scuffed label& capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2008 Chambolle Musigny 'les Charmes'1828
1er Cru, Gerard Mugneret, ssl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
2009 Beaune 'Greves' red
1er Cru, Michel Lafarge, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2011 Chambolle Musigny1829
Villages, Arlaud , 2 Bottle
2012 Chambolle Musigny
Villages, Amiot Servelle , 3 Bottle
2014 Chambolle Musigny
Villages, Arlaud , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2019 Chambolle Musigny1830
Villages, Francois Bertheau
8 Bottle Per lot € 320-420
2018 Chambolle Musigny1831
1er Cru, Francois Bertheau , 3 Bottle
2018 Chambolle Musigny
Villages, Francois Bertheau, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 230-300
2018 Chambolle Musigny 'les Charmes'1832
1er Cru, Francois Bertheau, very slightly raised cork , 1 Bottle
2021 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Francois Bertheau , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2017 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1833
1er Cru, Francois Bertheau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chambolle Musigny1834
Villages, Jean Jacques Confuron, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 80-110
2017 Nuits Saint Georges 'les Plateaux'1835
Villages, Mongeard Mugneret, 2 Bottle

2017 Vougeot 'les Petits Vougeots'
1er Cru, Mongeard Mugneret, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
2010 Vosne Romanee1836
Villages, Pierre Bouree , 1 Bottle
2011 Gevrey Chambertin 'Clos de la Justice'
Villages, Pierre Bouree , 4 Bottle
2014 Vougeot 'les Petits Vougeots' red
1er Cru, Roux Pere & Fils, ssl , 2 Bottle
2016 Gevrey Chambertin VV
Villages, Roux Pere & Fils , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
2006 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'1837
1er Cru, Michele & Patrice Rion , 9 Bottle
2006 Nuits Saint Georges 'les Perrieres'
1er Cru, Forey, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2006 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Forey, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 440-600
2007 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'1838
1er Cru, Michele & Patrice Rion, slightly bin-soiled labels
11 Bottle Per lot € 440-600
2012 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres les Plantes au Baron'1839
Villages, Hubert Lignier, Hospices de Nuits, ssl, slightly scuffed label &
capsule , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin 'le Poissenot'
1er Cru, Geantet Pansiot, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin VV
Villages, Marc Roy, 1 sdl , 3 Bottle
2018 Chambolle Musigny
Villages, de la Pousse d'Or, ssl , 1 Bottle
2018 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2020 Chambolle Musigny
1er Cru, Laurent Roumier, ssl, sdl , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 460-620
2017 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1840
1er Cru, Mongeard Mugneret
2 Bottle Per lot € 110-140
2016 Nuits Saint Georges1841
Villages, Meo Camuzet F&S, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2017 Beaune 'les Greves'
1er Cru, Domaine des Croix, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
2014 Nuits Saint Georges 'aux Thorey'1842
1er Cru, Benjamin Leroux, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2014 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Forey, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
2015 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1843
1er Cru, Benjamin Leroux, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'
1er Cru, Benjamin Leroux, 1 sl , 4 Bottle
2019 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'
1er Cru, Benjamin Leroux, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2015 Nuits Saint Georges 'aux Cras'1844 •
1er Cru, Georges Noellat, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 240-320
2012 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1845
1er Cru, Henri Gouges, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2012 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Henri Gouges, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2012 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'1846
1er Cru, Henri Gouges, 1 ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2013 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'
1er Cru, Henri Gouges, 1 slightly scuffed label , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2020 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'1847
1er Cru, Henri Gouges , 3 Bottle
2020 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Henri Gouges, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
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2015 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'1848
1er Cru, Henri Gouges, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2015 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Henri Gouges, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
2014 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1849
1er Cru, Henri Gouges, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2015 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Henri Gouges, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2000 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges Cuvee des Sires de Vergy'1850
1er Cru, Marchand, Hospices de Nuits, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2003 Nuits Saint Georges 'les Corvees Pagets Cuvee Saint Laurent'
1er Cru, Marchand, Hospices de Nuits, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2003 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres les Plantes au Baron'
Villages, Marchand, Hospices de Nuits Cuvee des Soeurs Hospitalieres, ssl , 1
Bottle
2003 Nuits Saint Georges 'les Terres Blanches Cuvee Saint Bernard de
Citeaux'1er Cru, Marchand, Hospices de Nuits, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2005 Vosne Romanee 'les Petits Monts'
1er Cru, Robert Sirugue, ssl , 1 Bottle
2006 Pommard 'les Pezerolles'
1er Cru, AF. Gros , 1 Bottle
2009 Beaune 'Bressandes'
1er Cru, Albert Morot, ssl , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 360-480
2005 Nuits Saint Georges 'les Roncieres'1851
1er Cru, Jean Grivot , 3 Bottle
2006 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'
1er Cru, Jean Grivot , 1 Bottle
2006 Nuits Saint Georges 'les Roncieres'
1er Cru, Jean Grivot , 5 Bottle
2006 Vosne Romanee
Villages, Jean Grivot , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 700-900
1996 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1852
1er Cru, Alain Michelot, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Magnum Per lot € 300-400
1996 Nuits Saint Georges 'aux Champs Perdrix'1853
1er Cru, Alain Michelot, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules
3 Magnum Per lot € 300-400
2013 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1854
1er Cru, Jerome Chezeaux
1 Magnum Per lot € 70-100
2014 Pommard VV1855
Villages, Joseph Voillot, 1 sdl, 9 Bottle
2017 Pommard 'Cuvee Carmen'
Villages, Latour Giraud, 1 sdl, 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 220-280
2011 Pommard 'Pezerolles'1856 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 320-420
2018 Beaune 'les Montrevenots' red1857 •
1er Cru, Vincent Dancer, 1 slightly bin-soiled label, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Beaune 'les Montrevenots' red1858 •
1er Cru, Vincent Dancer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Pommard 'Epenots'1859
1er Cru, Louis Latour, sdl
4 Bottle Per lot € 160-220
1999 Pommard 'Clos des Epeneaux'1860
1er Cru, Comte Armand, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2019 Pommard 'Clos des Epeneaux'1861 •
1er Cru, Comte Armand
3 Bottle Per lot € 240-320
2017 Pommard 'Clos des Epeneaux'1862 •
1er Cru, Comte Armand, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Pommard 'Clos des Epeneaux'1863 •
1er Cru, Comte Armand, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480

2017 Pommard 'Clos des Epeneaux'1864 •
1er Cru, Comte Armand, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Pommard 'Clos des Epeneaux'1865 •
1er Cru, Comte Armand, Oc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
1990 Pommard 'Clos des Epeneaux'1867
1er Cru, Comte Armand, ssl, wrinkled labels, slightly scuffed capsules, min 2
3 Magnum Per lot € 850-1100
1990 Pommard 'Clos des Epeneaux'1868
1er Cru, Comte Armand, ssl, wrinkled labels, slightly scuffed capsules, min 2
3 Magnum Per lot € 850-1100
2019 Pommard 'les Rugiens Hauts'1869
1er Cru, Georges Glantenay
3 Bottle Per lot € 120-160
2019 Volnay 'les Santenots'1870
1er Cru, Georges Glantenay
3 Bottle Per lot € 140-180
2016 Pommard 'Rugiens Hauts'1871
1er Cru, Benjamin Leroux, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Pommard 'Rugiens Hauts'
1er Cru, Benjamin Leroux, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2017 Volnay 'Clos de la Cave des Ducs'1872
1er Cru, Benjamin Leroux, ssl , 1 Bottle
2019 Volnay 'les Santenots'
1er Cru, Benjamin Leroux, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
2003 Pommard 'Cuvee Billardet'1873
Villages, Bouchard, Hospices de Beaune, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2004 Corton 'Cuvee Docteur Peste'
Grand Cru, Bouchard, Hospices de Beaune, ssl , 1 Bottle
2006 Pommard 'Cuvee Billardet'
Villages, Faiveley, Hospices de Beaune, ssl, slightly scuffed label & capsule , 2
Bottle
2006 Volnay 'Santenots Cuvee Gauvain'
1er Cru, Faiveley, Hospices de Beaune, ssl, 2 slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 320-420
2017 Volnay 'les Caillerets'1874
1er Cru, de la Pousse d'Or , 1 Bottle
2018 Aloxe Corton 'les Fournieres'
1er Cru, Tollot Beaut , 1 Bottle
2019 Aloxe Corton 'les Vercots'
1er Cru, Tollot Beaut , 1 Bottle
2019 Volnay 'Vendanges Selectionnees'
Villages, Michel Lafarge, near perfect label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2014 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'1875
1er Cru, de la Pousse d'Or, sdl , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'au Dessus des Malconsorts'
1er Cru, Remoriquet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2015 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'1876 •
1er Cru, de la Pousse d'Or, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2015 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'1877 •
1er Cru, de la Pousse d'Or, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2015 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'1878 •
1er Cru, de la Pousse d'Or, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2015 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'1879 •
1er Cru, de la Pousse d'Or, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2015 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'1880 •
1er Cru, de la Pousse d'Or, Oc-6
12 Bottle Per lot € 800-1050
2016 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'1881 •
1er Cru, de la Pousse d'Or, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'1882 •
1er Cru, de la Pousse d'Or, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
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2016 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'1883 •
1er Cru, de la Pousse d'Or, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2005 Volnay 'les Caillerets'1884
1er Cru, Chandon de Briailles, ssl, wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 130-170
2005 Volnay 'Clos des Chenes'1885
1er Cru, Chateau de Meursault, ssl, slighty scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
2016 Pommard 'Clos des Epenots'1886
1er Cru, Chateau de Meursault, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1999 Volnay 'les Caillerets'1887
1er Cru, Jean Boillot, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 270-350
1999 Volnay 'les Caillerets'1888
1er Cru, Jean Boillot, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 210-270
2013 Volnay 'Clos des Chenes'1889
1er Cru, Comtes Lafon
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Volnay 'Champans'1890
1er Cru, Comtes Lafon, 1 ssl, sdl , 5 Bottle
2017 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Comtes Lafon, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2018 Volnay 'Santenots du Milieu'1891
1er Cru, Comtes Lafon, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 130-170
2000 Volnay 'Clos des Ducs'1892
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks
4 Bottle Per lot € 500-660
2019 Volnay 'Caillerets'1893 •
1er Cru, Marquis d'Angerville , 2 Bottle
2019 Volnay 'Champans'
1er Cru, Marquis d'Angerville , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2018 Volnay1894
Villages, Marquis d'Angerville, 1 ssl , 2 Bottle
2018 Volnay 'Champans'
1er Cru, Marquis d'Angerville, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2016 Auxey Duresses red1895
1er Cru, Pierre Boisson, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'
1er Cru, Benjamin Leroux, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Robert Chevillon, sl, sdl , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Roncieres'
1er Cru, Robert Chevillon, ssl , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges VV red
Villages, Robert Chevillon, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2016 Beaune 'Cuvee Hugues et Louis Betault'1896
1er Cru, Faiveley, Hospices de Beaune
4 Bottle Per lot € 160-220
1996 Beaune 'Greves Vigne de l'Enfant Jesus'1897
1er Cru, Bouchard, ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 420-560
2013 Santenay 'Grand Clos Rousseau' red1898
1er Cru, Thomas Morey, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Bourgogne Pinot Noir 'Maison Dieu'1899
Bourgogne, Georges Glantenay
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Hautes Cotes de Nuits 'les Dames Huguettes'1900
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2000 Rully 'les Cloux'1901
1er Cru, Jacqueson
12 Bottle Per lot € 240-320

2005 Chassagne Montrachet VV red1902
Villages, Bernard Moreau, ssl, 2 sdl, 3 dl, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 270-350
2005 Chassagne Montrachet VV red1903
Villages, Bernard Moreau, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
3 Magnum Per lot € 220-280
2016 Volnay 'Clos des Chenes'1904 •
1er Cru, Thomas Bouley, Oc-12
12 Bottle Per lot € 440-600
2020 Beaune 'les Tuvilains'1905
1er Cru, Pierre Olivier Garcia, ssl
3 Bottle Per lot € 150-210
2020 Corton 'Cuvee Baie par Baie' red1906
Grand Cru, Pierre Olivier Garcia, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
2020 Beaune 'les Tuvilains'1907
1er Cru, Pierre Olivier Garcia, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Magnum Per lot € 120-160
2011 Marsannay 'Clos du Roy' red1908
Villages, Sylvain Pataille, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 Marsannay 'l'Ancestrale' red1909
Villages, Sylvain Pataille, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 160-220
2020 l'Ouverture red1910
Bourgogne, Maison Glandien, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2022 l'Ouverture red1911
Bourgogne, Maison Glandien, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 300-400
2020 Bourgogne 'Hermaion' red1912
Bourgogne, de la Cras (Marc Soyard)
1 Bottle Per lot € 80-110
2021 Riesling 'ALS.GC.BR.RI'1913
Bourgogne, Kei Shiogai
1 Bottle Per lot € 280-360
2020 Pommard1914 •
Villages, Kei Shiogai, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2021 Pommard1915
Villages, Kei Shiogai, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 400-520
2020 Pommard 'Poisot'1916
Villages, Kei Shiogai, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2020 Bourgogne red1917
Bourgogne, Jeremy Carteret
1 Bottle Per lot € 100-130
2020 Monthelie 'Meix Bataille'1918
1er Cru, Petit Roy
2 Bottle Per lot € 70-100
2019 Gevrey Chambertin1919
Villages, Lippe Boileau, wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 150-200
2021 Gevrey Chambertin 'les Evocelles'1920
Villages, Lippe Boileau
1 Bottle Per lot € 70-100
2021 Pommard 'en Mareau'1921
Villages, Maison Meyer
3 Bottle Per lot € 210-270
2020 Pinot Noir 'la Plante d'a Cote'1922
Bourgogne, BiNaume
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 le Gamay de l'Allie1923
Bourgogne, BiNaume
6 Bottle Per lot € 180-240
2021 le Gamay de l'Allie1924
Bourgogne, BiNaume, slightly scuffed label , 3 Bottle
2021 Pinot Noir 'la Plante d'a Cote'
Bourgogne, BiNaume , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2020 Hautes Cotes de Beaune 'Orchis Mascula' red1925
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand , 3 Bottle
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2020 Hautes Cotes de Nuits 'Myosotis Arvensis' red
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2020 Cote de Nuits Villages 'Viola Odorata' red1926
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand
2 Bottle Per lot € 80-110
2020 Bourgogne Aligote 'en Coulezain'1927
Bourgogne, les Horees, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 220-280
2020 Bourgogne Blanc 'Aganippe'1928
Bourgogne, les Horees, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 200-260
2020 Coteaux Bourguignons 'Mon Poulain' red1929
Bourgogne, les Horees, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 260-340
2020 Beaune 'les Prevolles' red1930 •
Villages, les Horees
1 Bottle Per lot € 160-220
2020 Gevrey Chambertin 'en Reniard'1931
Villages, les Horees, ssl
1 Bottle Per lot € 270-350
2020 Beaune 'les Montrevenots' red1932 •
1er Cru, Vincent Dancer , 1 Bottle
2020 Pommard 'les Perrieres'
Villages, Vincent Dancer, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Pommard 'Pezerolles'
1er Cru, Vincent Dancer, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2022 Blanc de Noirs 'l'Absurde'1933
Bourgogne, le Puy de l'Ours, 1 Bottle
2022 Cote de Beaune 'les Monsnieres' white
Bourgogne, le Puy de l'Ours, sdl, 1 Bottle
2022 Savigny les Beaune 'Clos des Godeaux' red
Villages, le Puy de l'Ours, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2018 Bourgogne 'Cuvee Longue' red1934
Bourgogne, Didon, 3 Bottle
2020 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Didon, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2022 Gamay 'sur les Rails'1935
Bourgogne, Bastian Wolber, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 130-170
2022 Gamay 'sur Granit Laisse Tomber'1936
Bourgogne, Bastian Wolber, slightly scuffed labels & wax capsules
2 Bottle Per lot € 130-170
2022 Bourgogne 'Laisse Tomber' red1937
Bourgogne, Bastian Wolber, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax
capsule , 1 Bottle
2022 Gamay 'sur Granit Laisse Tomber'
Bourgogne, Bastian Wolber, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2021 Chardonnay 'Laisse Tomber'1938
Bourgogne, Bastian Wolber, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Beaune red1939
Villages, Domaine des Croix, 2 Bottle
2020 Maranges 'les Plantes' red
Villages, de Cassiopee, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2020 Bourgogne Aligote 'en Gerlieus'1940
Bourgogne, de Cassiopee , 2 Bottle
2020 Bourgogne Aligote 'Mitancherie'
Bourgogne, de Cassiopee , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2020 Bourgogne 'en Gerlieus' red1941
Bourgogne, de Cassiopee , 1 Bottle
2020 Hautes Cotes de Beaune 'les Cotes' red
Bourgogne, de Cassiopee , 1 Bottle
2020 Hautes Cotes de Beaune 'les Paizets' red
Bourgogne, de Cassiopee , 1 Bottle
2020 Maranges 'les Plantes' red
Villages, de Cassiopee , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 160-220

2018 Hautes Cotes de Beaune red1942
Bourgogne, Marthe Henry Boillot , 1 Bottle
2020 Maranges red
Villages, Marthe Henry Boillot , 1 Bottle
2020 Pommard
Villages, Marthe Henry Boillot , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2018 Saint Romain 'Combe Bazin' white1943
Villages, Marthe Henry Boillot , 1 Bottle
2020 Montagny white
Villages, Marthe Henry Boillot , 2 Bottle
2020 Rully 'les Maizieres' white
Villages, Marthe Henry Boillot, near perfect labels , 4 Bottle
2020 Santenay 'le Bievaux' white
Villages, Marthe Henry Boillot, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
2021 Cotes de Nuits Villages 'les Retraits' red1944
Bourgogne, MC Thiriet
2 Bottle Per lot € 80-110
2021 Bourgogne Aligote 'Bas des Ees'1945
Bourgogne, Chantereves
2 Bottle Per lot € 60-80
2021 Bourgogne white1946
Bourgogne, Chantereves, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 150-200
2020 Maranges 'Vignes Blanches' white1947
Villages, Chantereves, sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1948
1er Cru, Chantereves, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 280-360
2020 Savigny les Beaune 'dessus de Montchenevoy' red1949
Villages, Chantereves, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2021 Chorey les Beaune 'Champs Longs' red
Villages, Chantereves , 1 Bottle
2021 Savigny les Beaune 'dessus de Montchenevoy' red
Villages, Chantereves, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule , 2
Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2020 Savigny les Beaune 'Dessus de Montchenevoy' red1950
Villages, Chantereves
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 Nuits Saint Georges 'les Tuyaux'1951
Villages, Chantereves
3 Bottle Per lot € 150-200
2020 Nuits Saint Georges 'les Tuyaux'1952
Villages, Chantereves
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Bourgogne 'Pinot Fin'1953
Bourgogne, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2017 Bourgogne 'Pinot Fin'
Bourgogne, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2020 Bourgogne 'Pinot Fin'1954
Bourgogne, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 Nuits Saint Georges1955
Villages, Arnoux Lachaux, sl
4 Bottle Per lot € 400-520
2016 Nuits Saint Georges1956
Villages, Arnoux Lachaux, sl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 300-400
2016 Nuits Saint Georges1957
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 380-500
2020 Nuits Saint Georges1958
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2016 Nuits Saint Georges 'les Proces'1959 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Nuits Saint Georges 'les Proces'1960
1er Cru, Arnoux Lachaux, sdl
1 Bottle Per lot € 360-480
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2018 Nuits Saint Georges 'les Proces'1961
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 720-960
2020 Nuits Saint Georges 'les Proces'1962
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 400-520
2020 Chambolle Musigny1963
Villages, Arnoux Lachaux, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2010 Vosne Romanee1964
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2020 Vosne Romanee1965
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1966
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 560-720
2018 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1967
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1968
Villages, Arnoux Lachaux, sl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1650-2200
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes'1969
1er Cru, Arnoux Lachaux, sl
1 Bottle Per lot € 580-740
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes'1970
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1250-1650
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes'1971
1er Cru, Arnoux Lachaux, sl
3 Bottle Per lot € 1750-2300
2019 Vosne Romanee 'les Chaumes'1972
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 500-660
2020 Vosne Romanee 'les Chaumes'1973
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 700-900
2010 Clos de Vougeot1974
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Clos de Vougeot1975
Grand Cru, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 480-640
2018 Latricieres Chambertin1976
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1977 •
Bourgogne, Charles Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2019 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1978 •
Bourgogne, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 840-840
2020 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1979
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 320-420
2020 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1980 •
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 320-420
2019 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes' red1981 •
Bourgogne, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 680-880
2020 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes' red1982
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 300-400
2020 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes' red1983 •
Bourgogne, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 680-880
2020 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes' red1984 •
Bourgogne, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 680-880
2020 Aloxe Corton 'les Valozieres'1985 •
1er Cru, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 340-440

2020 Aloxe Corton 'les Valozieres'1986 •
1er Cru, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 680-880
2020 Nuits Saint Georges 'la Petite Charmotte'1987 •
Villages, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 680-880
2020 Nuits Saint Georges 'la Petite Charmotte'1988 •
Villages, Charles Lachaux, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 680-880
2020 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1989
1er Cru, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 360-480
2014 Bourgogne Pinot Noir1990
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2018 Bourgogne Pinot Noir1991
Bourgogne, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 100-130
2020 Monthelie red1992
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 220-280
2020 Monthelie red1993
Villages, Coche Dury
6 Bottle Per lot € 660-860
2020 Monthelie red1994
Villages, Coche Dury , 2 Bottle
2021 Monthelie red
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2021 Monthelie red1995
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 300-400
2021 Auxey Duresses red1996
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
2021 Monthelie red
Villages, Coche Dury , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2020 Auxey Duresses red1997
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 220-280
2021 Auxey Duresses red1998
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Auxey Duresses red1999 •
Villages, Coche Dury, sdl , 1 Bottle
2020 Auxey Duresses red
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
2021 Auxey Duresses red
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2021 Auxey Duresses red2000
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 300-400
2021 Auxey Duresses red2001
Villages, Coche Dury , 2 Bottle
2021 Monthelie red
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2018 Volnay2002
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 150-200
2017 Volnay2003 •
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Volnay
1er Cru, Coche Dury , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2019 Volnay2004 •
1er Cru, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 480-640
2021 Volnay2005
1er Cru, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 360-480
2021 Meursault red2006
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
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2021 Volnay
1er Cru, Coche Dury , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2017 Meursault red2007 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2021 Meursault red2008
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
2021 Volnay
1er Cru, Coche Dury , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2014 Bourgogne Aligote2009 •
Bourgogne, Coche Dury, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2017 Bourgogne Aligote2010
Bourgogne, Coche Dury, ssl, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 480-640
2018 Bourgogne Aligote2011
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2021 Bourgogne Aligote2012
Bourgogne, Coche Dury, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 300-400
2007 Bourgogne Chardonnay2013
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2010 Bourgogne Chardonnay2014
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2011 Bourgogne Chardonnay2015
Bourgogne, Coche Dury , 1 Bottle
2012 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury , 1 Bottle
2013 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 540-700
2017 Bourgogne Chardonnay2016
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed label, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 220-280
2020 Bourgogne Chardonnay2017
Bourgogne, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 640-840
2020 Bourgogne Chardonnay2018
Bourgogne, Coche Dury, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 850-1100
2020 Bourgogne Chardonnay2019
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 1250-1650
2021 Bourgogne Chardonnay2020
Bourgogne, Coche Dury, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 360-480
2021 Bourgogne Chardonnay2021
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 360-480
2021 Bourgogne Chardonnay2022
Bourgogne, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 540-700
2021 Bourgogne Chardonnay2023
Bourgogne, Coche Dury, sdl
3 Bottle Per lot € 540-700
2021 Bourgogne Chardonnay2024
Bourgogne, Coche Dury
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2025
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 850-1100
2008 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2026
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2027
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 850-1100
2011 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2028
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 800-1050

2020 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2029
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 800-1050
2020 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2030
Villages, Coche Dury, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2020 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2031
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 2400-3200
2021 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2032
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 700-900
2021 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2033
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 700-900
2021 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2034
Villages, Coche Dury, near perfect labels
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2021 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2035
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2008 Meursault white2036
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 700-900
2009 Meursault white2037
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 740-1000
2009 Meursault white2038
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2013 Meursault white2039
Villages, Coche Dury, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 1050-1350
2014 Meursault white2040
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 620-800
2015 Meursault white2041
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 540-700
2017 Meursault white2042
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 580-760
2017 Meursault white2043
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 580-760
2017 Meursault white2044
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 580-760
2017 Meursault white2045
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1150-1500
2020 Meursault white2046
Villages, Coche Dury, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2020 Meursault white2047
Villages, Coche Dury
6 Bottle Per lot € 3400-4600
2021 Meursault white2048
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 540-700
2021 Meursault white2049
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 540-700
2021 Meursault white2050
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 540-700
2021 Meursault white2051
Villages, Coche Dury, sdl
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2021 Meursault white2052
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 1600-2200
2021 Meursault white2053
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 1650-2250
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2016 Meursault 'Genevrieres'2054
1er Cru, Coche Dury, near perfect label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2020 Meursault 'Genevrieres'2055
1er Cru, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 3300-4300
2021 Meursault 'Genevrieres'2056
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2008 Meursault 'Perrieres'2057
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2006 Corton Charlemagne2058
Grand Cru, Coche Dury, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2016 Corton Charlemagne2059
Grand Cru, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3400-4400
2018 Bourgogne Blanc2060
Bourgogne, Lucien le Moine, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Bourgogne Blanc2061
Bourgogne, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Bourgogne Blanc2062
Bourgogne, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chassagne Montrachet 'les Embrazees'2063
1er Cru, Lucien le Moine, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 130-170
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2064
1er Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 140-180
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2065
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2066
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 270-350
2019 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2067
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 300-400
2017 Puligny Montrachet 'Champ Gain'2068
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 320-420
2019 Puligny Montrachet 'Champ Gain'2069
1er Cru, Lucien le Moine, 1 slightly bin-soiled & scuffed label
3 Bottle Per lot € 320-420
2019 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2070
1er Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2071
1er Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 260-340
2018 Meursault 'Porusot'2072
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 270-350
2019 Meursault 'Porusot'2073
1er Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault 'Genevrieres'2074
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 300-400
2018 Meursault 'Perrieres'2075
1er Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 220-280
2019 Meursault 'Perrieres'2076
1er Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 240-320
2010 Corton white2077
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly scuffed & wrinkled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2014 Corton 'les Fietres Amphorae' white2078
Grand Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 400-520

2015 Corton 'les Grandes Lolieres' white2079
Grand Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 300-400
2015 Corton Charlemagne2080
Grand Cru, Lucien le Moine, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2016 Corton Charlemagne2081
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 320-420
2017 Corton Charlemagne2082
Grand Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 360-480
2018 Corton Charlemagne2083
Grand Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 340-440
2019 Criots Batard Montrachet2084
Grand Cru, Lucien le Moine
1 Bottle Per lot € 400-520
2017 Chevalier Montrachet2085
Grand Cru, Lucien le Moine
1 Bottle Per lot € 400-520
2012 Montrachet2086
Grand Cru, Lucien le Moine
1 Bottle Per lot € 680-880
2015 Montrachet2087
Grand Cru, Lucien le Moine, ssl
1 Bottle Per lot € 640-840
2019 Montrachet2088
Grand Cru, Lucien le Moine
1 Bottle Per lot € 800-1100
2006 Montrachet2089
Grand Cru, Marc Colin, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 600-780
2018 Batard Montrachet2090
Grand Cru, Marc Colin
1 Bottle Per lot € 240-320
2010 Batard Montrachet2091
Grand Cru, Michel Niellon, ssl, slightly scuffed label & capsule, very slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 280-360
2019 Chevalier Montrachet2092
Grand Cru, Michel Niellon
1 Bottle Per lot € 320-420
2017 Batard Montrachet2093
Grand Cru, Henri Boillot, vsl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2016 Batard Montrachet2094
Grand Cru, Bachelet Ramonet, ssl
1 Bottle Per lot € 130-170
2016 Bienvenue Batard Montrachet2095
Grand Cru, Bachelet Ramonet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2013 Batard Montrachet2096
Grand Cru, Thomas Morey, sdl
4 Bottle Per lot € 600-780
2014 Batard Montrachet2097
Grand Cru, Thomas Morey, ssl, 1 dl
3 Bottle Per lot € 540-700
2013 Batard Montrachet2098
Grand Cru, Vincent & Sophie Morey, sl, 3 sdl, 1 dl
4 Bottle Per lot € 500-660
2013 Batard Montrachet2099
Grand Cru, Vincent & Sophie Morey, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Batard Montrachet2100
Grand Cru, Vincent & Sophie Morey, sl, dl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 380-500
2018 Bienvenues Batard Montrachet2101
Grand Cru, Jacques Carillon
1 Bottle Per lot € 360-480
2019 Bienvenues Batard Montrachet2102
Grand Cru, Jacques Carillon
1 Bottle Per lot € 380-500
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2014 Bienvenues Batard Montrachet2103
Grand Cru, Louis Jadot, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork
1 Demi Per lot € 45-60
2021 Corton Charlemagne2104
Grand Cru, Millemann, Oc-1
1 Bottle Per lot € 850-1100
2021 Corton Charlemagne2105
Grand Cru, Millemann, Oc-1
2 Bottle Per lot € 1700-2300
2000 Corton Charlemagne2106 •
Grand Cru, Bonneau du Martray, 2020 release
2 Bottle Per lot € 440-600
2014 Corton Charlemagne2107
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2006 Corton Charlemagne2108 •
Grand Cru, Bouchard, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 400-520
2007 Chevalier Montrachet2109 •
Grand Cru, Bouchard
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Corton Charlemagne2110
Grand Cru, Buisson Charles
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Corton Charlemagne2111
Grand Cru, Dubreuil Fontaine
1 Bottle Per lot € 60-80
2015 Corton Charlemagne2112
Grand Cru, Capitain Gagnerot , 1 Bottle
2017 Corton Charlemagne
Grand Cru, Capitain Gagnerot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2017 Corton Charlemagne2113
Grand Cru, Rollin, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
1998 Corton Charlemagne2114
Grand Cru, Louis Violland, slightly bin-soiled & scuffed label, writing on label,
slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Meursault 'Goutte d'Or'
1er Cru, Louis Latour, ssl, scuffed label & capsule, min 2.5 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
2018 Corton Charlemagne2115
Grand Cru, Jean Chartron, Oc-3
3 Bottle Per lot € 340-440
2018 Batard Montrachet2116
Grand Cru, Jean Chartron, Oc-3
3 Bottle Per lot € 580-760
2009 Meursault 'les Petits Charrons'2117
Villages, Arnaud Ente, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 580-760
2010 Meursault 'la Goutte d'Or'2118
1er Cru, Arnaud Ente, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 660-860
2018 Bourgogne white2119
Bourgogne, Lamy Caillat, damaged wax capsules, slightly raised corks
2 Bottle Per lot € 240-320
2019 Saint Aubin 'en l'Ebaupin'2120
Villages, Lamy Caillat
2 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chassagne Montrachet white2121
Villages, Lamy Caillat
2 Bottle Per lot € 440-600
2018 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2122
1er Cru, Lamy Caillat
1 Bottle Per lot € 380-500
2018 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2123
1er Cru, Lamy Caillat, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2124
1er Cru, Lamy Caillat, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 760-1000
2020 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2125
1er Cru, Lamy Caillat
1 Bottle Per lot € 400-520

2018 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne'2126
1er Cru, Lamy Caillat
1 Bottle Per lot € 380-500
2018 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne'2127
1er Cru, Lamy Caillat, damaged wax capsules, slightly raised corks
2 Bottle Per lot € 760-1000
2013 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2128
1er Cru, Lamy Caillat
1 Bottle Per lot € 340-440
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2129
1er Cru, Lamy Caillat, slightly scuffed label, slightly cracked wax capsule
1 Bottle Per lot € 460-620
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2130
1er Cru, Lamy Caillat, slightly, scuffed label, damaged wax capsule, slightly
raised cork
1 Bottle Per lot € 460-620
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2131
1er Cru, Lamy Caillat, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule,
slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2132
1er Cru, Lamy Caillat, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2133
1er Cru, Lamy Caillat, near perfect labels
2 Bottle Per lot € 800-1100
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2134
1er Cru, Lamy Caillat, slightly damaged wax capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2135
1er Cru, Lamy Caillat, slightly damaged wax capsules, slightly raised corks
2 Bottle Per lot € 800-1100
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2136
1er Cru, Lamy Caillat, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2400-3200
2017 Chassagne Montrachet 'Cailleret' white2137
1er Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Puligny Montrachet 'le Cailleret'2138
1er Cru, Louis Jadot , Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2139
1er Cru, Paul Pillot
3 Bottle Per lot € 420-560
2020 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2140 •
1er Cru, Paul Pillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2021 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2141 •
1er Cru, Paul Pillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2021 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2142 •
1er Cru, Paul Pillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2020 Bourgogne Cote d'Or Chardonnay2143
Bourgogne, Alvina Pernot, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Meursault 'la Piece Sous le Bois' white2144
1er Cru, Alvina Pernot, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2020 Puligny Montrachet 'Clos des Noyers Brets'2145
Villages, Alvina Pernot, sl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 190-250
2020 Chevalier Montrachet2146
Grand Cru, Alvina Pernot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 740-1000
2020 Meursault 'la Piece Sous le Bois' white2147
1er Cru, Alvina Pernot
1 Magnum Per lot € 140-180
2020 Puligny Montrachet 'la Rue aux Vaches'2148
Villages, Alvina Pernot
1 Magnum Per lot € 140-180
2020 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2149
1er Cru, Alvina Pernot
1 Magnum Per lot € 180-240
2015 Monthelie white2150
Villages, Comtes Lafon, sdl , 1 Bottle
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2018 Monthelie white
Villages, Comtes Lafon, sdl , 1 Bottle
2019 Monthelie white
Villages, Comtes Lafon, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2017 Meursault white2151
Villages, Comtes Lafon , 1 Bottle
2019 Meursault white
Villages, Comtes Lafon , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 290-370
2015 Meursault 'Desiree'2152
Villages, Comtes Lafon, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2014 Meursault 'Clos de la Barre'2153
Villages, Comtes Lafon, slightly scuffed labels, 1 very slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 480-640
2017 Meursault 'Clos de la Barre'2154
Villages, Comtes Lafon, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 480-640
2017 Meursault 'Clos de la Barre'2155
Villages, Comtes Lafon, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 480-640
2019 Meursault 'Clos de la Barre'2156
Villages, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Meursault 'Porusots'2157
1er Cru, Comtes Lafon, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 540-700
2020 Meursault 'Charmes'2158
1er Cru, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 220-280
2019 Meursault 'Goutte d'Or'2159
1er Cru, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 200-260
2019 Meursault 'Goutte d'Or'2160
1er Cru, Comtes Lafon, very slightly raised corks
2 Bottle Per lot € 400-520
2012 Meursault 'Genevrieres'2161
1er Cru, Comtes Lafon, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Meursault 'Genevrieres'2162
1er Cru, Comtes Lafon, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
2019 Bourgogne Chardonnay 'les Chataigners'2163
Bourgogne, Hubert Lamy
5 Bottle Per lot € 150-200
2020 Bourgogne Chardonnay 'les Chataigners'2164
Bourgogne, Hubert Lamy
3 Bottle Per lot € 90-120
2020 Saint Aubin 'la Princee'2165
Villages, Hubert Lamy
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 Saint Aubin 'Clos de la Chateniere' VV white2166
1er Cru, Hubert Lamy
3 Bottle Per lot € 180-240
2017 Saint Aubin 'en Remilly' white2167
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2020 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' white2168
1er Cru, Hubert Lamy
1 Bottle Per lot € 70-100
2016 Chassagne Montrachet 'le Concis du Champs' white2169
Villages, Hubert Lamy
2 Bottle Per lot € 80-110
2016 Puligny Montrachet 'les Tremblots' VV2170
Villages, Hubert Lamy, ssl
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' Haute Densite2171 •
1er Cru, Hubert Lamy, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4000-5200
2019 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' Haute Densite2172 •
1er Cru, Hubert Lamy, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4000-5200

2020 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' Haute Densite2173 •
1er Cru, Hubert Lamy, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4000-5200
2021 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' Haute Densite2173bis •
1er Cru, Hubert Lamy, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2021 Criots Batard Montrachet 'Haute Densite'2174 •
Grand Cru, Hubert Lamy
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2021 Criots Batard Montrachet 'Haute Densite'2175 •
Grand Cru, Hubert Lamy
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2020 Meursault white2176
Villages, Roulot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2020 Meursault white2177
Villages, Roulot
1 Bottle Per lot € 200-260
2020 Meursault 'Gruyaches'2178
Villages, Jean Marc Roulot, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 440-600
2020 Meursault 'Vireuils'2179
Villages, Roulot
1 Bottle Per lot € 180-240
2020 Meursault 'Narvaux'2180
Villages, Roulot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2020 Meursault 'Meix Chavaux'2181
Villages, Roulot
2 Bottle Per lot € 400-520
2020 Meursault 'a Mon Plaisir Clos du Haut Tesson'2182
Villages, Roulot
1 Bottle Per lot € 200-260
2020 Meursault 'Genevrieres'2183
1er Cru, Jean Marc Roulot, near perfect label
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Meursault 'Clos des Boucheres'2184
1er Cru, Roulot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2019 Meursault 'Clos des Boucheres'2185 •
1er Cru, Roulot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 320-420
2019 Meursault 'Charmes'2186 •
1er Cru, Roulot, ssl
1 Bottle Per lot € 480-640
2019 Corton Charlemagne2187 •
Grand Cru, Jean Marc Roulot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2021 Bourgogne Aligote2188
Bourgogne, Theo Dancer, slightly scuffed label , 1 Bottle
2021 Gringet 'Alpestre'
Bourgogne, Theo Dancer, ssl , 1 Bottle
2021 Savagnin 'Jurassique'
Bourgogne, Theo Dancer, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2020 Bourgogne Chardonnay2189 •
Bourgogne, Theo Dancer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2020 Bourgogne Chardonnay2190 •
Bourgogne, Theo Dancer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2020 Bourgogne Chardonnay2191 •
Bourgogne, Theo Dancer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2020 Bourgogne Chardonnay2192 •
Bourgogne, Theo Dancer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2019 Bourgogne white2193 •
Bourgogne, Vincent Dancer, 1 ssl , 3 Bottle
2020 Bourgogne white
Bourgogne, Vincent Dancer, 1 ssl , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 290-370
2021 Bourgogne white2194
Bourgogne, Vincent Dancer, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 120-160
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2020 Chassagne Montrachet white2195 •
Villages, Vincent Dancer, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Meursault 'les Grands Charrons'
Villages, Vincent Dancer , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2018 Chassagne Montrachet white2196 •
Villages, Vincent Dancer, 1 ssl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white2197 •
1er Cru, Vincent Dancer, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 440-600
2020 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white2198 •
1er Cru, Vincent Dancer, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2020 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2199 •
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2021 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2200
1er Cru, Vincent Dancer
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2201 •
1er Cru, Vincent Dancer, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 460-620
2019 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2202 •
1er Cru, Vincent Dancer , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white
1er Cru, Vincent Dancer , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 440-600
2018 Meursault 'les Corbins'2203 •
Villages, Vincent Dancer, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 380-500
2020 Meursault 'les Corbins'2204 •
Villages, Vincent Dancer
1 Bottle Per lot € 140-180
2021 Meursault 'les Corbins'2205
Villages, Vincent Dancer, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Meursault 'les Corbins'2206 •
Villages, Vincent Dancer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2019 Meursault 'les Grands Charrons'2207 •
Villages, Vincent Dancer, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 420-560
2021 Meursault 'les Grands Charrons'2208
Villages, Vincent Dancer, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 170-230
2018 Meursault 'Perrieres'2209 •
1er Cru, Vincent Dancer, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2018 Meursault 'Perrieres'2210 •
1er Cru, Vincent Dancer
2 Bottle Per lot € 720-960
2020 Meursault 'Perrieres'2211 •
1er Cru, Vincent Dancer
1 Bottle Per lot € 380-500
2008 Bourgogne 'Initiales BB'2212
Bourgogne, Bernard Bonin, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2008 Bourgogne 'Initiales BB'2213
Bourgogne, Bernard Bonin, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2019 Bourgogne 'Initiales BB'2214
Bourgogne, Bernard Bonin, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2007 Meursault VV2215
Villages, Bernard Bonin, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 480-640
2009 Meursault VV2216
Villages, Bernard Bonin, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 540-700
2009 Meursault VV2217
Villages, Bernard Bonin
6 Bottle Per lot € 1100-1400

2009 Meursault VV2218
Villages, Bernard Bonin
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Meursault 'Charmes Dessus'2219
1er Cru, Bernard Bonin, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 720-960
2008 Meursault 'Charmes Dessus'2220
1er Cru, Bernard Bonin, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 720-960
2008 Meursault 'Genevrieres'2221
1er Cru, Bernard Bonin, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 780-1050
2008 Meursault 'Charmes Dessus'2222
1er Cru, Bernard Bonin, slightly bin-soiled labels, Oc-12
12 Bottle Per lot € 2900-3700
2008 Meursault 'Genevrieres'2223
1er Cru, Bernard Bonin, slightly bin-soiled labels, Oc-12
12 Bottle Per lot € 3200-4200
2008 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2224
1er Cru, Bernard Bonin, slightly bin-soiled labels, Oc-12
12 Bottle Per lot € 3400-4400
2020 Chassagne Montrachet 'les Fairendes' white2225 •
1er Cru, Benoit Moreau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2020 Corton Charlemagne2226 •
Grand Cru, Benoit Moreau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4800
2020 Batard Montrachet2227 •
Grand Cru, Benoit Moreau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 4800-6400
2019 Meursault 'les Charmes'2228
1er Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2018 Pommard 'les Arvelets'2229
1er Cru, Esprit Leflaive, sl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, damaged
security seal
1 Bottle Per lot € 60-80
2015 Puligny Montrachet2230
Villages, Domaine Leflaive
4 Bottle Per lot € 480-640
2015 Puligny Montrachet2231
Villages, Domaine Leflaive
6 Bottle Per lot € 720-960
2016 Puligny Montrachet2232
Villages, Domaine Leflaive, 1 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2018 Puligny Montrachet2233
Villages, Domaine Leflaive, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2010 Puligny Montrachet 'Clavoillon'2234
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 460-620
2012 Puligny Montrachet 'Clavoillon'2235
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2014 Puligny Montrachet 'Clavoillon'2236
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 660-860
2015 Puligny Montrachet 'Clavoillon'2237
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 620-800
2020 Puligny Montrachet2238
Villages, Domaine Leflaive, UK import label, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
damaged security seal , 1 Bottle
2020 Puligny Montrachet 'Clavoillon'
1er Cru, Domaine Leflaive, UK import label, ssl, dl, scuffed capsule, damaged
security seal , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
2017 Puligny Montrachet 'Clavoillon'2239
1er Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Magnum Per lot € 3200-4200
2018 Puligny Montrachet 'les Combettes'2240
1er Cru, Domaine Leflaive
3 Bottle Per lot € 900-1200
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2018 Puligny Montrachet 'les Combettes'2241
1er Cru, Domaine Leflaive
3 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2242
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 720-960
2020 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2243 •
1er Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2300-3000
2013 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2244
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 250-330
2014 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2245
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 290-370
2015 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2246
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 280-360
2020 Bienvenues Batard Montrachet2247 •
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3500-4500
2015 Bienvenues Batard Montrachet2248
Grand Cru, Domaine Leflaive
1 Magnum Per lot € 1300-1700
2020 Batard Montrachet2249 •
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4800
2015 Batard Montrachet2250
Grand Cru, Domaine Leflaive
1 Magnum Per lot € 1400-1800
1993 Chevalier Montrachet2251
Grand Cru, Domaine Leflaive, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, raised cork, min
2.5
1 Bottle Per lot € 640-840
2011 Chevalier Montrachet2252
Grand Cru, Domaine Leflaive, near perfect label
1 Bottle Per lot € 740-1000
2015 Chevalier Montrachet2253
Grand Cru, Domaine Leflaive
1 Magnum Per lot € 2100-2700
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2254
1er Cru, Bachelet Ramonet
3 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2255
1er Cru, Bachelet Ramonet
3 Magnum Per lot € 340-440
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2256
1er Cru, Bachelet Ramonet
3 Magnum Per lot € 340-440
2014 Bienvenue Batard Montrachet2257
Grand Cru, Bachelet Ramonet, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 360-480
2018 Bienvenue Batard Montrachet2258
Grand Cru, Bachelet Ramonet, sdl
1 Magnum Per lot € 340-440
2018 Bienvenue Batard Montrachet2259
Grand Cru, Bachelet Ramonet
3 Magnum Per lot € 1050-1350
2017 Puligny Montrachet2260
Villages, Bzikot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
2019 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Michel Caillot, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 200-260
2019 Puligny Montrachet 'la Truffiere'2261
1er Cru, Bruno Colin , 1 Magnum
2019 Saint Aubin 'le Charmois' white
1er Cru, Bruno Colin , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 220-280
2018 Puligny Montrachet 'la Truffiere'2262
1er Cru, Thomas Morey
1 Magnum Per lot € 100-130
2014 Beaune 'les Montrevenots Cuvee Suzanne & Raymond' white2263
1er Cru, Lucien le Moine, Hospices de Beaune, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 180-240

2018 Chassagne Montrachet 'la Maltroie'2264
1er Cru, Bernard Moreau, ssl , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes'
1er Cru, Bernard Moreau, ssl , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Bernard Moreau, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
2008 Chassagne Montrachet 'Morgeot Marquis de Laguiche'2265 •
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 100-130
2017 Chassagne Montrachet 'Clos du Chateau de la Maltroye' white2266
1er Cru, Chateau de la Maltroye
3 Bottle Per lot € 120-160
2017 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2267
1er Cru, Chateau de la Maltroye
2 Bottle Per lot € 100-130
2017 Chassagne Montrachet 'la Dent de Chien' white2268
1er Cru, Chateau de la Maltroye, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault 'les Charmes'2269 •
1er Cru, Pierre Girardin
1 Bottle Per lot € 110-140
2006 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2270
1er Cru, Henri Boillot, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 270-350
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2271
1er Cru, Henri Boillot, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2272
1er Cru, Henri Boillot
3 Bottle Per lot € 420-560
2015 Meursault 'Clos du Cromin'2273
Villages, Bohrmann, 2 Bottle
2015 Meursault white
Villages, Henri Boillot, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2015 Meursault 'les Narvaux'2274
Villages, Vincent Latour
4 Bottle Per lot € 140-180
2014 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2275
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 220-280
2018 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2276
1er Cru, Dupont Fahn
3 Bottle Per lot € 150-200
2002 Puligny Montrachet2277
Villages, Louis Carillon, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2008 Meursault 'Charmes les Charmes Dessus'
1er Cru, Michel Bouzereau, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule ,
1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2018 Chassagne Montrachet white2278
Villages, Jacques Carillon , 3 Bottle
2018 Puligny Montrachet
Villages, Jacques Carillon , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2018 Puligny Montrachet2279
Villages, Jacques Carillon , 3 Bottle
2019 Puligny Montrachet
Villages, Jacques Carillon , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2018 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2280
1er Cru, Jacques Carillon
3 Bottle Per lot € 220-280
2018 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2281
1er Cru, Jacques Carillon
3 Bottle Per lot € 220-280
2016 Meursault 'Perrieres'2282
1er Cru, Pierre Morey, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet 'Blanchots Dessus'2283
1er Cru, Morey Coffinet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white
1er Cru, Michel Niellon , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 18/4 at 10:00 CET, 19/4 at 10:00 CET from lot 1185,
20/4 at 10:00 CET from lot 2591

1999 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2284
1er Cru, Chateau de Puligny Montrachet, ssl, 1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 100-130
2014 Puligny Montrachet 'les Combettes'2285
1er Cru, Francois Carillon, ssl , 1 Bottle
2016 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Thomas Morey, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2017 Puligny Montrachet 'la Truffiere'
1er Cru, Thomas Morey, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Dents de Chien'
1er Cru, Thomas Morey, ssl , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'Vide Bourse'
1er Cru, Thomas Morey, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 400-520
2012 Meursault 'Genevrieres'2286
1er Cru, Antoine Jobard, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2013 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Antoine Jobard, slightly bin-soiled & scuffed labels , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2014 Meursault 'Genevrieres'2287
1er Cru, Antoine Jobard, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly damaged
capsule
6 Bottle Per lot € 480-640
2015 Meursault 'Charmes les Charmes Dessus'2288
1er Cru, Michel Bouzereau, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2016 Meursault 'Charmes les Charmes Dessus'
1er Cru, Michel Bouzereau, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2016 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Michel Bouzereau, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'le Cailleret'
1er Cru, Michel Bouzereau, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 260-340
2012 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'2289
1er Cru, Michel Bouzereau, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly depressed
corks
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'2290
1er Cru, Michel Bouzereau
3 Bottle Per lot € 190-250
2014 Puligny Montrachet 'Rue Rousseau'2291
Villages, Philippe Chavy, ssl
3 Bottle Per lot € 210-270
2020 Chassagne Montrachet 'les Chaumees Clos de la Truffiere'2292
1er Cru, Gabriel & Paul Jouard
3 Bottle Per lot € 140-180
2016 Meursault 'les Cras' white2293
1er Cru, du Cerberon, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chassagne Montrachet 'les Embrazees'2294 •
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, sdl , 2 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, ssl, dl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2014 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2295 •
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, 7 ssl, 2 sdl
9 Bottle Per lot € 400-520
2015 Meursault 'Perrieres'2296
1er Cru, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 60-80
2013 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2297
1er Cru, au Pied du Mont Chauve, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Meursault 'Clos Saint Felix'
Villages, Michelot, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2019 Meursault white
Villages, Louis Latour, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Bernard & Thierry Glantenay, 1 ssl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2020 Puligny Montrachet
Villages, Louis Latour, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2013 Meursault 'Genevrieres'2298
1er Cru, Michelot , 2 Bottle
2017 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Jean Louis Chavy , 3 Bottle

2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot Marquis de Laguiche'
1er Cru, Joseph Drouhin, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 260-340
2019 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'2299
1er Cru, Fernand & Laurent Pillot, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet 'Vide Bourse'
1er Cru, Fernand & Laurent Pillot, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2013 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2300 •
1er Cru, Francois Carillon, 2 vsl , min 2 or better
12 Bottle Per lot € 560-720
2017 Meursault 'les Genevrieres'2301
1er Cru, Tessier, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Puligny Montrachet 'Corvees des Vignes'
Villages, Bernhard von Rakowski, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Bernard & Thierry Glantenay, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet 'les Battaudes'
Villages, Agnes Paquet , 1 Bottle
2020 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Vincent Latour, ssl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-280
2019 Chassagne Montrachet 'les Chaumees Clos de la Truffiere'2302
1er Cru, Michel Niellon, 1 slightly bin-soiled & scuffed label
2 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2303
1er Cru, Michel Niellon
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Meursault white2304
Villages, Pierre Boisson, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'Champ Canet'
1er Cru, Jean Marc Boillot, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Jean Marc Boillot, slightly bin-soiled labels, 1 sdl , 2 Bottle
2018 Hautes Cotes de Nuits 'Clos Saint Philibert' white
Bourgogne, Meo Camuzet , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
2020 Bourgogne Chardonnay 'les Hauts de la Combe'2305 •
Bourgogne, Joseph Colin
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Pernand Vergelesses white2306
Villages, Maison Skyaasen, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 140-180
2015 Chassagne Montrachet 'les Embrazees'2307
1er Cru, Thomas Morey, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl
10 Bottle Per lot € 400-520
2015 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2308
1er Cru, Thomas Morey, 6 slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 ssl, 2 sdl
9 Bottle Per lot € 360-480
2017 Bourgogne Blanc2309
Bourgogne, Pierre Boisson
6 Bottle Per lot € 140-180
2018 Meursault 'Sous la Velle'2310
Villages, Anne Boisson, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Meursault white2311
Villages, Pierre Boisson, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Meursault white
Villages, Pierre Boisson, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2017 Meursault 'les Grands Charrons'2312
Villages, Pierre Boisson, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 140-180
2017 Meursault 'les Chevalieres'2313
Villages, Anne Boisson
3 Bottle Per lot € 400-520
2016 Meursault 'les Chevalieres'2314
Villages, Boisson Vadot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2315
Villages, Bachelet Ramonet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne'2316
1er Cru, Bachelet Ramonet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
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2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2317
1er Cru, Bachelet Ramonet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2318
1er Cru, Fontaine Gagnard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2013 Puligny Montrachet 'les Combettes'2319 •
1er Cru, Francois Carillon
12 Bottle Per lot € 660-860
2016 Puligny Montrachet 'les Combettes'2320 •
1er Cru, Francois Carillon
12 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2321 •
1er Cru, Francois Carillon
12 Bottle Per lot € 850-1100
2020 Meursault 'le Poruzot Dessus'2322 •
1er Cru, Remi Jobard, Elevage Prolonge, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2020 Meursault 'le Poruzot Dessus'2323 •
1er Cru, Remi Jobard, Elevage Prolonge, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2020 Meursault 'le Poruzot Dessus'2324 •
1er Cru, Remi Jobard, Elevage Prolonge, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Meursault 'les Narvaux'2325
Villages, Philippe Chavy
6 Bottle Per lot € 210-270
2020 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2326 •
1er Cru, Michel Niellon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2020 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2327 •
1er Cru, Michel Niellon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2020 Chevalier Montrachet2328 •
Grand Cru, Michel Niellon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2020 Chevalier Montrachet2329 •
Grand Cru, Michel Niellon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2017 Meursault white2330 •
Villages, Jean Marc Boillot, slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Puligny Montrachet 'les Referts'2331 •
1er Cru, Jean Marc Boillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2017 Saint Aubin 'Perrieres' white2332
1er Cru, Jean Chartron, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Saint Aubin 'Perrieres' white2333
1er Cru, Jean Chartron, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2020 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'2334
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Puligny Montrachet VV2335
1er Cru, Jean Chartron, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2020 Puligny Montrachet VV2336
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'2337
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'2338
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 420-560
2017 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'2339
1er Cru, Jean Chartron, Oc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'2339bis
1er Cru, Jean Chartron, Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2021 Saint Aubin 'la Chateniere' white2340 •
1er Cru, Marc Colin, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560

2021 Saint Aubin 'la Chateniere' white2341 •
1er Cru, Marc Colin, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2019 Chassagne Montrachet 'Margot'2342 •
Villages, Marc Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2021 Chassagne Montrachet 'Margot'2343 •
Villages, Marc Colin, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2021 Chassagne Montrachet 'Vide Bourse'2344 •
1er Cru, Marc Colin, Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2019 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2345 •
1er Cru, Marc Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2021 Saint Aubin 'Luce'2346
Villages, Marc Colin, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 75-100
2021 Saint Aubin 'en Remilly' white2347
1er Cru, Marc Colin, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 110-140
2017 Saint Aubin white2348
Villages, Larue , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet white
Villages, Larue , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet white
Villages, Larue , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2001 Puligny Montrachet 'le Champ Gain' VV2349
1er Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2004 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white
1er Cru, Fontaine Gagnard, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
1998 Morey Saint Denis 'Clos des Monts Luisants' white2350
1er Cru, Ponsot, 2022 release, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2010 Morey Saint Denis 'Clos des Monts Luisants VV' white
1er Cru, Ponsot, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2015 Nuits Saint Georges 'la Perriere' white2351
1er Cru, Henri Gouges
3 Bottle Per lot € 120-160
2021 Pernand Vergelesses 'Sous Fretille'2352
1er Cru, Pavelot, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 75-100
2012 Cote de Nuits Villages 'au Leurey' white2353
Bourgogne, de l'Arlot, slightly bin-soiled & scuffed labels, 9 Bottle
2014 Cote de Nuits Villages 'au Leurey' white
Bourgogne, de l'Arlot, ssl, sdl, 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 200-260
2020 Bourgogne 'Cuvee la Demoiselle' white2354
Bourgogne, Berlancourt, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2020 Bourgogne 'Cuvee les Equinces' white
Bourgogne, Berlancourt , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2018 Bourgogne 'Cuvee les Champans' white2355
Bourgogne, Berlancourt , 1 Bottle
2019 Bourgogne 'Cuvee Derriere Fretille' white
Bourgogne, Berlancourt , 1 Bottle
2019 Bourgogne 'Cuvee les Champans' white
Bourgogne, Berlancourt , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2019 Bourgogne Aligote 'Plantation 1902'2356
Bourgogne, Alice & Olivier de Moor, 1 Bottle
2020 Bourgogne 'le Vendangeur Masque' white
Bourgogne, Alice & Olivier de Moor, slightly scuffed wax capsules, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2020 Galanthus Nivalis white2357
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand
1 Bottle Per lot € 40-55
2020 Hautes Cotes de Nuits 'Clos Saint Philibert' white2358
Bourgogne, Meo Camuzet
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Bourgogne Cote Chalonnaise 'les Clous Aime' white2359
Bourgogne, de Villaine, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
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2019 Bouzeron
Villages, de Villaine, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Rully 'Gresigny'
1er Cru, de Villaine, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
2020 Rully 'Gresigny'2360
1er Cru, de Villaine , 2 Bottle
2020 Rully 'Margotes' white
1er Cru, de Villaine , 2 Bottle
2020 Saint Aubin 'les Perrieres' white
1er Cru, de Villaine , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2007 Rully 'la Pucelle' white2361
1er Cru, Jacqueson, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 5 Bottle
2010 Rully 'Gresigny'
1er Cru, Jacqueson, ssl, scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 120-160
2020 Rully 'Chene'2362
Villages, Dureuil Janthial
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Rully 'Chapitre' white2363
1er Cru, Dureuil Janthial , 2 Bottle
2020 Rully 'Gresigny' VV
1er Cru, Dureuil Janthial , 2 Bottle
2020 Rully 'Vauvry' white
1er Cru, Dureuil Janthial , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
2019 Rully 'Margotes' white2364
1er Cru, Dureuil Janthial , 2 Bottle
2020 Rully 'Margotes' white
1er Cru, Dureuil Janthial , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2019 Rully 'le Meix Cadot'2365
1er Cru, Dureuil Janthial
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Rully 'le Meix Cadot'2366
1er Cru, Dureuil Janthial
2 Bottle Per lot € 160-220
2020 Rully 'le Meix Cadot'2367
1er Cru, Dureuil Janthial
2 Bottle Per lot € 140-180
2020 Rully 'le Meix Cadot' VV2368
1er Cru, Dureuil Janthial
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Vire Clesse 'Cuvee EJ Thevenet'2369
Villages, de la Bongran, ssl, slightly scuffed label, 1 Magnum
2016 Vire Clesse 'Cuvee EJ Thevenet'
Villages, de la Bongran, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 100-130
2020 Pouilly Fuisse 'le Clos'2370
1er Cru, Chateau Fuisse, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2020 Pouilly Fuisse 'le Clos'2371
1er Cru, Chateau Fuisse, Oc-3
3 Magnum Per lot € 230-300
2019 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'2372
Villages, Chateau Fuisse, Oc-3
3 Magnum Per lot € 150-200
2017 Macon Cruzille 'Clos de la Mollepierre'2373
Villages, Guillot Broux
3 Bottle Per lot € 100-130
2019 Macon Cruzille 'les Genievrieres'2374
Villages, Guillot Broux, ssl, 2 sdl, 1 dl, 3 Bottle
2019 Macon Cruzille 'les Perrieres'
Villages, Guillot Broux, 1 slightly scuffed label, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2020 Macon Pierreclos 'Tris de Chavigne'2375
Villages, Guffens Heynen, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Pouilly Fuisse 'Premiers Jus des Premiers Crus'2376
1er Cru, Guffens Heynen
1 Bottle Per lot € 200-260
2020 Pouilly Fuisse 'Croux et Petits Croux'2377
Villages, Guffens Heynen
1 Bottle Per lot € 520-680

2020 Bourgogne Chardonnay 'les Hauts de la Combe'2379 •
Bourgogne, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Saint Aubin 'Compendium'2380 •
Villages, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Saint Aubin 'Compendium'2381 •
Villages, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Saint Aubin 'Compendium'2382 •
Villages, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Saint Aubin 'les Frionnes' white2383 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Saint Aubin 'les Frionnes' white2384 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Saint Aubin 'les Frionnes' white2385 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Saint Aubin 'les Frionnes' white2386 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Saint Aubin 'Sous Roche Dumay' white2387 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Saint Aubin 'Sous Roche Dumay' white2388 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Saint Aubin 'la Chateniere' white2389 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Saint Aubin 'la Chateniere' white2390 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-3
3 Magnum Per lot € 300-400
2020 Saint Aubin 'les Champlots'2391 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Saint Aubin 'les Champlots'2392 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Saint Aubin 'les Champlots'2393 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Saint Aubin 'les Champlots'2394 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Chassagne Montrachet white2395 •
Villages, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2020 Chassagne Montrachet white2396 •
Villages, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2020 Chassagne Montrachet white2397 •
Villages, Joseph Colin, Oc-3
3 Magnum Per lot € 360-480
2020 Chassagne Montrachet 'Vide Bourse'2398 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2020 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2399 •
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet 'en Cailleret' white2400
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2020 Santenay 'les Cornieres' white2401
Villages, Caroline Morey, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2402
1er Cru, Caroline Morey , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, Caroline Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
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2019 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white2403
1er Cru, Caroline Morey , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white
1er Cru, Caroline Morey, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2404
1er Cru, Caroline Morey, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 460-620
2019 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2405
1er Cru, Caroline Morey
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Criots Batard Montrachet2406 •
Grand Cru, Caroline Morey, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2019 Criots Batard Montrachet2407
Grand Cru, Caroline Morey, near perfect label
1 Bottle Per lot € 480-640
2019 Santenay 'les Gravieres' red2408
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 130-170
2021 Bourgogne Aligote2409 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Bourgogne Chardonnay2410
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 150-200
2020 Bourgogne Chardonnay2411
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Saint Aubin 'le Banc'2412
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 400-520
2020 Saint Aubin 'en Remilly' white2413
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2020 Saint Aubin white
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2016 Saint Aubin 'la Chateniere' white2414 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2014 Saint Aubin 'la Chateniere' white2415
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2019 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2416
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 90-120
2020 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2417
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 80-110
2020 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2418
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 240-320
2020 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'2419
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 480-640
2020 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'2420
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet VV white
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2015 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'2421
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, 1 slightly
scuffed wax capsule
2 Bottle Per lot € 220-280
2021 Chassagne Montrachet white2422
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 270-350
2018 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot'2423
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
2019 Chassagne Montrachet 'les Baudines'2424
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 120-160

2020 Chassagne Montrachet 'les Baudines'2425
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Chassagne Montrachet 'les Baudines'2426
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 230-300
2014 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2427
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2428
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2429
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly cracked wax capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2019 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2430
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet 'Cailleret' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 500-660
2013 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2431
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 320-420
2017 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2432
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2019 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2433
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 270-350
2017 Chassagne Montrachet 'les Grandes Ruchottes' white2434
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2020 Puligny Montrachet 'la Garenne'2435
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2021 Puligny Montrachet 'la Garenne'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2013 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'2436
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 ssl
3 Bottle Per lot € 380-500
2019 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'2437
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 140-180
2020 Meursault white2438
Villages, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 200-260
2018 Meursault 'Poruzots'2439
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 540-700
2018 Meursault 'Poruzots'2440
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2014 Meursault 'Charmes'2441
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2016 Meursault 'Charmes'2442
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 340-440
2020 Meursault 'Charmes'2443
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Meursault 'Genevrieres'2444
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 720-960
2014 Meursault 'Genevrieres'2445
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 800-1050
2014 Meursault 'Genevrieres'2446
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 800-1050
2020 Meursault 'Perrieres'2447
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 380-500
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2018 Corton Charlemagne2448
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2020 Corton Charlemagne2449
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 380-500
2008 Bienvenues Batard Montrachet2450
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 600-780
2020 Batard Montrachet2451
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 760-1000
2020 Chassagne Montrachet red2452 •
Villages, Ramonet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2010 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red2453
1er Cru, Noel Ramonet, ssl, sdl , 1 Bottle
2011 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red
1er Cru, Noel Ramonet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2020 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red2454
1er Cru, Ramonet , 1 ssl
2 Bottle Per lot € 100-130
2020 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red2455 •
1er Cru, Ramonet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2020 Bouzeron2456 •
Villages, Ramonet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2020 Bouzeron2457 •
Villages, Ramonet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2020 Macon Peronne2458 •
Bourgogne, Ramonet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2010 Bourgogne Chardonnay2459
Bourgogne, Ramonet, ssl, sdl
11 Bottle Per lot € 700-900
2013 Bourgogne Chardonnay2460
Bourgogne, Ramonet, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Bourgogne Chardonnay2461
Bourgogne, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2019 Bouzeron
Villages, Ramonet, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2020 Macon Peronne2462 •
Bourgogne, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 480-640
2018 Saint Aubin 'les Charmois' white2463
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 400-520
2018 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien' white2464
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 400-520
2017 Chassagne Montrachet white2465
Villages, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2017 Chassagne Montrachet white2466
Villages, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2467
1er Cru, Ramonet
4 Bottle Per lot € 560-720
2020 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white2468
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2469
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 170-230
2013 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2470
1er Cru, Ramonet, ssl
2 Bottle Per lot € 260-340

2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2471
1er Cru, Ramonet, ssl
5 Bottle Per lot € 700-900
2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2472
1er Cru, Ramonet, ssl
6 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret'2473
1er Cru, Ramonet , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret'
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
2018 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2474
1er Cru, Ramonet
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2475
1er Cru, Ramonet, 2 ssl, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2011 Bienvenue Batard Montrachet2476
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 560-720
2016 Bienvenues Batard Montrachet2477
Grand Cru, Ramonet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 580-760
2008 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2478
Villages, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 260-340
2020 Chablis 'Montee de Tonnerre'2479
1er Cru, Droin , 1 Bottle
2020 Chablis 'Vaudesir'
Grand Cru, Droin , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2480
1er Cru, Pattes Loup, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule , 1
Bottle
2019 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Pinson Freres , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2481
1er Cru, Pattes Loup, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
1995 Chablis 'les Clos'2482
Grand Cru, Yvon & Laurent Vocoret, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
amber coloured, min 2 or better
12 Bottle Per lot € 360-480
1995 Chablis 'les Clos'2483
Grand Cru, Yvon & Laurent Vocoret, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
amber coloured, min 2 or better
12 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chablis 'les Clos'2484
Grand Cru, Samuel Billaud , 2 Bottle
2017 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Samuel Billaud , 2 Bottle
2018 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Samuel Billaud , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2019 Chablis 'les Preuses'2485
Grand Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 270-350
2018 Chablis 'les Preuses'2486
Grand Cru, Lucien le Moine
1 Magnum Per lot € 180-240
2020 Irancy2487
Villages, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 90-120
2020 Petit Chablis2488
Villages, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 90-120
2019 Chablis2489 •
Villages, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 340-440
2020 Chablis2490
Villages, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 150-200
2020 Chablis2491 •
Villages, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 270-350
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2021 Chablis2492
Villages, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 45-60
2008 Chablis 'la Forest'2493
1er Cru, Vincent Dauvissat, ssl, sdl, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 140-180
2015 Chablis 'la Forest'2494
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2015 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2018 Chablis 'la Forest'2495
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 480-640
2020 Chablis 'la Forest'2496
1er Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 180-240
2020 Chablis 'la Forest'2497
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 270-350
2022 Chablis 'la Forest'2498
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 270-350
2020 Chablis 'la Forest'2498bis •
1er Cru, Vincent Dauvissat, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2022 Chablis 'la Forest'2499
1er Cru, Vincent Dauvissat
1 Magnum Per lot € 210-270
2015 Chablis 'Sechet'2500
1er Cru, Vincent Dauvissat, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 400-520
2019 Chablis 'Sechet'2501 •
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 270-350
2020 Chablis 'Sechet'2502 •
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chablis 'la Forest'2503
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2012 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2019 Chablis 'Vaillons'2504
1er Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 160-220
2019 Chablis 'Vaillons'2505 •
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 270-350
2020 Chablis 'Vaillons'2505bis •
1er Cru, Vincent Dauvissat, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2011 Chablis 'les Preuses'2506
Grand Cru, Vincent Dauvissat, near perfect label
1 Bottle Per lot € 160-220
2020 Chablis 'les Preuses'2507 •
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 220-280
2022 Chablis 'les Preuses'2508
Grand Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 440-600
2022 Chablis 'les Preuses'2509
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Magnum Per lot € 500-660
2003 Chablis 'les Clos'2510
Grand Cru, Vincent Dauvissat, bin-soiled & wrinkled labels, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2003 Chablis 'les Clos'2511
Grand Cru, Vincent Dauvissat, bin-soiled & wrinkled labels, slightly scuffed
capsules
3 Bottle Per lot € 420-560
2006 Chablis 'les Clos'2512
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 340-440

2011 Chablis 'les Clos'2513
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 170-230
2020 Chablis 'les Clos'2514 •
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 240-320
2020 Chablis 'les Clos'2515
Grand Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2021 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2022 Chablis 'les Clos'2516
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Petit Chablis2517
Villages, Raveneau, 1 ssl, 1 slightly scuffed label & wax capsule
2 Magnum Per lot € 400-520
2018 Petit Chablis2518
Villages, Raveneau, 1 slightly cracked wax capsule, 1 damaged wax capsule
2 Magnum Per lot € 380-500
2017 Chablis2519
Villages, Raveneau
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chablis2520
Villages, Raveneau, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 280-360
2014 Chablis 'Foret'2521
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 290-370
2019 Chablis 'Monts Mains'2522
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 260-340
2019 Chablis 'Monts Mains'2523
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2016 Chablis 'Vaillons'2524
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chablis 'Butteaux'2525
1er Cru, Raveneau, very slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2018 Chablis 'Butteaux'2526
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chablis 'Butteaux'2527
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 240-320
1993 Chablis 'Montee de Tonnerre'2528
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly wrinkled labels, 1 sdl, 2 cracked wax capsule,
slight signs of seepage, slightly amber coloured, 1 min 1.5, 2 min 2
3 Bottle Per lot € 500-660
2016 Chablis 'Montee de Tonnerre'2529
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 300-400
2017 Chablis 'Montee de Tonnerre'2530
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'2531
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chablis 'Blanchot'2532
Grand Cru, Raveneau, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2002 Chablis 'Clos'2533
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2005 Chablis 'Clos'2534
Grand Cru, Raveneau, vsl, dl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 800-1050
2007 Chablis 'Clos'2535
Grand Cru, Raveneau, vsl, vdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 520-680
2008 Chablis 'Clos'2536
Grand Cru, Raveneau, vsl, vdl, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 1300-1700
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2009 Chablis 'Clos'2537
Grand Cru, Raveneau, vsl, vdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 580-760
1956 Pouilly Fume2538
Villages, de Ladoucette, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 3.5 , 1 Bottle
1962 Chateau Cabannieux white
Pessac Leognan, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly scuffed  & corroded capsule,
slightly depressed cork, ts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
1989 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2539
1er Cru, Marc Morey , sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, slightly
depressed cork, min 2 , 1 Bottle
1989 Puligny Montrachet 'Charmes'
Villages, Henri Clerc, vsl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork,
1 Bottle
1992 Puligny Montrachet 'Champs Gains'
1er Cru, Roger Belland, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork,
min 2.5 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
1989 Criots Batard Montrachet2540
Grand Cru, Roger Belland, vsl, sdl, no capsules,slightly depressed corks, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 210-270
1989 Criots Batard Montrachet2541
Grand Cru, Roger Belland, vsl, sdl, no capsules,slightly depressed corks, 2 min 2,
1 min 3
3 Bottle Per lot € 210-270
1992 Criots Batard Montrachet2542
Grand Cru, Roger Belland, sl, sdl, no capsule, slightly depressed cork, min 2
1 Bottle Per lot € 75-100
1990 Meursault 'Charmes'2543
1er Cru, Bouzereau Gruere, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork , 1 Bottle
2001 Meursault white
Villages, Henri Germain, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
1996 Corton Vergennes 'Cuvee Paul Chanson'2544
Grand Cru, Bertrand Ambroise, Hospices de Beaune, sl, scuffed labels, corroded
capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
1996 Batard Montrachet2545
Grand Cru, Bachelet Ramonet, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised
cork
1 Bottle Per lot € 110-140
1998 Batard Montrachet2546
Grand Cru, Michel Niellon, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
1999 Chevalier Montrachet2547
Grand Cru, Michel Niellon, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork
2 Bottle Per lot € 580-760
1999 Chevalier Montrachet2548
Grand Cru, Michel Niellon, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
depressed cork, slightly amber coloured
2 Bottle Per lot € 440-600
1944 Gevrey Chambertin2549
Villages, Neg, vsl, dl, slightly scuffed capsule, min 5 , 1 Bottle
1945 Chambolle Musigny
Villages, Camille Giroud, vsl, sdl, slightly corroded capsule, min 6.5 , 1 Bottle
1955 Mercurey red
Villages, P.A. Andre, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, min
6.5 , 1 Bottle
1961 Mercurey red
Villages, L&F Granville, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 5 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
1949 Clos Saint Denis2550
Grand Cru, Andre Guy, vsl, dl, scuffed capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 300-400
1952 Chambertin 'Cuvee Heritiers Latour'2551
Grand Cru, Louis Latour, sl, dl, scuffed capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 150-200
1955 Gevrey Chambertin2552
Villages, A. Ligeret, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3 , 1 Bottle
1964 Morey Saint Denis red
Villages, Louis de la Forge, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90

1959 Musigny2553
Grand Cru, Faiveley, bottled by de Brabandere Van Houtte, checked with
domaine, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1959 Musigny2554
Grand Cru, Faiveley, bottled by de Brabandere Van Houtte, checked with
domaine, vsl, 1 sdl, 1 vdl, damaged capsules, min 2.5
2 Bottle Per lot € 2700-3500
1959 Musigny2555
Grand Cru, Faiveley, bottled by de Brabandere Van Houtte, checked with
domaine, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2.5
3 Bottle Per lot € 4200-5600
1959 Musigny2556
Grand Cru, Faiveley, bottled by de Brabandere Van Houtte, checked with
domaine, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, min 2.5
3 Bottle Per lot € 4200-5600
1959 Musigny2557
Grand Cru, Faiveley, bottled by de Brabandere Van Houtte, checked with
domaine, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 1 pulled
6 Bottle Per lot € 7800-10200
1959 Musigny2558
Grand Cru, Faiveley, bottled by de Brabandere Van Houtte, checked with
domaine, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 1 min 3.5, 4
6 Bottle Per lot € 7200-9600
1966 Richebourg2559
Grand Cru, Charles Vienot, sl, sdl, scuffed capsules, slightly raised corks, min
5.5
3 Bottle Per lot € 190-250
1972 Bonnes Mares2560 •
Grand Cru, Clair Dau, sl, sdl, damaged top of capsule, 1 min 6.5
1 Bottle Per lot € 140-180
1972 Bonnes Mares2561 •
Grand Cru, Clair Dau, 1 sl, 1 vsl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised
corks, 1 min 5.5, 1 min 6
2 Bottle Per lot € 320-420
1976 Chambolle Musigny2562 •
Villages, Clair Dau, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 top of capsules
corroded, 1 min 3.5, 2 min 4
3 Bottle Per lot € 260-340
1976 Chambolle Musigny2563 •
Villages, Clair Dau, vsl, 2 sdl, 1 dl, scuffed capsules, 2 slightly raised corks, 1
vintage by seller's note, 2 min 5.5, 1 min 6
3 Bottle Per lot € 120-160
1972 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'2564 •
1er Cru, Clair Dau, sl, 2 sdl, 1 dl, 2 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules, slightly depressed corks, 1 min 4, 1 min 5, 1 min 5.5
3 Bottle Per lot € 360-480
1976 Clos Vougeot2565 •
Grand Cru, Clair Dau, sl, sdl, slightly scuffed capsule, top of capsule corroded,
min 5
1 Bottle Per lot € 180-240
1976 Bonnes Mares2566
Grand Cru, Antonin Rodet, sl, sdl, slightly corroded & scuffed capsule, min 5.5 ,
1 Bottle
1976 Bonnes Mares
Grand Cru, Drouhin Laroze, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, min 3 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
1976 Chambertin 'Clos de Beze'2567
Grand Cru, Mommessin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 min 2, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 200-260
1973 Beaune 'Clos de la Feguine'2568
Villages, Jacques Prieur, sl, dl, 1 remains of label, 1 vintage by seller's note,
slightly scuffed capsules, depressed corks, min 3.5 or better
12 Bottle Per lot € 210-270
1976 Beaune 'Clos de la Feguine'2569
Villages, Jacques Prieur, sl, sdl, slightly scuffed capsules, depressed corks, min 2
or better
12 Bottle Per lot € 270-350
1972 Pommard2570
Villages, Chateau de Pommard, sl, sdl, reglued labels, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 2 min 4, 1 min 5.5
3 Bottle Per lot € 120-160
1982 Vosne Romanee2571
Villages, Mugneret Gibourg, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 160-220
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1983 Echezeaux2572
Grand Cru, Gerard Julien, vsl, dl, slightly scuffed & corroded capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 70-100
1988 Pommard 'Grand Clos les Epenots'2573
1er Cru, de Courcel, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1 Bottle
1988 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Hubert de Montille, sl, scuffed label, slightly depressed cork , 1 Bottle
1988 Volnay 'les Taillepieds'
1er Cru, Hubert de Montille, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
1989 Corton 'Clos des Vergennes'
Grand Cru, Dominique Laurent, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 3 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
1985 Nuits Saint Georges 'les Charmois'2574
Villages, Jean Grivot, sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly raised
corks, 1 min 2, 1 min 3, 1 min 3.5
3 Bottle Per lot € 120-165
1987 Richebourg2575
Grand Cru, Jean Gros, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 400-520
1988 Vosne Romanee2576
Villages, Guy Perez, vsl, 3 dl, 5 vdl, slightly damaged & corroded capsules, min
4 or better
8 Bottle Per lot € 160-220
1989 Nuits Saint Georges 'les Damodes'2577
1er Cru, Armelle & Bernard Rion, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, min 2 , 1 Bottle
1990 Chambolle Musigny 'les Baudes'
1er Cru, Maurice Gavignet, Tastevinage, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1990 Gevrey Chambertin 'les Fontenys'2578
1er Cru, Joseph Roty , sl, scuffed label, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 80-110
1990 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees'2579
1er Cru, Louis Jadot, ssl, scuffed capsules, min 2.5
2 Bottle Per lot € 100-130
1993 Clos de Vougeot2580
Grand Cru, Faiveley, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
1 min 2, 1 min 2.5 , 2 Bottle
1996 Clos de Vougeot
Grand Cru, Armelle & Bernard Rion, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
1990 Pommard 'les Rugiens'2581
1er Cru, Joseph Voillot, ssl, sdl , 1 Bottle
1990 Pommard 'Rugiens'
1er Cru, Michel Gaunoux, vsl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1990 Volnay 'les Caillerets'
1er Cru, Joseph Voillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
1993 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1993 Pommard 'Rugiens'
1er Cru, Michel Gaunoux, ssl, scuffed label, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1996 Gevrey Chambertin VV
Villages, Serafin, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
1996 Nuits Saint Georges 'les Cailles'2582
1er Cru, Dominique Laurent, sl, dl, min 2 or better , 3 Bottle
1996 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Dominique Laurent, sl, dl, slightly scuffed capsules, min 2.5 or better , 3
Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
1998 Pommard 'Clos des Epeneaux'2583
1er Cru, Comte Armand, sl, dl, scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Volnay 'Champans'
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1999 Beaune 'les Cras' VV2584
1er Cru, Chateau de Chorey, ssl, slightly scuffed labels and capsules
6 Bottle Per lot € 70-100
1999 Bonnes Mares2585
Grand Cru, Thomas Moillard, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2
4 Bottle Per lot € 460-620

1999 Bonnes Mares2586
Grand Cru, Thomas Moillard, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 slightly raised cork, 2 min 2
3 Bottle Per lot € 340-440
1999 Chambertin2587
Grand Cru, Thomas Moillard, ssl, sdl, slightly depressed corks, min 2
4 Bottle Per lot € 460-620
1999 Chambertin2588
Grand Cru, Thomas Moillard, ssl, sdl, slightly depressed corks, min 2
4 Bottle Per lot € 460-620
2000 Charmes Chambertin2589
Grand Cru, Serafin, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Serafin, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
1985 Nuits Saint Georges2590
Villages, Jean Pierre Mugneret, ssl, sdl, damaged top of capsule, slight signs of
past seepage, min 3.5, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 270-350
1972 Cote de Brouilly2591
Beaujolais, Chateau Thivin, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules,
slightly raised corks, min 3 or better
3 Bottle Per lot € 60-80
2018 Morgon 'James'2592
Beaujolais, Jean Marc Burgaud
3 Bottle Per lot € 75-100
2018 Morgon 'Cote du Py'2593
Beaujolais, Jean Foillard
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 Morgon 'Cote du Py'2594
Beaujolais, Jean Foillard
3 Bottle Per lot € 75-100
2021 Morgon 'Cote du Py'2595
Beaujolais, Jean Foillard, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
2021 Morgon 'Cote du Py'2596
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, sdl, damaged wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 120-160
2018 Morgon2597
Beaujolais, Marcel Lapierre , 1 Bottle
2020 Morgon
Beaujolais, Marcel Lapierre , 2 Bottle
2021 Morgon
Beaujolais, Marcel Lapierre , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2021 Morgon2598
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2021 Morgon2599
Beaujolais, Marcel Lapierre
3 Magnum Per lot € 120-160
2019 Beaujolais 'les Bulands'2600
Beaujolais, Justin Dutraive
6 Bottle Per lot € 120-160
2021 Fleurie 'Charbonnieres'2601
Beaujolais, Chapel
3 Bottle Per lot € 75-100
2017 Fleurie 'O Bella Ciao'2602
Beaujolais, Julie Balagny, 1 Bottle
2018 Cayenne red
Beaujolais, Julie Balagny, 1 Bottle
2018 Docteur Buchaille red
Beaujolais, Julie Balagny, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2018 Gamay 'Amalgame'2603
Beaujolais, Sebastien Morin, sl , 1 Magnum
2019 Gamay 'Arcane'
Beaujolais, Sebastien Morin , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 100-130
2012 Fleurie2604
Beaujolais, Yvon Metras, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 40-55
2015 Fleurie2605
Beaujolais, Yvon Metras, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 100-130
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2018 Fleurie2606
Beaujolais, Yvon Metras, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 Fleurie2607
Beaujolais, Yvon Metras, slightly scuffed labels & wax capsules
2 Magnum Per lot € 180-240
2020 Fleurie2608
Beaujolais, Yvon Metras, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed wax
capsules , 2 Magnum
2021 Fleurie
Beaujolais, Yvon Metras, ssl, slightly scuffed wax capsule , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 260-340
2015 Fleurie 'Horizon 50 Ans'2609
Beaujolais, Lucien le Moine, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 200-260
2015 Morgon 'Horizon 50 Ans'2610
Beaujolais, Lucien le Moine, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 200-260
2020 Gringet 'Eponyme'2611
Savoie, Belluard, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Roussanne 'les Filles'2612
Savoie, Gilles Berlioz, sdl, 1 Magnum
2019 Roussanne 'les Fripons'
Savoie, Gilles Berlioz, slightly scuffed label, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 100-130
1983 Arbois Chardonnay 'Cuvee Saint Paul'2613
Jura, Camille Loye, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 55-75
1990 Poulsard rose2614
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork, min 3, 1 Bottle
1994 Poulsard rose
Jura, Jean Francois Ganevat, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 2.5, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
1986 Cotes du Jura red2615
Jura, Jean Francois Ganevat, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 100-130
1974 Cotes du Jura white2616
Jura, Jean Francois Ganevat, sl, sdl, 1 min 3.5, 1 min 5 , 2 Bottle
1976 Cotes du Jura white
Jura, Jean Francois Ganevat, sl, vdl, damaged wax capsule, sings of past seepage,
min 5.5 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
1976 Cotes du Jura white2617
Jura, Jean Francois Ganevat, sl, sdl, damaged wax capsules, 1 min 2.5, 1 min 4, 1
min 4.5
3 Bottle Per lot € 240-320
1992 Chardonnay2618
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, writing on label, slightly scuffed capsule,
slightly depressed cork, 1 Bottle
1995 Chardonnay
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
1990 Savagnin2619
Jura, Jean Francois Ganevat, sl, dl, scuffed capsule, slightly raised cork, min 4, 1
Bottle
1995 Savagnin 'Cuvee Prestige'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2016 Arbois Chardonnay 'la Flandre'2620
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L1619, ssl, sdl, 1 slightly damaged wax
capsule
3 Bottle Per lot € 120-160
2016 Chardonnay 'la Barraque'2621
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L1616 , 1 Bottle
2016 Chardonnay 'la Graviere'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L1624 , 1 Bottle
2016 Savagnin 'Montferrand' Ouille
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L1618, ssl, slightly damaged wax capsule ,
1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2016 Arbois Savagnin 'Petit Curoulet' Ouille2622
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels , 2 Bottle

2016 Arbois Savagnin 'Schiste'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2010 Cuvee de Garde2623
Jura, Jean Francois Ganevat, min 2 , 1 Bottle
2011 Arbois Pupillin Chardonnay 'les Vignes de Mon Pote'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, min 2.5 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2015 Cuvee Oregane2624
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2016 Cuvee Oregane
Jura, Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2015 Chardonnay 'les Grands Teppes' VV2625
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2015 Chardonnay 'Grusse en Billat'2626
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels,1 slightly damaged wax
capsule
3 Bottle Per lot € 210-270
2018 Chardonnay 'Florine'2627
Jura, Jean Francois Ganevat, bottled 2022, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 150-200
1993 Vin Jaune2628
Jura, Jean Francois Ganevat, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 0.62 Ltr Per lot € 120-160
N/V Rayure red2629
Jura, Jean Marc Brignot, C07 on cork, vsl, dl, remains of wax capusle, min 2.5
1 Bottle Per lot € 400-520
2004 Arbois 'Marc Grand Curoulet'2630
Jura, Jean Marc Brignot, vsl, dl, damaged wax capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 220-280
N/V Ca va Gamin white2631
Jura, Jean Marc Brignot, L08 on cork, vsl, dl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 250-330
N/V En Revenant du Paradis white2632
Jura, Jean Marc Brignot, LERP10, vsl, dl, no capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 250-330
N/V la Combe white2633
Jura, Jean Marc Brignot, G07 on cork, vsl, dl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2004 Arbois Savagnin 'Frimaire'2634
Jura, Jean Marc Brignot, D06 on cork, vsl, dl, remains of wax capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 340-440
2005 Savagnin 'Tresor d'Aiglepierre'2635
Jura, Jean Marc Brignot, LSA 05, slightly scuffed label
1 0.50 Ltr Per lot € 200-260
2005 Savagnin 'Tresor d'Aiglepierre'2636
Jura, Jean Marc Brignot, LSA 05, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 600-780
2020 Savagnin2637
Jura, Allante & Boulanger, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2019 Arbois Pupillin Trousseau 'en Aspis'2638 •
Jura, Bruyere & Houillon, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 440-600
2019 Arbois Pupillin Trousseau 'en Aspis'2639 •
Jura, Bruyere & Houillon, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 440-600
2016 Arbois Blanc Chardonnay 'les Nouvelles'2640
Jura, Bruyere & Houillon
1 Bottle Per lot € 160-220
2015 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'2641 •
Jura, Bruyere & Houillon, ssl, sdl, damaged wax capsules, signs of past seepage,
min 2.5 or better
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'2642
Jura, Bruyere & Houillon
1 Bottle Per lot € 160-220
2016 Arbois Blanc 'les Tourillons'2643 •
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule,
slight signs of past seepage , 1 Bottle
2016 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'
Jura, Bruyere & Houillon, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged
wax capsules, slight signs of past seepage, 1 min 2 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
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2018 Arbois Blanc 'les Tourillons'2644
Jura, Bruyere & Houillon
1 Bottle Per lot € 160-220
2018 Trousseau 'les Lumachelles'2645
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2018 Vin de Pays de Franche Comte Rouge
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2019 Trousseau2646
Jura, des Murmures
1 Bottle Per lot € 270-350
2020 Poulsard2647
Jura, des Murmures
1 Bottle Per lot € 270-350
2018 Savagnin2648
Jura, des Murmures
1 Bottle Per lot € 340-440
2016 Arbois Pupillin Ploussard 'la Chamade'2649
Jura, Bornard, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 40-55
2018 Ploussard 'Point Barre les Gaudrettes'2650
Jura, Bornard, sdl
1 Magnum Per lot € 100-130
2016 Savagnin 'les Chassagnes'2651
Jura, Bornard
2 Magnum Per lot € 200-260
2006 Arbois Pupillin Poulsard2652
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, slightly scuffed label, slightly damaged
wax capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 270-350
2006 Arbois Pupillin Poulsard2653
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 slightly
damaged wax capsule, min 2.5
2 Bottle Per lot € 580-760
2009 Arbois Pupillin Poulsard2654
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, slightly scuffed labels & wax capsules,
min 3
2 Bottle Per lot € 640-840
2010 Arbois Pupillin Poulsard2655
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, L01, vsl, dl, damaged wax capsule, min
3.5
1 Bottle Per lot € 240-320
2011 Arbois Pupillin Poulsard2656
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, Lot MB 12-07-12, ssl, slightly scuffed
label & wax capsule, signs of past seepage, min 2.5
1 Bottle Per lot € 260-340
2011 Arbois Pupillin Poulsard2657
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, Lot MB 12-07-12, ssl, sdl, slightly
scuffed wax capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 340-440
2011 Arbois Pupillin Poulsard2658
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, L01, ssl, sdl, damaged wax capsules,
signs of past seepage, min 3
2 Bottle Per lot € 480-640
2011 Arbois Pupillin Poulsard2659
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, L01, ssl, slightly scuffed labels, slightly
damaged wax capsules, 2 min 2, 1 min 2.5
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Arbois Pupillin Poulsard2660
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, L01, ssl, sdl, slightly scuffed wax
capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 300-400
2012 Arbois Pupillin Poulsard2661
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2013 Arbois Pupillin Poulsard2662
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, damaged wax capsule, min 3
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2014 Arbois Pupillin Poulsard2663
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire rouge, remains of wax capsule
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2004 Arbois Pupillin Chardonnay2664
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire blanche, remains of label, slightly scuffed wax
capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 300-400

2008 Arbois Pupillin Chardonnay2665
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire blanche, slightly scuffed label, slightly
damaged wax capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 340-440
2008 Arbois Pupillin Chardonnay2666
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire blanche, slightly scuffed labels, slightly
damaged wax capsules, signs of past seepage, 1 min 3 , 1 min 4
2 Bottle Per lot € 560-720
2009 Arbois Pupillin Chardonnay2667
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire blanche, L01, slightly scuffed labels & wax
capsules, min 2.5
2 Bottle Per lot € 680-880
2011 Arbois Pupillin Chardonnay2668
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire blanche, L01, slightly scuffed label, min 2.5
1 Bottle Per lot € 320-420
2015 Arbois Pupillin Chardonnay2669
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire blanche, Lot 15-10-2019, slightly damaged
wax capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2010 Arbois Pupillin Chardonnay de Maceration2670
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire grise, L01, sdl, slightly damaged wax capsule,
min 2
1 Bottle Per lot € 380-500
1997 Arbois Pupillin Vieux Savagnin Ouille2671
Jura, Pierre Overnoy, cire jaune, 1 sdl, 1 dl, damaged wax capsules, min 2
2 0.50 Ltr Per lot € 720-960
1997 Arbois Pupillin Vieux Savagnin Ouille2672
Jura, Pierre Overnoy, cire jaune, sdl, slightly damaged wax capsules, min 2
2 0.50 Ltr Per lot € 760-1000
2000 Arbois Pupillin Vieux Savagnin Ouille2673
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire jaune, sdl, slightly damaged wax capsule, min
2
1 0.50 Ltr Per lot € 360-480
2000 Arbois Pupillin Vieux Savagnin Ouille2674
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire jaune, L02, slightly scuffed label, slightly
damaged wax capsule, min 2.5
1 0.50 Ltr Per lot € 340-440
2003 Arbois Pupillin Vieux Savagnin Ouille2675
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire jaune, slightly scuffed label, slightly damaged
wax capsule, min 2
1 0.50 Ltr Per lot € 360-480
2004 Arbois Pupillin Vieux Savagnin Ouille2676
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire jaune, L02, slightly scuffed label & wax
capsule, min 2.5
1 0.50 Ltr Per lot € 340-440
2011 Arbois Pupillin Savagnin2677
Jura, Maison Pierre Overnoy, cire jaune, min 3.5
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2018 Chardonnay Maceration 'les Varrons'2683
Jura, Labet, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'Bajocien'
Jura, Labet, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2019 Chardonnay Savagnin 'Vin de Voile'
Jura, Labet , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2019 Chardonnay 'Lias'2684
Jura, Labet, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2020 Chardonnay 'Fleur'
Jura, Labet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Chardonnay 'Lias'
Jura, Labet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Fleur de Savagnin 'en Chalasse'
Jura, Labet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
2008 Vin Jaune2685
Jura, Labet
3 0.62 Ltr Per lot € 900-1200
2008 Vin Jaune2686
Jura, Labet, slightly scuffed labels
6 0.62 Ltr Per lot € 1800-2400
2008 Absolue Paille Perdue2687
Jura, Labet, slightly damaged wax capsule
1 Demi Per lot € 45-60
2019 l'Etoile Chardonnay 'la Bas'2688
Jura, Nicolas Jacob, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 18/4 at 10:00 CET, 19/4 at 10:00 CET from lot 1185,
20/4 at 10:00 CET from lot 2591

2020 l'Etoile Chardonnay 'la Bas'
Jura, Nicolas Jacob, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2016 Arbois Chardonnay 'le Clos de la Tour de Curon'2689
Jura, Benedicte & Stephane Tissot , 1 Bottle
2017 Arbois Chardonnay 'le Clos de la Tour de Curon'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2015 Arbois Savagnin2690
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, bottled 2018 , 1 Bottle
2016 Arbois Chardonnay 'la Mailloche'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot , 1 Bottle
2016 Arbois Chardonnay 'les Bruyeres'
Jura, Benedicte & Stephane Tissot , 1 Bottle
2016 Arbois Savagnin 'Traminer' Ouille
Jura, Benedicte & Stephane Tissot , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2020 Arbois Trousseau 'en Amphore'2691
Jura, Benedicte & Stephane Tissot
1 Magnum Per lot € 65-90
2011 Chateau Chalon2692
Jura, Benedicte & Stephane Tissot, slightly bin-soiled labels
2 0.62 Ltr Per lot € 110-140
2021 Malgre Tout red2693
Jura, les Dolomies, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 50-70
2014 Arbois Savagnin Ouille2694
Jura, du Pelican, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
2009 Cotes du Jura white2695
Jura, Jean Macle, sdl, damaged wax capsule , 1 Magnum
2011 Cotes du Jura white
Jura, Jean Macle, damaged wax capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 120-160
N/V 'ULM' red2696
Jura, de l'Octavin, LPnCh15, 1 sdl , 2 Bottle
N/V Trousseau 'Commendatore'
Jura, de l'Octavin, Ltrouss15, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2007 Savagnin 'Cherubin'2697
Jura, de l'Octavin, slightly damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2007 Savagnin 'Cherubin'2698
Jura, de l'Octavin
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2007 Savagnin 'Cherubin'2699
Jura, de l'Octavin, slightly damaged wax capsule, min 3
1 Magnum Per lot € 1200-1600
2018 Meme Marie2700
Jura, Rousset Martin, 1 Bottle
2019 Meme Marie
Jura, Rousset Martin, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2012 Chateau Chalon 'Vigne aux Dames Voile No 8'2701
Jura, Rousset Martin
1 0.62 Ltr Per lot € 100-130
1990 Arbois Vin Jaune2702
Jura, Jacques Puffeney, ssl, cracked wax capsules, slight signs of past seepage
2 0.62 Ltr Per lot € 520-680
2005 Arbois Vin Jaune2703
Jura, Jacques Puffeney, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax
capsule
2 0.62 Ltr Per lot € 220-280
2014 Arbois Vin Jaune 'Savagnin VV'2704
Jura, Amelie Guillot
3 0.62 Ltr Per lot € 160-220
2016 Arbois Vin Jaune2705
Jura, Fumey Chatelaine, slightly bin-soiled label
1 0.62 Ltr Per lot € 40-55
2004 Chateau Chalon2706
Jura, Jean Macle, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged wax
capsules
2 0.62 Ltr Per lot € 180-240

2005 Chateau Chalon2707
Jura, Jean Macle, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
2 0.62 Ltr Per lot € 180-240
2006 Chateau Chalon2708
Jura, Jean Macle, 1 ssl, slightly damaged wax capsules
2 0.62 Ltr Per lot € 160-220
2007 Chateau Chalon2709
Jura, Jean Macle, ssl, sdl
2 0.62 Ltr Per lot € 160-220
2008 Chateau Chalon2710
Jura, Jean Macle, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 0.62 Ltr Per lot € 150-200
2010 Chateau Chalon2711
Jura, Jean Macle, 1 ssl, slightly damaged wax capsules
2 0.62 Ltr Per lot € 140-180
2017 les Fesses 'Vent 1720' white2712
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 les Orgues 'Vent 1721' red
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 les Orgues 'Vent 2219' red
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2018 les Orgues 'Vent 1820' red2713
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan)
3 Bottle Per lot € 180-240
2014 Gamay2714
Auvergne, Benoit Rosenberger, L2014-2, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2, 2 min  2.5
3 Bottle Per lot € 80-110
2018 PN182715
Auvergne, Pierre Beauger, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2002 Pouilly Fume 'Baron de L'2716
Loire, Ladoucette, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
1 very slightly depressed cork
2 Magnum Per lot € 140-180
2019 Sauvignon LBL VV2717
Loire, Noella Morantin, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 45-60
2015 Saumur Champigny 'Closed'2718
Loire, Clos Cristal
2 Magnum Per lot € 100-130
1991 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'2719
Loire, Nicolas Joly, ssl, dl, slightly scuffed capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 70-100
1991 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'2720
Loire, Nicolas Joly, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5 , 1 Bottle
1999 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'
Loire, Nicolas Joly, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2001 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'2721
Loire, Nicolas Joly, ssl, sdl , 1 Bottle
2002 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'
Loire, Nicolas Joly, ssl, slightly scuffed label, min 2 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2017 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'2722
Loire, Nicolas Joly
3 Bottle Per lot € 150-200
1999 Anjou 'Vignes Francaises en Foule'2723
Loire, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere, sl, sdl, damaged wax capsule,
min 2
1 Bottle Per lot € 110-140
2008 Chenin Blanc 'les Vieilles Vignes des Blanderies'2724
Loire, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere, HL23, sl, slightly scuffed labels,
slightly damaged wax capsules, 1 min 2
6 Bottle Per lot € 420-560
2009 Chenin Blanc 'les Vieilles Vignes des Blanderies'2725
Loire, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere, HL38, sl, slightly scuffed labels
& wax capsules
5 Bottle Per lot € 400-520
2009 Chenin Blanc 'les Vieilles Vignes des Blanderies'2726
Loire, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere, sl, sdl, slightly damaged wax
capsules , 3 Bottle
2010 Chenin Blanc 'les Vieilles Vignes des Blanderies'
Loire, Mark Angeli la Ferme de la Sansonniere, sl, sdl, damaged wax capsules,
min 4 or better , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
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2014 Chenin Blanc 'les Guinechiens'2727
Loire, Benoit Courault, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 210-270
2011 Chenin Blanc 'les Guinechiens'2728
Loire, Benoit Courault, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Chenin Blanc 'Clos des Cocus'2729
Loire, Thomas Batardiere, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
2018 Chenin Blanc 'l'Esprit Libre'
Loire, Thomas Batardiere, 2 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2016 Savennieres 'Fides'2730
Loire, Eric Morgat, ssl, sdl , 3 Bottle
2017 Saumur 'Clos Romans' white
Loire, des Roches Neuves (Thierry Germain), 1 ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
2021 Tourraine Oisly 'Folie Insolente'2731
Loire, Nicolas Barbou , 2 Bottle
2021 Tourraine Oisly 'Utopie Creative'
Loire, Nicolas Barbou , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 460-620
2018 Chenin 'les Rouliers'2732
Loire, Richard Leroy
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chenin 'les Noels de Montbenault'2733
Loire, Richard Leroy, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Chenin 'les Noels de Montbenault'2734
Loire, Richard Leroy, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chenin 'les Noels de Montbenault'2735
Loire, Richard Leroy, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 180-240
2020 Chenin 'les Noels de Montbenault'2736
Loire, Richard Leroy, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 180-240
2021 Chenin 'les Noels de Montbenault'2737
Loire, Richard Leroy, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2009 Cabernet Franc 'les Roches' red2738
Loire, Jerome Lenoir, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 60-80
2020 Cabernet 'Mirroir Rouge'2739
Loire, Simon Batardiere, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 75-100
2019 Saumur 'les Chapaudaises Epieds'2740
Loire, Guiberteau, slightly wrinkled labels
10 Bottle Per lot € 280-360
2019 Saumur 'la Ripaille' red2741
Loire, Brendan Stater West , 3 Bottle
2020 Saumur 'les Chapaudaises' white
Loire, Brendan Stater West , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2015 Saumur 'la Charpentrie' white2742
Loire, du Collier
1 Bottle Per lot € 90-120
2005 Saumur 'Breze'2743
Loire, Clos Rougeard, ssl, sdl, min 2
1 Bottle Per lot € 160-220
2006 Saumur Champigny2744
Loire, Clos Rougeard, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 440-600
2010 Saumur Champigny2745
Loire, Clos Rougeard, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2014 Saumur Champigny2746
Loire, Clos Rougeard
3 Bottle Per lot € 420-560
2006 Saumur Champigny 'les Poyeux'2747
Loire, Clos Rougeard, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 190-250
2010 Saumur Champigny 'les Poyeux'2748
Loire, Clos Rougeard
1 Bottle Per lot € 200-260

2016 Saumur Champigny 'les Poyeux'2749
Loire, Clos Rougeard
1 Bottle Per lot € 200-260
2012 Saumur Champigny 'le Bourg'2750
Loire, Clos Rougeard, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Sancerre 'la Grande Cote'2751
Loire, Pascal Cotat, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 120-160
2004 Sancerre 'la Grande Cote Cuvee Speciale'2752
Loire, Pascal Cotat, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 400-520
2010 Sancerre 'la Grande Cote'2753
Loire, Pascal Cotat, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2010 Sancerre 'les Monts Damnes'
Loire, Pascal Cotat, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2016 Sancerre 'les Monts Damnes'2754
Loire, Pascal Cotat, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 Sancerre 'les Monts Damnes'2755
Loire, Pascal Cotat
3 Bottle Per lot € 120-160
1995 Sancerre 'les Monts Damnes Cuvee Speciale'2756
Loire, Francois Cotat, ssl, sdl, slightly damaged wax capsules, 1 signs of past
seepage
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Sancerre 'Clos la Neore'2757
Loire, Edmond Vatan, ssl, slighlty damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2015 Sancerre 'Clos la Neore'2758
Loire, Edmond Vatan, scuffed label & capsule , 1 Bottle
2016 Sancerre 'Clos la Neore'
Loire, Edmond Vatan, slightly bin-soiled label, sdl, slightly cracked wax
capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 460-620
2016 Sancerre 'Clos la Neore'2759
Loire, Edmond Vatan, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed labels, scuffed
capsules
3 Bottle Per lot € 720-960
2016 Sancerre 'Clos la Neore'2760
Loire, Edmond Vatan, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Bottle Per lot € 720-960
2018 Sancerre 'Clos la Neore'2761
Loire, Edmond Vatan, Oc-3
3 Magnum Per lot € 1450-1900
2020 Sancerre 'Clos la Neore'2762
Loire, Edmond Vatan
1 Magnum Per lot € 480-640
2020 Sancerre 'Clos la Neore'2763
Loire, Edmond Vatan, Owc-1
1 Magnum Per lot € 480-640
2014 Sancerre 'le Mont Damne'2764
Loire, Dagueneau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2018 Sancerre 'le Mont Damne'2765
Loire, Dagueneau, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2015 Sancerre 'le Mont Damne'2766
Loire, Dagueneau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2009 Blanc Fume de Pouilly2767
Loire, Dagueneau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2004 Buisson Renard2768
Loire, Dagueneau, sl, vdl, min 2
2 Bottle Per lot € 130-170
2018 Buisson Renard2769
Loire, Dagueneau
3 Bottle Per lot € 190-250
2009 Buisson Renard2770
Loire, Dagueneau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2011 Pur Sang2771
Loire, Dagueneau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
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2019 Pur Sang2772
Loire, Dagueneau
3 Bottle Per lot € 220-280
2009 Pur Sang2773
Loire, Dagueneau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2018 Pur Sang2774
Loire, Dagueneau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
1996 Silex2775
Loire, Dagueneau, sdl
2 Bottle Per lot € 600-800
2014 Silex2776
Loire, Dagueneau, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 320-420
2019 Silex2777
Loire, Dagueneau
3 Bottle Per lot € 320-420
2009 Silex2778
Loire, Dagueneau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2016 Silex2779
Loire, Dagueneau
1 Magnum Per lot € 240-320
2018 Silex2780
Loire, Dagueneau
1 Magnum Per lot € 240-320
2018 l'Iris white2781
Loire, l'Ange Vin (Jean Pierre Robinot), LBP2 18, sdl , 2 Bottle
2018 Lumiere de Silex white
Loire, l'Opera des Vins (Jean Pierre Robinot), LBP3 18, slightly scuffed labels , 2
Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
2000 Genese Blanc2782
Loire, les Jardins Esmeraldins (Xavier Caillard), Lot GB00, sl, sdl, slightly
damaged wax capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 460-620
2002 Genese Blanc2783
Loire, les Jardins Esmeraldins (Xavier Caillard), Lot GB02, ssl, slightly scuffed
label, min 3
1 Bottle Per lot € 600-800
N/V le Groll'n Roll red2784
Loire, les Vignes de Babass (Sebastien Dervieux), Lot GNR11, ssl, slightly
scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 50-70
N/V la Navine white2785
Loire, les Vignes de Babass (Sebastien Dervieux), Lot NAV11, ssl, sdl, slightly
scuffed capsules, 1 slightly raised cork, min 2 or better
4 Bottle Per lot € 100-130
N/V 'Joseph Anne Francoise' white2786
Loire, les Vignes de Babass (Sebastien Dervieux), Lot JAF11, ssl, slightly
scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, min 3 or better
6 Bottle Per lot € 140-180
N/V Anne Francoise Joseph white2787
Loire, des Griottes, AF10, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 180-240
N/V Epona white2788
Loire, des Griottes, EP10, 1 ssl, 1 sdl, 2 min 2
4 Bottle Per lot € 200-260
N/V la Griotte red2789
Loire, des Griottes, G09, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 150-200
N/V la Griotte red2790
Loire, des Griottes, G09, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, min 2 or
better
6 Bottle Per lot € 300-400
N/V P'tite Gaterie red2791
Loire, des Griottes, PG10, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 180-240
N/V P'tite Gaterie red2792
Loire, des Griottes, PG10, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2004 Chenin Blanc 'Sur Lie Cinq'2793
Loire, Hacquet Nautouron, Lot 1, vsl, dl, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 360-480

1998 the Picrate 'les Chiens' white2794
Loire, Eric Callcut, cire noire, ssl, sdl, slightly cracked wax capsule
1 0.50 Ltr Per lot € 340-440
1998 the Picrate 'les Chiens' white2795
Loire, Eric Callcut, cire noire, sl, sdl, slightly damaged wax capsules, 1 min 2, 1
min 2.5
2 0.50 Ltr Per lot € 640-840
1999 the Picrate white2796
Loire, Eric Callcut, cire verte, sl, sdl, damaged wax capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 300-400
1998 the Picrate 'le Clos du Giron' white2797
Loire, Eric Callcut, cire verte, slightly scuffed label, slightly cracked wax
capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 400-520
1998 the Picrate 'le Clos du Giron' white2798
Loire, Eric Callcut, cire verte, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly
damaged wax capsules, 1 min 3.5, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 780-1050
2004 la Pure Seve du Paradis white2799
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot SAPBls04-01, sl, slightly scuffed label,
no capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 320-420
2004 la Pure Seve du Paradis white2800
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot SAPBls04-01, sl, sdl, slightly damaged
wax capsule, raised cork
1 Bottle Per lot € 320-420
2008 'Terminal' white2801
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot SALBB08-01, sl, sdl, slightly damaged
wax capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 600-800
2008 'Terminal' white2802
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot SALBB08-01, sl, sdl, slightly damaged
wax capsules, bn
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2008 'Terminal' white2803
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot SALBB08-01, ssl, sdl, 1 label taped on
bottle, slightly damaged wax capsules, 1 bn
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2002 les Couleurs Unies des Gasneries white2804
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot BLGBNs02-01, ssl, sdl, slightly
damaged wax capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 420-560
2002 les Couleurs Unies des Gasneries white2805
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot BLGBNs02-01, ssl, sdl, slightly
damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 1250-1650
2004 l'Inedit de πR white2806
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot SALPBBBls05-01, assemblage par Eric
Calcut, sl, dl, vintage on cork
1 Bottle Per lot € 300-400
2004 l'Inedit de πR white2807
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot SALPBBBls05-01, assemblage par Eric
Calcut, sl, dl, vintage on cork, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V l'Inedit de πR white2808
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot SALPBBBls05-01, assemblage par Eric
Calcut, sl, dl
3 Bottle Per lot € 900-1200
2005 le Sang de Lumiere des Gasneries red2809
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot BGJVRs05-01, sl, dl, slightly scuffed
wax capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 250-330
2005 le Sang de Lumiere des Gasneries red2810
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot BGJVRs05-01, sl, dl, slightly damaged
wax capsules
3 Bottle Per lot € 740-1000
2005 le Sang de Lumiere des Vieilles Vignes des Gasneries red2811
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot BGVVbnRs05-01, sl, sdl, slightly
damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 640-840
2005 le Sang de Lumiere des Vieilles Vignes des Gasneries red2812
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot BGVVbnRs05-01, sl, sdl, slightly
damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 950-1250
2005 le Sang de Lumiere des Vieilles Vignes des Gasneries red2813
Loire, La Star (Medau & Weyand), Lot BGVVbnRs05-01, sl, sdl, slightly
damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 950-1250
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1990 Vouvray 'Cuvee Sablons Tries de Grains Nobles'2814
Loire, Vigneau Chevreau, sl, dl, slightly corroded & damaged capsules, 1 min 2,
2 Bottle
1995 Quarts de Chaume
Loire, Pierre Bise, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 3
0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 120-160
1989 Vouvray Moelleux 'le Haut Lieu'2815
Loire, Huet, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min 2 , 1
Bottle
2017 Vouvray Demi Sec 'le Haut Lieu'
Loire, Huet, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
1986 Vouvray Demi Sec 'le Mont'2816
Loire, Huet, sl, sdl, damaged top of capsule, min 3, 1 Bottle
1987 Vouvray Sec 'le Haut Lieu'
Loire, Huet, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, 1 Bottle
1989 Vouvray Moelleux
Loire, Huet, sl, sdl, scuffed & slightly corroded capsules, min 2.5, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2008 Vouvray Moelleux 'Domaine du Clos Naudin'2817
Loire, Foreau, ssl, sdl, 2 Bottle
2009 Vouvray Moelleux 'Domaine du Clos Naudin'
Loire, Foreau, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2016 Vouvray Moelleux Reserve 'Domaine du Clos Naudin'2817bis
Loire, Foreau, ssl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 75-100
2008 Riesling 'Zeroo Default'2818
Alsace, Gerard Schueller, LR19, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 35-50
2021 Pinot Blanc 'l'Abeille et le Papillon'2819
Alsace, Yura, 1 Bottle
2021 Riesling 'le Silence et la Resonance'
Alsace, Yura, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1996 Riesling Grasberg2820
Alsace, Marcel Deiss, ssl, sdl, 1 slightly damaged capsule, slightly depressed
corks
4 Bottle Per lot € 100-130
2015 Riesling Kastelberg2821
Alsace, Marc Kreydenweiss , 3 Bottle
2016 Pinot Gris Muenchberg A360P
Alsace, Ostertag , 1 Bottle
2017 Riesling Brand K
Alsace, Albert Boxler, 1 scuffed label , 2 Bottle
2017 Riesling Muenchberg
Alsace, Ostertag , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 250-330
2018 Riesling Muenchberg2822
Alsace, Ostertag
3 Bottle Per lot € 90-120
2014 Riesling Sommerberg D2823
Alsace, Albert Boxler, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2014 Riesling Sommerberg JV
Alsace, Albert Boxler , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2012 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'2824
Alsace, Trimbach, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 150-200
1995 Riesling 'Clos Sainte Hune'2825
Alsace, Trimbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 200-260
1997 Riesling 'Clos Sainte Hune'2826
Alsace, Trimbach, ssl, dl, scuffed capsules, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 500-660
2009 Riesling 'Clos Sainte Hune'2827
Alsace, Trimbach, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2011 Riesling 'Clos Sainte Hune'2828
Alsace, Trimbach, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2012 Riesling 'Clos Sainte Hune'
Alsace, Trimbach, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320

2011 Riesling Sommerberg D VT2829
Alsace, Albert Boxler, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
1989 Gewurztraminer SGN2830
Alsace, Hugel, near perfect labels, slightly depressed corks, 2 min 2
3 Bottle Per lot € 130-170
2009 Gewurztraminer 'Furstentum'2831
Alsace, Weinbach, sl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 130-170
2007 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine l'Inedit'2832
Alsace, Weinbach, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 180-240
1983 Gewurztraminer 'Quintessence de Grains Nobles Cuvee d'Or'2833
Alsace, Weinbach, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork , 1
Demi
1983 Gewurztraminer 'Quintessence de Grains Nobles'
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork , 1 Demi
1983 Tokay Pinot Gris 'Quintessence de Grains Nobles Cuvee d'Or'
Alsace, Weinbach, ssl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, very
slight signs of past seepage , 2 Demi
Above 4 items Per lot € 280-360
1989 Gewurztraminer 'Hengst' VT2834
Alsace, Zind Humbrecht, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 280-360
1995 Pinot Gris Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'2835
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
1995 Pinot Gris Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'2836
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 300-400
1991 Tokay Pinot Gris 'Clos Windsbuhl' VT2837
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
min 3, 1 Bottle
1994 Pinot Gris 'Clos Windsbuhl' VT
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
1989 Tokay Pinot Gris 'Clos Windsbuhl' VT2838
Alsace, Zind Humbrecht, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 2 , 1 Bottle
1990 Tokay Pinot Gris 'Clos Windsbuhl' VT
Alsace, Zind Humbrecht, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, min 2 , 2 Bottle
1991 Tokay Pinot Gris 'Clos Jebsal' SGN
Alsace, Zind Humbrecht, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
1991 Tokay Pinot Gris 'Clos Windsbuhl' VT2839
Alsace, Zind Humbrecht, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slight signs of past
seepage, min 2 or better
6 Demi Per lot € 120-160
1989 Gewurztraminer Heimbourg SGN2840
Alsace, Zind Humbrecht, vsl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Demi
1989 Gewurztraminer Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain' SGN
Alsace, Zind Humbrecht, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Demi
Above 6 items Per lot € 180-240
1986 Gewurztraminer Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain' SGN2841
Alsace, Zind Humbrecht, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks ,
2 Demi
1986 Tokay Pinot Gris Rotenberg SGN
Alsace, Zind Humbrecht, vsl, dl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks ,
2 Demi
1989 Tokay Pinot Gris Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain' SGN
Alsace, Zind Humbrecht, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks , 2 Demi
Above 6 items Per lot € 190-250
1991 Tokay Pinot Gris Rotenberg SGN2842
Alsace, Zind Humbrecht, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks , 3 Demi
1995 Pinot Gris Heimbourg SGN
Alsace, Zind Humbrecht , sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 1 min 2 , 3 Demi
Above 6 items Per lot € 120-160
1993 Pinot Gris Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain' SGN2843
Alsace, Zind Humbrecht, vsl, dl, scuffed capsules, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks, min 2.5 or better
4 0.50 Ltr Per lot € 210-270
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1994 Gewurztraminer Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain' SGN2844
Alsace, Zind Humbrecht, vsl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks, 1
min 2 , 3 Demi
1994 Pinot Gris 'Clos Jebsal' SGN Trie Speciale
Alsace, Zind Humbrecht, vsl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, slightly
depressed corks , 3 Demi
Above 6 items Per lot € 230-300
2017 Riesling '14'2845
Alsace, Pierre Andrey, DJ73 , 2 Bottle
2017 Riesling '14'
Alsace, Pierre Andrey, DJ62, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2017 Pinot Noir '12'2846
Alsace, Pierre Andrey, DJ111, dl , 1 Bottle
2017 Pinot Noir '17'
Alsace, Pierre Andrey, DJ103, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2017 Gamay '16'2847
Alsace, Pierre Andrey, DJ102 , 1 Bottle
2017 Pinot Noir Gamay '13'
Alsace, Pierre Andrey, DJ109 , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2018 Tavel2848
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 Tavel2849
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 Chemin de la Brune rose2850
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2021 Chemin de la Brune rose
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed label , 1 Bottle
2021 les Traverses red
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2018 Terre d'Ombre2851
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2019 Lirac red
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2021 Terre d'Ombre
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2018 Jumping on a Cable Car to Where the Dreams Go white2852
Rhone, Steen Blauert, L.GwPg.18, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2021 Once I had a choice of being better white2853
Rhone, Steen Blauert, L.CharSauBl21
2 Bottle Per lot € 80-110
2016 Hey You Girl with the Brown Shoes on white2854
Rhone, Steen Blauert, L.Cha.16
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 I Can See You From the Other Side of the Valley white2855
Rhone, Steen Blauert, L.Gb.Vio.19, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 New Peach on the Block rose2856
Rhone, Steen Blauert, L.Peach.20
3 Bottle Per lot € 120-160
2019 Let's Go Disco rose2857
Rhone, Steen Blauert, L.Peach.19, slightly scuffed label , 1 Bottle
2021 I Hope Everyday rose
Rhone, Steen Blauert, L.PetNat.21, slightly scuffed label , 1 Bottle
2022 Should we just rely on luck rose
Rhone, Steen Blauert, L.Luck.22, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2021 I Hope Everyday rose2858
Rhone, Steen Blauert, L.PetNat.21, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 160-220
2019 RDT red2859
Rhone, Steen Blauert, L.RdT.Gb.Sy.19, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 160-220
2020 New Peach on the Block rose2860
Rhone, Steen Blauert, L.Peach.20
1 Magnum Per lot € 90-120

2019 RDT red2861
Rhone, Steen Blauert, L.RdT.Gb.Sy.19, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 90-120
2018 We can do what I can't red2862
Rhone, Steen Blauert, L.Sy.18, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 90-120
2015 Trevallon red2863
Provence, Dom, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2016 Trevallon red
Provence, Dom, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2018 Trevallon red2864
Provence, Dom
6 Bottle Per lot € 360-480
2014 la Joupatiere red2865
Languedoc, Colline de l'Hirondelle, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 la Joupatiere red2866
Languedoc, Colline de l'Hirondelle, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Pedres Blanques red2867
Languedoc, Rie & Hirofumi Shoji, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 360-480
2020 Pedres Blanques red2868
Languedoc, Rie & Hirofumi Shoji, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 260-340
2021 Prime2869
Languedoc, les Freres Soulier
2 Magnum Per lot € 60-80
1997 Grange des Peres white2870
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2000 Grange des Peres red2871
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2012 Grange des Peres red2872
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2013 Grange des Peres red
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2013 Grange des Peres red2873
Languedoc, de la Grange des Peres, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 440-600
2015 Grange des Peres red2874
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Grange des Peres red2875
Languedoc, de la Grange des Peres, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 360-480
2016 Grange des Peres red2876
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 340-440
2018 Grange des Peres red2877
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 160-220
2015 la Petite Siberie2878
Languedoc, le Clos des Fees, Owc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
2006 Syrah Leone2879
Languedoc, Peyre Rose
3 Bottle Per lot € 180-240
2016 Collioure 'Chrysopee' white2880 •
Languedoc, Domaine de Bila-Haut (Chapoutier), scuffed labels
3 Bottle Per lot € 75-100
2016 Cotes de Roussillon Villages 'Latour de France V.I.T.'2881 •
Languedoc, Domaine de Bila-Haut (Chapoutier), ssl, scuffed label , 1 Bottle
2016 Cotes de Roussillon Villages 'Lesquerde R.I.'
Languedoc, Domaine de Bila-Haut (Chapoutier), ssl, scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2002 l'Ecriture2882
Languedoc, Mas de l'Ecriture, sl, sdl, 9 Bottle
2004 Divem
Languedoc, Gil Morrot, sl, 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 200-260
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1999 Cahors 'le Cedre'2883
Cahors, du Cedre, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2000 Cahors 'le Cedre'2884
Cahors, du Cedre, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
1999 Cahors 'le Cedre'2885
Cahors, du Cedre, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 Bottle
2000 Cahors 'le Cedre'
Cahors, du Cedre, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2015 Malbec 'Cuvee Marguerite Massaut'2886
Cahors, Chateau Lagrezette, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Malbec 'Cuvee Marguerite Massaut'2887
Cahors, Chateau Lagrezette, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2002 Cahors 'Cuvee X'2888
Cahors, Chateau Famaey, sdl, slightly scuffed capsules, bn
5 Magnum Per lot € 170-230
2004 Cahors 'Cuvee X'2889
Cahors, Chateau Famaey, sdl, slightly scuffed capsules, bn
4 Magnum Per lot € 150-200
2019 Bandol white2890
Bandol, Tempier, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Bandol 'Cabassaou'2891
Bandol, Tempier, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2005 Condrieu 'les Chaillees de l'Enfer'2892
Rhone, Georges Vernay, sl, 1 sdl, slightly damaged capsules
3 Bottle Per lot € 160-220
2016 Condrieu 'les Chaillees de l'Enfer'2893
Rhone, Georges Vernay, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2016 Condrieu 'les Terrasses de l'Empire'
Rhone, Georges Vernay, ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
2017 Condrieu 'Coteau de Vernon'2894
Rhone, Georges Vernay
3 Bottle Per lot € 220-280
2020 Condrieu 'la Doriane'2895
Rhone, Guigal
3 Bottle Per lot € 150-200
2017 Condrieu2896
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 180-240
2022 Condrieu2897
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 90-120
2022 Saint Joseph white2898
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 100-130
2021 Saint Joseph red2899
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 130-170
2016 Cote Rotie 'la Barbarine'2900
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 220-280
2021 Cote Rotie 'la Barbarine'2901
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 200-260
2016 Cote Rotie 'la Sereine Noire'2902
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 320-420
2001 Cote Rotie 'Cote Blonde'2903
Rhone, Rostaing, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 55-75
2016 Cote Rotie 'Ampodium'2904
Rhone, Rostaing
3 Bottle Per lot € 100-130
2015 Cote Rotie 'Ampodium'2905
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640

2020 Cote Rotie2906
Rhone, Jamet
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Cote Rotie2907
Rhone, Jamet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 220-280
2021 Cote Rotie2908
Rhone, Jamet
1 Magnum Per lot € 210-270
2001 Cote Rotie 'les Grandes Places'2909
Rhone, Jean Michel Gerin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2014 Cote Rotie 'la Landonne'2910
Rhone, Delas, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2012 Cote Rotie 'la Turque'2911
Rhone, Guigal, Owc-3
3 Bottle Per lot € 680-880
2013 Assortment Case Cote Rotie 'Selection de Lieux Dits'2912
Rhone, Stephane Ogier, 2016 release, slightly scuffed capsules, Owc-6,  Bottle
2013 Cote Rotie 'Bertholon'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
2013 Cote Rotie 'But de Mont'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
2013 Cote Rotie 'Cote Bodin'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
2013 Cote Rotie 'Fongeant'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
2013 Cote Rotie 'la Vialliere'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
2013 Cote Rotie 'Montmain'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2016 Assortment Case Cote Rotie 'Selection de Lieux Dits'2913
Rhone, Stephane Ogier, 2018 release, slightly scuffed capsules, Owc-6,  Bottle
2016 Cote Rotie 'Bertholon'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
2016 Cote Rotie 'Cote Bodin'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
2016 Cote Rotie 'Fongeant'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
2016 Cote Rotie 'la Vialliere'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
2016 Cote Rotie 'le Champon'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
2016 Cote Rotie 'Montmain'
Rhone, Stephane Ogier, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2006 Cornas2914
Rhone, Tardieu Laurent, slightly bin-soiled labels
5 Bottle Per lot € 150-200
2014 Cornas2915
Rhone, la Grande Colline (Hirotake Ooka), Lot 014, slightly wrinkled labels
2 Bottle Per lot € 280-360
2015 Cornas2916
Rhone, la Grande Colline (Hirotake Ooka), slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2017 Cornas2917
Rhone, la Grande Colline (Hirotake Ooka), Lot 017
1 Bottle Per lot € 140-180
2005 Cornas 'Reynard'2918
Rhone, Thierry Allemand, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 780-1050
2009 Cornas 'Reynard'2919
Rhone, Thierry Allemand, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
2014 Cornas2920
Rhone, Auguste Clape, ssl, scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 180-240
2005 Saint Joseph red2921
Rhone, Pierre Gonon, sl, sdl, slighlty scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 100-130
2007 Saint Joseph red2922
Rhone, Pierre Gonon, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 360-480
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2014 Saint Joseph red2923
Rhone, Pierre Gonon, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2015 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2015 Saint Joseph red2924
Rhone, Pierre Gonon
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Saint Joseph red2925
Rhone, Pierre Gonon
2 Bottle Per lot € 180-240
2021 Saint Joseph red2926
Rhone, Pierre Gonon
3 Bottle Per lot € 240-320
1991 Hermitage white2927
Rhone, Jean Louis Chave, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1991 Hermitage white2928
Rhone, Jean Louis Chave, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 360-480
2008 l'Hermitage white2929
Rhone, Jean Louis Chave, ssl
1 Bottle Per lot € 150-200
2013 l'Hermitage white2930
Rhone, Jean Louis Chave, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 l'Hermitage white2931
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 170-230
2015 l'Hermitage white2932
Rhone, Chave, near perfect label
1 Bottle Per lot € 180-240
2020 l'Hermitage white2933
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 200-260
2021 l'Hermitage white2934
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 180-240
2020 l'Hermitage red2935
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 290-370
2020 l'Hermitage red2936
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 580-760
2021 l'Hermitage red2937
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 200-260
1988 Hermitage 'la Chapelle' red2938
Rhone, Paul Jaboulet Aine, 2014 release, slightly scuffed labels, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 240-320
1989 Hermitage 'la Chapelle' red2939
Rhone, Paul Jaboulet Aine, vsl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, min 2
2 Bottle Per lot € 280-360
1990 Hermitage 'la Chapelle' red2940
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 340-440
1990 Hermitage 'la Chapelle' red2941
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 1 min 3, 1 min 3.5
2 Bottle Per lot € 640-840
1994 Hermitage 'la Chapelle' red2942
Rhone, Paul Jaboulet Aine, 2014 release, min 2
1 Bottle Per lot € 70-100
1995 Hermitage 'la Chapelle' red2943
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl, slightly scuffed capsule, neck label missing,
min 2
1 Bottle Per lot € 80-110
1998 Hermitage 'la Chapelle' red2944
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl, slightly corroded capsules
3 Bottle Per lot € 240-320
2000 Hermitage 'la Chapelle' red2945
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 140-180

2001 Hermitage 'la Chapelle' red2946
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5
1 Magnum Per lot € 170-230
1996 Hermitage 'la Chapelle' red2947
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1997 Hermitage 'la Chapelle' red2948
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1997 Cote Rotie 'les Jumelles'2949
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
2000 Hermitage 'Cuvee Emilie' red
Rhone, des Remizieres, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2005 Cote Rotie 'la Mordoree'2950
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2010 Ermitage 'les Greffieux'2951 •
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2010 Ermitage 'le Meal' red2952 •
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2010 Ermitage 'les Greffieux'
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 460-620
1999 Ermitage 'le Pavillon'2953
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled labels, sdl
2 Bottle Per lot € 220-280
2009 Ermitage 'le Pavillon'2954
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2001 Ermitage 'l'Ermite' white2955
Rhone, Chapoutier, sl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 110-140
2006 Ermitage 'Ex Voto' white2956
Rhone, Guigal, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
1992 Hermitage red2957
Rhone, Guigal, vsl, dl, scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Hermitage red
Rhone, Tardieu Laurent, ssl, sdl, scuffed capsule, min 3 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
2007 Hermitage white2958
Rhone, Bernard Faurie, sl, sdl, depressed cork
1 Bottle Per lot € 60-80
2013 Hermitage 'les Bessards'2959
Rhone, Delas, Owc-3
6 Bottle Per lot € 360-480
2005 Crozes Hermitage red2960
Rhone, Alain Graillot, sl, sdl, slighlty scuffed capsules , 3 Bottle
2007 Crozes Hermitage red
Rhone, Alain Graillot, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2008 Crozes Hermitage red
Rhone, Alain Graillot, sl, 1 sdl, 1 vdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1996 Crozes Hermitage 'Domaine de Thalabert' red2961
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 Bottle
1997 Crozes Hermitage 'Domaine de Thalabert' red
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1998 Crozes Hermitage 'Domaine Raymond Roure' red
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1999 Gigondas 'les Hauts de Montmirail'
Rhone, Brusset, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, min 2
or better, 5 Bottle
Above 11 items Per lot € 200-260
1991 Cotes du Rhone 'Ceps Centenaires'2962
Rhone, Gramenon, sl, sdl, slightly scuffed wax capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 50-70
1994 Cotes du Rhone 'Ceps Centenaires la Meme'2963
Rhone, Gramenon, ssl, scuffed labels, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 120-160
2019 Cotes du Rhone 'Ceps Centenaires la Meme'2964
Rhone, Gramenon , 1 Bottle
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2020 Cotes du Rhone 'Ceps Centenaires la Meme'
Rhone, Gramenon , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2017 Gigondas 'l'Argnee' VV2965
Rhone, Perrin, 1 dl
2 Bottle Per lot € 55-75
2010 Gigondas 'le Poste'2966
Rhone, Saint Cosme, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 220-280
2000 Gigondas 'les Hauts de Montmirail'2967
Rhone, Brusset, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 90-120
2000 Gigondas 'les Hauts de Montmirail'2968
Rhone, Brusset, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 180-240
2012 Domaine des Tours white2969
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly bin-soiled & scuffed labels , 3
Bottle
2013 Domaine des Tours white
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2012 Domaine des Tours white2970
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed labels & capsules,
1 slightly raised cork
5 Bottle Per lot € 180-240
2019 Parisy rose2971
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), L9102, slightly scuffed label, pulled
capsule vintage on cork
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Domaine des Tours red2972
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2016 Domaine des Tours red
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2017 Domaine des Tours red
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
2016 Domaine des Tours red2973
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 1 sdl
2 Bottle Per lot € 90-120
2017 Domaine des Tours red2974
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2019 Domaine des Tours red2975
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 130-170
2011 Cotes du Rhone Reserve red2976
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), sl, dl
1 Bottle Per lot € 70-100
2014 Cotes du Rhone 'Grande Reserve' red2977
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 90-120
2015 Cotes du Rhone Reserve red2978
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2016 Cotes du Rhone Reserve red
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2017 Cotes du Rhone Reserve red
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2016 Cotes du Rhone Reserve red2979
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 140-180
2019 Cotes du Rhone Reserve red2980
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 130-170
2019 Cotes du Rhone Reserve red2981
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 190-250
2019 Cotes du Rhone 'la Pialade'2982
Rhone, Rayas, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 120-160
1998 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2983
Rhone, Rayas, sl, dl
1 Bottle Per lot € 260-340
1999 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2984
Rhone, Rayas, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 250-330

2010 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2985
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2011 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2986
Rhone, Rayas, dl
1 Bottle Per lot € 250-330
2005 Chateauneuf du Pape Reserve white2987
Rhone, Rayas, slightly wrinkled label, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chateauneuf du Pape Reserve white2988
Rhone, Rayas, slightly wrinkled label, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 400-520
2007 Chateauneuf du Pape Reserve white2989
Rhone, Rayas, dl, min 2
1 Bottle Per lot € 360-480
2008 Chateauneuf du Pape Reserve white2990
Rhone, Rayas, dl
1 Bottle Per lot € 300-400
1998 Chateauneuf du Pape Reserve red2991
Rhone, Rayas, dl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 640-840
1999 Chateauneuf du Pape Reserve red2992
Rhone, Rayas, dl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 600-780
2000 Chateauneuf du Pape Reserve red2993
Rhone, Rayas, dl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 640-840
2001 Chateauneuf du Pape Reserve red2994
Rhone, Rayas, dl
1 Bottle Per lot € 600-780
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red2995
Rhone, Rayas, vsl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-660
2007 Chateauneuf du Pape Reserve red2996
Rhone, Rayas, near perfect label
1 Bottle Per lot € 680-880
2008 Chateauneuf du Pape Reserve red2997
Rhone, Rayas, dl
1 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red2998
Rhone, Rayas, dl, reglued label, pulled capsule
1 Bottle Per lot € 600-780
2011 Chateauneuf du Pape Reserve red2999
Rhone, Rayas, ssl, sdl, pulled capsule all info on cork
1 Bottle Per lot € 640-840
2011 Chateauneuf du Pape Reserve red3000
Rhone, Rayas, dl, pulled capsule all info on cork
1 Bottle Per lot € 580-760
2011 Chateauneuf du Pape Reserve red3001
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 640-840
2019 Chateauneuf du Pape 'Magis' white3002
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2014 Chateauneuf du Pape 'Omnia' red3003
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chateauneuf du Pape 'Omnia' red3004
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, Oc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2010 Chateauneuf du Pape 'Arioso' red3005
Rhone, Rotem & Mounir Saouma
2 Bottle Per lot € 160-220
2012 Chateauneuf du Pape 'Arioso' red3006
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2013 Chateauneuf du Pape 'Arioso' red3007
Rhone, Rotem & Mounir Saouma
3 Bottle Per lot € 210-270
2014 Chateauneuf du Pape 'Arioso' red3008
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chateauneuf du Pape 'Ex Ovo Omnia' white3009
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 180-240
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2013 Chateauneuf du Pape 'Arioso' white3010
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, ssl
1 Magnum Per lot € 180-240
2015 Chateauneuf du Pape 'Amph V Pignan' red3011
Rhone, Rotem & Mounir Saouma
1 Magnum Per lot € 180-240
2012 Chateauneuf du Pape 'le Petit Livre de AM Bach 60 Mensis' red3012
Rhone, Rotem & Mounir Saouma
1 Magnum Per lot € 180-240
1989 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Celestins'3013
Rhone, Henri Bonneau, sl, dl, cut capsule all info on cork, slightly depressed
cork, min 2
1 Bottle Per lot € 700-900
1995 Chateauneuf du Pape red3014
Rhone, Beaucastel, slightly scuffed labels, min 2 or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1995 Chateauneuf du Pape red3015
Rhone, Beaucastel, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1999 Chateauneuf du Pape red3016
Rhone, Beaucastel, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or better
3 Bottle Per lot € 140-180
2000 Chateauneuf du Pape red3017
Rhone, Beaucastel, min 2 or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2007 Chateauneuf du Pape red3018
Rhone, Beaucastel, ssl
2 Bottle Per lot € 150-200
2007 Chateauneuf du Pape red3019
Rhone, Beaucastel, slightly bin-soiled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
1999 Chateauneuf du Pape red3020
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 110-140
2011 Chateauneuf du Pape red3021
Rhone, Beaucastel, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 220-280
1989 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3022
Rhone, Beaucastel, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 500-660
1994 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3023
Rhone, Beaucastel, sl, dl, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 420-560
1994 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3024
Rhone, Beaucastel, 1 sl, 2 vsl, sdl, min 2.5
3 Bottle Per lot € 380-500
2013 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3025
Rhone, Beaucastel, slightly damaged owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 540-700
2016 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3026
Rhone, Beaucastel
1 Bottle Per lot € 200-260
1999 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3027
Rhone, Vieux Telegraphe, sl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2003 Chateauneuf du Pape red
Rhone, le Vieux Donjon, sl, sdl, slighlty scuffed capsule, 1 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'
Rhone, de la Mordoree, sl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2000 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3028
Rhone, Vieux Telegraphe, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 300-400
2007 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3029
Rhone, Vieux Telegraphe, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2007 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3030
Rhone, Vieux Telegraphe, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3031
Rhone, de la Janasse, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3033
Rhone, de la Janasse, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640

1998 Chateauneuf du Pape Reserve red3034
Rhone, Clos du Caillou, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2001 Chateauneuf du Pape 'les Quartz' red3035
Rhone, Clos du Caillou, sl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 220-280
2011 Chateauneuf du Pape 'le Grand Pin'3036
Rhone, Chapelle Saint Theodoric, ssl , 2 Bottle
2012 Chateauneuf du Pape 'le Grand Pin'
Rhone, Chapelle Saint Theodoric, ssl, slightly wrinkled labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2006 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'3037
Rhone, de la Mordoree, slightly bin-soiled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Lirac 'la Plume du Peintre' red3038
Rhone, de la Mordoree, Owc-1
1 Bottle Per lot € 45-60
2000 Chateauneuf du Pape red3039
Rhone, Clos des Papes, sl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2001 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2001 Chateauneuf du Pape red3040
Rhone, Clos des Papes, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2001 Chateauneuf du Pape red3041
Rhone, Clos des Papes, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2006 Chateauneuf du Pape red3042
Rhone, Clos des Papes, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2007 Chateauneuf du Pape red3044
Rhone, Clos des Papes, ssl, 1 sdl, 1 dl
2 Bottle Per lot € 190-250
2007 Chateauneuf du Pape red3045
Rhone, Clos des Papes, ssl
2 Bottle Per lot € 200-260
2007 Chateauneuf du Pape red3046
Rhone, Clos des Papes, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 400-520
2007 Chateauneuf du Pape red3047
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateauneuf du Pape red3048
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2011 Chateauneuf du Pape red3049
Rhone, Clos des Papes
6 Bottle Per lot € 260-340
2012 Chateauneuf du Pape red3050
Rhone, Clos des Papes , 1 Bottle
2013 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2017 Chateauneuf du Pape red3051
Rhone, Clos des Papes
2 Bottle Per lot € 100-130
2010 Chateauneuf du Pape white3052
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed labels, 1 scuffed capsule, slightly
depressed corks
3 Bottle Per lot € 130-170
2015 Chateauneuf du Pape white3053
Rhone, Clos des Papes, 2 Bottle
2017 Chateauneuf du Pape white
Rhone, Clos des Papes, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2016 Chateauneuf du Pape white3054
Rhone, Clos des Papes
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 Chateauneuf du Pape white3055
Rhone, Clos des Papes
2 Bottle Per lot € 80-110
2018 Chateauneuf du Pape white3056
Rhone, Clos des Papes
3 Bottle Per lot € 120-160
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2017 Chateauneuf du Pape red3057
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-1
3 Magnum Per lot € 140-180
2016 Chateauneuf du Pape red3058
Rhone, le Vieux Donjon, 1 ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
2003 Chateauneuf du Pape red3059
Rhone, le Vieux Donjon, sl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 270-350
2000 Chateauneuf du Pape red3060
Rhone, le Vieux Donjon, sl, sdl, slightly scuffed capsules
10 Bottle Per lot € 220-280
2001 Chateauneuf du Pape white3061
Rhone, le Vieux Donjon, sl, sdl, 1 vintage by seller's note, slightly scuffed
capsules
4 Bottle Per lot € 70-100
2016 Chateauneuf du Pape 'Lieu dit Pignan'3062
Rhone, Pierre Henri Morel, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
1999 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Etienne Gonnet'3063
Rhone, Font de Michelle, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly corroded
capsules, slightly depressed corks , 7 Bottle
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Etienne Gonnet'
Rhone, Font de Michelle, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Etienne Gonnet'3064
Rhone, Font de Michelle, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
12 Bottle Per lot € 360-480
1998 Chateauneuf du Pape red3065
Rhone, Font de Michelle, sl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1999 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Felix'
Rhone, Bois de Boursan, sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
1999 Chateauneuf du Pape 'les Vieilles Vignes'
Rhone, de Villeneuve, sl, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
1999 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Font de Michelle, sl, slightly scuffed labels & capsules, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 210-270
1966 Chateauneuf du Pape red3066
Rhone, Neg. De Brabandere Van Houtte, sl, sdl, scuffed capsules, slightly raised
corks, min 5 or better
8 Bottle Per lot € 200-260
2021 Dolcetto d'Alba3067
Italy, Giuseppe Rinaldi
6 Bottle Per lot € 120-160
2021 Dolcetto d'Alba3068
Italy, Giuseppe Rinaldi
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Dolcetto d'Alba3069
Italy, Giuseppe Rinaldi , 3 Bottle
2020 Barbera d'Alba
Italy, Giuseppe Rinaldi, 3 Bottle
2020 Dolcetto d'Alba
Italy, Giuseppe Rinaldi , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 220-280
2020 Barbera d'Alba3070
Italy, Giuseppe Rinaldi
2 Bottle Per lot € 80-110
2020 Barbera d'Alba3071
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 180-240
2021 Barbera d'Alba3072
Italy, Giuseppe Rinaldi
6 Bottle Per lot € 180-240
2021 Barbera d'Alba3072bis
Italy, Giuseppe Rinaldi
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Langhe Nebbiolo3073
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2020 Langhe Nebbiolo
Italy, Giuseppe Rinaldi , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2021 Langhe Nebbiolo3074
Italy, Giuseppe Rinaldi, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-800

2011 Barolo 'Tre Tine'3075
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 170-230
2012 Barolo 'Tre Tine'3076
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2013 Barolo 'Tre Tine'3077
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2011 Barolo 'Monprivato'3078
Italy, Giuseppe Mascarello, sdl
1 Bottle Per lot € 110-140
2013 Barolo 'Monprivato'3079
Italy, Giuseppe Mascarello, sdl
2 Bottle Per lot € 260-340
2015 Barolo 'Monprivato'3080
Italy, Giuseppe Mascarello, 1 very slightly raised cork
4 Bottle Per lot € 580-760
2014 Barolo 'Paiagallo'3081
Italy, Giovanni Canonica
1 Bottle Per lot € 130-170
2015 Barolo 'del Comune di Grinzane Cavour'3082
Italy, Giovanni Canonica, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2018 Barolo 'Castelletto'3083
Italy, Burlotto, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 320-420
2012 Barolo 'Acclivi'3084
Italy, Burlotto
3 Bottle Per lot € 270-350
2012 Barolo 'Acclivi'3085
Italy, Burlotto, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 270-350
2013 Barolo 'Acclivi'3086
Italy, Burlotto, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 220-280
2016 Barolo 'Acclivi'3087
Italy, Burlotto, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 300-400
2017 Barolo 'Acclivi'3088
Italy, Burlotto, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 340-440
2018 Barolo 'Acclivi'3089
Italy, Burlotto
3 Bottle Per lot € 420-560
2016 Barolo 'Cannubi'3090
Italy, Burlotto, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 380-500
2017 Barolo 'Cannubi'3091
Italy, Burlotto , 1 Bottle
2018 Barolo 'Cannubi'
Italy, Burlotto, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 290-370
2007 Barolo 'Monvigliero'3092
Italy, Burlotto, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2011 Barolo 'Monvigliero'3093
Italy, Burlotto, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2011 Barolo 'Monvigliero'3094
Italy, Burlotto, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2013 Barolo 'Monvigliero'3095
Italy, Burlotto
1 Bottle Per lot € 340-440
2013 Barolo 'Monvigliero'3096
Italy, Burlotto
1 Bottle Per lot € 340-440
2016 Barolo 'Monvigliero'3097
Italy, Burlotto, ssl
1 Bottle Per lot € 400-520
2016 Barolo 'Monvigliero'3098
Italy, Burlotto
1 Bottle Per lot € 400-520
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2017 Barolo 'Monvigliero'3099
Italy, Burlotto
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Barolo 'Monvigliero'3100
Italy, Burlotto, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 360-480
1968 Barolo3101
Italy, Bruno Giacosa, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
1996 Barolo Riserva 'Falletto di Serralunga d'Alba'3102
Italy, Bruno Giacosa, red label, slightly scuffed label & capsule, slightly raised
cork, bn
1 Bottle Per lot € 520-680
1996 Barolo Riserva 'Falletto di Serralunga d'Alba'3103
Italy, Bruno Giacosa, red label, slightly scuffed labels & capsules, slightly raised
corks, bn
2 Bottle Per lot € 1050-1350
2008 Barolo Riserva 'le Rocche del Falletto'3104
Italy, Bruno Giacosa, slightly scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 500-660
2012 Barolo 'Pie Rupestris'3105
Italy, Cappellano, bn
1 Bottle Per lot € 170-230
2015 Barolo 'Pie Rupestris'3106
Italy, Cappellano, bn
1 Bottle Per lot € 180-240
2017 Barolo 'Vigna Rionda Ester Canale'3107
Italy, Giovanni Rosso
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Gattinara3108
Italy, Nervi (Conterno)
4 Bottle Per lot € 120-160
2010 Barolo 'Francia'3109
Italy, Giacomo Conterno, sdl
2 Bottle Per lot € 440-600
2016 Barolo 'Francia'3110
Italy, Giacomo Conterno, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2002 Barolo Riserva 'Monfortino'3112
Italy, Giacomo Conterno, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 3400-4400
2012 Barolo3113
Italy, Bartolo Mascarello, min 3
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Barolo3114
Italy, Bartolo Mascarello
1 Bottle Per lot € 190-250
2016 Barolo3115
Italy, Bartolo Mascarello
1 Bottle Per lot € 290-370
2016 Barolo3116
Italy, Bartolo Mascarello
3 Bottle Per lot € 850-1100
1970 Barbaresco3117
Italy, Gaja, sl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 130-170
2006 Barbaresco3118
Italy, Gaja, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2016 Barbaresco 'Sori San Lorenzo'3119
Italy, Gaja
1 Bottle Per lot € 300-400
2015 Langhe Rosso3120
Italy, Roagna, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 150-200
2015 Barolo 'del Comune di Barolo'3121
Italy, Roagna, near perfect labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2015 Barolo 'Pira'3122
Italy, Roagna, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2012 Barolo 'Pira' Vecchie Viti3123
Italy, Roagna, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180

2014 Barbaresco 'Albesani'3124
Italy, Roagna, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly depressed cork
2 Bottle Per lot € 160-220
2015 Barbaresco 'Albesani'3125
Italy, Roagna, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Barbaresco 'Gallina'3126
Italy, Roagna, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Barbaresco 'Faset'3127
Italy, Roagna, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Barbaresco 'Paje'3128
Italy, Roagna, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2012 Barbaresco 'Asili' Vecchie Viti3129
Italy, Roagna, ssl, sdl, 1 Bottle
2012 Barbaresco 'Montefico' Vecchie Viti
Italy, Roagna, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2012 Barbaresco 'Paje' Vecchie Viti
Italy, Roagna, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2015 Langhe Rosso3130
Italy, Roagna, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 70-100
2015 Barolo 'Pira' Vecchie Viti3131
Italy, Roagna, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 320-420
2012 Barbaresco 'Montefico' Vecchie Viti3132
Italy, Roagna, slightly wrinkled label
1 Magnum Per lot € 320-420
2015 Barbaresco 'Paje' Vecchie Viti3133
Italy, Roagna, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 320-420
2012 Barbaresco 'Asili' Vecchie Viti3134
Italy, Roagna, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1000-1300
2016 Barbaresco 'Santo Stefano'3135
Italy, Castello di Neive, Owc-1
2 Magnum Per lot € 160-220
2006 Barolo Riserva 'Granbussia'3136
Italy, Aldo Conterno, slightly scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 500-660
2004 Barolo Riserva 'Runcot'3137
Italy, Elio Grasso, Owc-1
1 Magnum Per lot € 160-220
2013 Barolo 'Prapo'3138
Italy, Ceretto, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2004 Barolo 'Lazzarito'3139
Italy, Vietti, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Barolo 'Rocche'
Italy, Vietti, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2010 Barolo 'Brunate'3140
Italy, Vietti , 1 Bottle
2010 Barolo 'Castiglione'
Italy, Vietti, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2006 Barolo 'Brunate'3141
Italy, Roberto Voerzio, ssl, sdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, 1
Bottle
2006 Barolo 'Cerequio'
Italy, Roberto Voerzio, ssl, slightly scuffed label, slightly scuffed capsule, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2008 Barolo 'Via Nuova'3142
Italy, E. Pira & Figli Chiara Boschis, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2009 Barolo 'Bricco delle Viole'
Italy, GD. Vajra, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2010 Barolo 'Vigna Rionda'
Italy, Luigi Pira , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
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2016 Barolo 'Via Nuova'3143
Italy, E. Pira & Figli Chiara Boschis
1 Bottle Per lot € 70-100
2016 Barolo 'Via Nuova'3144
Italy, E. Pira & Figli Chiara Boschis, 2 ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
2016 Barolo 'Cannubi'3145
Italy, E. Pira & Figli Chiara Boschis, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2016 Barolo 'Via Nuova'
Italy, E. Pira & Figli Chiara Boschis , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 400-520
2007 Barolo 'Brunate'3146
Italy, Ceretto
4 Bottle Per lot € 270-350
2013 Barolo 'Unoperuno'3147 •
Italy, Elio Altare, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 120-160
2012 Barolo 'Ginestra Casa Mate'3148
Italy, Elio Grasso, ssl, sdl, scuffed capsules, 2 Bottle
2014 Barolo
Italy, Paolo Scavino, ssl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2007 Barolo 'Ciabot Mentin'3149
Italy, Domenico Clerico, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Barolo 'Rocche di Castiglione'
Italy, Vietti, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2013 Barbaresco Riserva 'Curra'3150
Italy, Bruno Rocca, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 160-220
2005 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'3151
Italy, Domenico Clerico, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2005 Barolo 'Pajana'
Italy, Domenico Clerico, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2010 Barolo 'Baudana'
Italy, Luigi Baudana, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Barolo 'del Comune di Serralunga d'Alba'
Italy, Luigi Baudana, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
2007 Barolo 'Vigna Giachini'3152
Italy, Giovanni Corino, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2007 Barolo 'Vigneto Arborina'
Italy, Giovanni Corino, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2016 Gattinara 'Riserva Osso San Grato'3153
Italy, Antoniolo, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Langhe Nebbiolo3154
Italy, d'Arcy, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2020 Langhe Nebbiolo3155
Italy, Lalu, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2021 Langhe Nebbiolo
Italy, Lalu, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2021 Langhe Nebbiolo3156
Italy, Maffrei, 3 Bottle
2022 Langhe Dolcetto
Italy, Maffrei, 3 Bottle
2022 Langhe Nebbiolo
Italy, Maffrei, 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 210-270
2019 Barbaresco3157
Italy, Francesco Versio
5 Bottle Per lot € 140-180
2004 Barbaresco Riserva 'Vigneto Brich Ronchi'3158
Italy, Albino Rocca, slightly scuffed labels, bn
2 Bottle Per lot € 100-130
2000 Barolo 'Vigneto Arborina'3159
Italy, Renato Corino, ssl, sdl , 1 Bottle
2001 Barolo 'San Rocco'
Italy, Azelia, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2001 Barolo 'Vigneto Rocche'
Italy, Renato Corino, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle

2004 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'
Italy, Domenico Clerico, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2004 Langhe 'Larigi'
Italy, Elio Altare, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
1986 Il Favot3160
Italy, Aldo Conterno, sl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 40-55
1970 Barolo3161
Italy, Marchesi di Barolo, sl, dl, slightly damaged capsule, min 3.5 , 1 Bottle
1973 Barolo Riserva
Italy, Giacomo Borgogno, vsl, dl, scuffed capsule, slightly light coloured, min 5 ,
1 Bottle
1974 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2.5 , 1 Bottle
1980 Barolo
Italy, Giacomo Borgogno, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 3.5, 1 min 4 , 2
Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
1950 Barolo3162
Italy, Marchesi di Barolo, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4 , 1 Bottle
1959 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 3.5 , 1 Bottle
1961 Barolo Riserva
Italy, Giacomo Borgogno, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4.5 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
1980 Barolo 'Brunate'3163
Italy, Ceretto, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, slightly light
coloured, 1 vts, 2 ts, 3 us
6 Bottle Per lot € 120-180
1982 Barolo 'Bricco Rocche'3164
Italy, Ceretto, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 4 vts, 2 ts
6 Bottle Per lot € 120-180
1980 Barbaresco 'Bricco Asili'3165
Italy, Ceretto, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly light coloured,
slightly depressed corks, vts or better, 5 Bottle
1982 Barbaresco 'Bricco Asili'
Italy, Ceretto, sl, slightly scuffed label, slightly damaged & corroded capsule, vts,
1 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-180
1980 Barbaresco 'Bricco Asili'3166
Italy, Ceretto, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly light coloured,
slightly depressed corks, 4 vts, 2 ts
6 Bottle Per lot € 120-160
1980 Barbaresco 'Bricco Asili'3167
Italy, Ceretto, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly light coloured,
slightly depressed corks, us or better
12 Bottle Per lot € 240-320
2019 Barbera d'Alba 'Busije'3168 •
Italy, Giacosa Fratelli
1 3.00 Ltr Per lot € 75-100
2019 Barbera d'Alba 'Busije'3169 •
Italy, Giacosa Fratelli, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax capsule
3 3.00 Ltr Per lot € 220-280
1980 Barbaresco3170
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4
1 Magnum Per lot € 65-90
1996 Brunello Di Montalcino3171
Italy, Poggio di Sotto, vts
1 Bottle Per lot € 120-160
2016 Rosso di Montalcino3172
Italy, Biondi Santi (Tenuta Greppo), ssl, scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
1997 Brunello Di Montalcino3173 •
Italy, Biondi Santi (Tenuta Greppo), near perfect label, bn
1 Bottle Per lot € 120-160
2016 Brunello Di Montalcino3174
Italy, Biondi Santi (Tenuta Greppo), Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 100% Sangiovese3175
Italy, Soldera, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 950-1250
2015 100% Sangiovese3176
Italy, Soldera
2 Bottle Per lot € 1000-1300
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2017 100% Sangiovese3177
Italy, Soldera
2 Bottle Per lot € 800-1050
2015 100% Sangiovese3178
Italy, Soldera
1 Magnum Per lot € 1100-1400
2017 Brunello Di Montalcino3179
Italy, Salvioni Cerbaiola , 1 Bottle
2020 Rosso di Montalcino
Italy, Salvioni Cerbaiola, 1 very slightly raised cork , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2012 Brunello di Montalcino 'Vecchie Vigne'3180
Italy, Siro Pacenti, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 160-220
2009 Brunello Di Montalcino3181
Italy, San Polino
3 Bottle Per lot € 75-100
2015 Brunello Di Montalcino3182
Italy, San Polino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Brunello Di Montalcino3183
Italy, San Polino, Owc-1
3 Magnum Per lot € 240-320
2015 Brunello di Montalcino 'Helichrysum'3184
Italy, San Polino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2016 Brunello di Montalcino 'Helichrysum'3184bis
Italy, San Polino
6 Bottle Per lot € 300-400
1997 Brunello di Montalcino Riserva 'Madonna del Piano'3185
Italy, Valdicava, slightly bin-soiled label, bn, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 380-500
2013 Brunello Di Montalcino3186
Italy, la Rasina, Oc-6
6 Bottle Per lot € 160-220
2015 Brunello Di Montalcino3187
Italy, la Rasina, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Brunello Di Montalcino3188
Italy, la Rasina, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
1999 Brunello Di Montalcino3189
Italy, Banfi, sdl, slightly scuffed capsules, bn
4 Bottle Per lot € 80-110
2005 Brunello Di Montalcino3190
Italy, Canalicchio di Sopra
3 Bottle Per lot € 90-120
2010 Brunello di Montalcino Riserva 'Nello'3191
Italy, Baricci, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2013 Brunello Di Montalcino
Italy, Baricci, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2016 Brunello di Montalcino 'Ragnaie' VV3192
Italy, le Ragnaie, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2016 Brunello di Montalcino 'Ragnaie' VV3193
Italy, le Ragnaie, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2016 Brunello di Montalcino 'Casanovina Montosoli'3194
Italy, le Ragnaie, Oc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2019 Guidalberto3195
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2019 Guidalberto3196
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2019 Guidalberto3197
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2020 Guidalberto3198
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270

2020 Guidalberto3199
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
1997 Sassicaia3200
Italy, Tenuta San Guido, bn
1 Bottle Per lot € 200-260
2002 Sassicaia3201
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 160-220
2004 Sassicaia3202
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2006 Sassicaia3203
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 210-270
2006 Sassicaia3204
Italy, Tenuta San Guido, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 210-270
2011 Sassicaia3205
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2011 Sassicaia3206
Italy, Tenuta San Guido, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 500-660
2012 Sassicaia3207
Italy, Tenuta San Guido
6 Bottle Per lot € 950-1250
2013 Sassicaia3209
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 190-250
2015 Sassicaia3210
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 230-300
2011 Sassicaia3211
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2012 Sassicaia3212
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2300-3000
2015 Sassicaia3213
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2015 Sassicaia3214
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2015 Sassicaia3215
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2015 Sassicaia3216
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2800-3600
2016 Sassicaia3217
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2017 Sassicaia3218
Italy, Tenuta San Guido, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Sassicaia3219
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Sassicaia3220
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Sassicaia3221
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Sassicaia3222
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2019 Sassicaia3223
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2019 Sassicaia3224
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
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2019 Sassicaia3225
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2019 Sassicaia3226
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2019 Sassicaia3227
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2020 Sassicaia3228
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1250-1620
2020 Sassicaia3229
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1250-1620
2015 Sassicaia3230
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1700-2300
2016 Sassicaia3231
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 800-1050
2017 Sassicaia3232
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
2 Magnum Per lot € 900-1200
2000 Sassicaia3233
Italy, Tenuta San Guido, slightly bin-soiled label, wrinkled capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 950-1250
1997 Ornellaia3234
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, writing on label, sdl, bn
1 Bottle Per lot € 130-170
2010 Ornellaia3235
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2010 Ornellaia3237
Italy, Tenuta dell'Ornellaia
3 Bottle Per lot € 660-860
2011 Ornellaia3238
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed label, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2012 Ornellaia3239
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Ornellaia3240
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2020 Massetino3241
Italy, Masseto, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 700-900
1998 Masseto3242
Italy, Tenuta dell'Ornellaia
1 Bottle Per lot € 560-720
1998 Masseto3243
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, writing on label, vts
1 Bottle Per lot € 440-600
2015 Masseto3244
Italy, Masseto, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2008 Solaia3245
Italy, Antinori, near perfect label, bn
1 Bottle Per lot € 180-240
2009 Solaia3246
Italy, Antinori, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Solaia3247
Italy, Antinori, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Solaia3248
Italy, Antinori, slightly damaged owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Solaia3249
Italy, Antinori, Owc-3
3 Bottle Per lot € 580-760
2000 Tignanello3250
Italy, Antinori, sl, dl, back label missing , 1 Bottle

2001 Tignanello
Italy, Antinori, sl, dl, bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2008 Tignanello3251
Italy, Antinori, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2009 Tignanello
Italy, Antinori, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2010 Tignanello3252
Italy, Antinori
4 Bottle Per lot € 520-680
2020 Tignanello3253
Italy, Antinori
3 Bottle Per lot € 300-400
2018 Tignanello3254
Italy, Antinori, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2019 Tignanello3255
Italy, Antinori, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2019 Tignanello3256
Italy, Antinori, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2019 Tignanello3257
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 210-270
2019 Tignanello3258
Italy, Antinori, Owc-1
3 Magnum Per lot € 640-840
2020 Chianti Classico Gran Selezione 'Vigna del Sorbo'3259
Italy, Fontodi
3 Bottle Per lot € 130-170
2006 Flaccianello della Pieve3260
Italy, Fontodi
2 Bottle Per lot € 220-280
2015 Flaccianello della Pieve3261
Italy, Fontodi, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
1994 le Pergole Torte3262
Italy, Montevertine, ssl, slightly scuffed label & capsule, very slightly raised
cork, ts
1 Bottle Per lot € 110-140
1998 le Pergole Torte3263
Italy, Montevertine, sl, slightly scuffed label & capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 130-170
2006 le Pergole Torte3264
Italy, Montevertine, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 le Pergole Torte3265
Italy, Montevertine, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Redigaffi3266
Italy, Tua Rita, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 520-680
2009 Galatrona3267
Italy, Petrolo , 1 Bottle
2013 Galatrona
Italy, Petrolo , 1 Bottle
2014 Galatrona
Italy, Petrolo , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2016 Galatrona3268
Italy, Petrolo
2 Bottle Per lot € 130-170
2020 Galatrona3269
Italy, Petrolo
3 Bottle Per lot € 200-260
2021 Galatrona3270
Italy, Petrolo
3 Bottle Per lot € 180-240
2021 Galatrona3271
Italy, Petrolo, Oc-1
1 Magnum Per lot € 140-180
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2011 Monteverro3272
Italy, Monteverro, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 180-240
2014 Percarlo3273
Italy, San Giusto a Rentennano, slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2017 Percarlo3274
Italy, San Giusto a Rentennano , 3 Bottle
2018 Percarlo
Italy, San Giusto a Rentennano , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2013 Vigna d'Alceo3275
Italy, Castello dei Rampolla, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 270-350
2006 Siepi3276
Italy, Castello di Fonterutoli, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 55-75
2011 Guardiavigna3277
Italy, Podere Forte, slightly bin-soiled labels, 5 Bottle
2012 Petrucci
Italy, Podere Forte, 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 300-400
2016 Poggio ai Merli3278 •
Italy, Castellare di Castellina, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 40-55
1994 Montepulciano d'Abruzzo3279
Italy, Valentini, sl, dl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork, min 3
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Montepulciano d'Abruzzo3280
Italy, Valentini, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 min 2.5, 1 min 3
4 Bottle Per lot € 440-600
2016 Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico Riserva3281
Italy, Villa Bucci
3 Bottle Per lot € 90-120
2018 Contrada PC white3282
Italy, Passopisciaro
3 Bottle Per lot € 90-120
1997 Cervaro della Sala3283
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 35-50
2007 Mille e Una Notte3284
Italy, Donnafugata, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2009 Brunello Di Montalcino
Italy, la Fuga, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2007 la Querciola3285
Italy, Massa Vecchia, sdl
6 Bottle Per lot € 240-320
2006 Montefalco Rosso Riserva 'Pipparello'3286
Italy, Paolo Bea, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork , 3 Bottle
2008 Montefalco Sagrantino 'Pagliaro'
Italy, Paolo Bea, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2007 Terra di Lavoro3287
Italy, Galardi
2 Bottle Per lot € 90-120
2019 Terra di Lavoro3288
Italy, Galardi, Owc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
2016 Chianti Classico Gran Selezione 'San Lorenzo'3289
Italy, Castello di Ama, ssl, slightly scuffed label
1 3.00 Ltr Per lot € 150-200
2003 Serpico3290
Italy, Feudi di San Gregorio, ssl, scuffed labels, 3 slightly depressed corks, bn
6 Bottle Per lot € 150-200
2004 Rosso Riserva 'il Frater'3291
Italy, Ca' di Frara, ssl, slightly scuffed labels & capsules, ts or better
6 Bottle Per lot € 90-120
2004 Rosso Riserva 'il Frater'3292
Italy, Ca' di Frara, ssl, slightly scuffed labels & capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 180-240
2005 Rosso del Bepi3293
Italy, Quintarelli, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 80-110

2006 Valpolicella Classico Superiore3294
Italy, Quintarelli, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2006 Valpolicella Classico Superiore3295
Italy, Quintarelli, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, bn , 2 Bottle
2008 Valpolicella Classico Superiore
Italy, Quintarelli, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2011 Valpolicella Classico Superiore3296
Italy, Quintarelli, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 340-440
2006 Valpolicella Classico Superiore3297
Italy, Quintarelli, slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 320-420
2003 Amarone della Valpolicella Classico3298
Italy, Quintarelli, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2004 Amarone della Valpolicella Classico3299
Italy, Quintarelli, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2006 Amarone della Valpolicella Classico3300
Italy, Quintarelli, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
2007 Amarone della Valpolicella Classico3301
Italy, Quintarelli, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
1994 Amarone della Valpolicella Classico3302
Italy, Bertani, ssl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, min 3
3 Bottle Per lot € 110-140
1981 Amarone Recioto della Valpolicella Classico3303
Italy, Masi, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 5.5 , 2 Bottle
1983 Recioto della Valpolicella Classico 'Amabile degli Angeli'
Italy, Masi, ssl, sdl, min 3 , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
1996 Amarone della Valpolicella 'Vigneto Monte Lodoletta'3304
Italy, Romano dal Forno, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork , 1
Bottle
1998 Amarone della Valpolicella 'Vigneto Monte Lodoletta'
Italy, Romano dal Forno, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Valpolicella Superiore 'Vigneto Monte Lodoletta'
Italy, Romano dal Forno, ssl, sdl , 1 Bottle
2001 Amarone della Valpolicella 'Vigneto Monte Lodoletta'
Italy, Romano dal Forno, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 640-840
2001 Amarone della Valpolicella Classico 'Vigneti di Jago'3305
Italy, Domini Veneti , sl, sdl, slightly scuffed capsules, ts or better
6 Bottle Per lot € 120-160
2001 Amarone della Valpolicella Classico 'Vigneti di Jago'3306
Italy, Domini Veneti , ssl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better
9 Bottle Per lot € 200-260
2014 la Grola Limited Edition3307
Italy, Allegrini, slightly scuffed label & wax capsule, damaged oc, Oc-1, 1
Magnum
2015 la Grola Limited Edition
Italy, Allegrini, slightly scuffed label, damaged oc, Oc-1, 1 Magnum
2016 la Grola Limited Edition
Italy, Allegrini, Oc-1, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 75-100
2013 Zibibbo3308
Italy, Serragghia, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 90-120
1996 Muffato della Sala3309
Italy, Antinori, sl, sdl, scuffed & corroded capsule
1 0.50 Ltr Per lot € 20-30
2008 Valbuena 53310
Spain, Vega Sicilia, sdl , 2 Bottle
2009 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2009 Valbuena 53311
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 440-600
2009 Valbuena 53312
Spain, Vega Sicilia, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
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2011 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 400-520
1953 Unico3313
Spain, Vega Sicilia, 1981 release, vsl, sdl, scuffed capsule, mid
1 Bottle Per lot € 460-620
1973 Unico3314
Spain, Vega Sicilia, 1986 release, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 260-340
1982 Unico3315
Spain, Vega Sicilia, sl, dl, scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 300-400
1987 Unico3316
Spain, Vega Sicilia, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 640-840
2003 Unico3317
Spain, Vega Sicilia, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2004 Unico3318
Spain, Vega Sicilia
1 Bottle Per lot € 300-400
2004 Unico3319
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Unico3320
Spain, Vega Sicilia
1 Bottle Per lot € 280-360
2006 Unico3321
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 600-780
2006 Unico3322
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Unico3323
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2000 Aalto PS3324
Spain, Aalto, slightly bin-soiled labels
2 Magnum Per lot € 400-520
2000 Aalto PS3325
Spain, Aalto, near perfect label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 440-600
2000 Aalto PS3326
Spain, Aalto, ssl, sdl
1 3.00 Ltr Per lot € 440-600
1999 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3327
Spain, Lopez de Heredia, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 380-500
2010 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3328
Spain, Lopez de Heredia
1 Bottle Per lot € 110-140
2010 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3329
Spain, Lopez de Heredia, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 340-440
2010 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3330
Spain, Lopez de Heredia
3 Bottle Per lot € 340-440
2011 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3331
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2011 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3332
Spain, Lopez de Heredia, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 200-260
2012 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3333
Spain, Lopez de Heredia, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2012 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3334
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2012 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3335
Spain, Lopez de Heredia
3 Bottle Per lot € 300-400
2012 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white3336
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 600-780

2012 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose3337
Spain, Lopez de Heredia
2 Bottle Per lot € 180-240
2012 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose3338
Spain, Lopez de Heredia, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 200-260
1970 Rioja 'Vina Tondonia Cosecha de 1970' red3339
Spain, Lopez de Heredia, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 160-220
1970 Rioja 'Vina Tondonia Cosecha de 1970' red3339bis
Spain, Lopez de Heredia, vsl, dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, us
2 Bottle Per lot € 320-420
2010 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' red3340
Spain, Lopez de Heredia, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 90-120
2001 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' red3341
Spain, Lopez de Heredia
3 Bottle Per lot € 680-880
2001 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' red3342
Spain, Lopez de Heredia
3 Bottle Per lot € 680-880
2001 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' red3343
Spain, Lopez de Heredia
3 Bottle Per lot € 680-880
2001 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' red3344
Spain, Lopez de Heredia
3 Bottle Per lot € 720-960
2016 Rioja 'las Vinas de Eusebio'3345
Spain, Olivier Riviere, slightly scuffed label, 1 Bottle
2017 Rioja 'Pozo Alto'
Spain, Olivier Riviere, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Trotamundos Pie Franco
Spain, Olivier Riviere, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2005 Rioja Reserva Roda I3346
Spain, Roda, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 100-130
2017 Cirsion3347
Spain, Roda, Owc-1
3 Bottle Per lot € 270-350
1975 Rioja Gran Reserva '904'3348
Spain, la Rioja Alta, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork,
vts or better
4 Bottle Per lot € 280-360
2010 Rioja Gran Reserva '904'3348bis
Spain, la Rioja Alta, vsl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 150-200
1994 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'3349
Spain, Marques de Murrieta , sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2008 Alion3350
Spain, Vega Sicilia, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2014 Clos Mogador
Spain, Rene Barbier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2010 Rioja 'Macan'3351
Spain, Benjamin de Rothschild & Vega Sicilia, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2020 Vina el Pison3352
Spain, Artadi (Lacalle y Laorden)
3 Bottle Per lot € 540-700
1998 Ribera del Duero 'El Picon'3353
Spain, Pago de los Capellanes, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 1 bn
3 Bottle Per lot € 210-270
2018 PSI3354
Spain, Pingus, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Flor De Pingus3355
Spain, Pingus, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2018 Flor De Pingus3356
Spain, Pingus, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
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2017 Ribera del Duero Reserva red3357
Spain, Dominio del Aguila
2 Bottle Per lot € 90-120
2020 Picaro del Aguila Clarete Vinas Viejas3358
Spain, Dominio del Aguila
3 Bottle Per lot € 60-80
2019 Valtuille 'Cepas Centenarias'3359
Spain, Castro Ventosa (Raul Perez)
4 Bottle Per lot € 120-160
2014 el Reventon3360
Spain, Daniel Gomez Jimenez Landi, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 75-100
2018 el Reventon3361
Spain, Daniel Gomez Jimenez Landi, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 las Iruelas3362
Spain, Daniel Gomez Jimenez Landi, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2021 Tumba del Rey Moro3363
Spain, Comando G, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Garnacha de Vina Bonita3364
Spain, Bernabeleva
3 Bottle Per lot € 90-120
2016 Dalmau Reserva3365
Spain, Marques de Murrieta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2011 Vi Xarel Lo Sur Lie 'Ton Rimbau'3366
Spain, Porcellanic, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1998 Priorat 'Gran Buig'3367
Spain, Mas d'en Gil, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Chateau Musar red3368
Lebanon, Mc, slightly scuffed label, Oc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
2006 Malbec 'Argentino'3369
Argentina, Catena Zapata, 2 slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 300-400
2005 Nicolas Catena Zapata3370
Argentina, Catena Zapata, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 65-90
2007 Nicolas Catena Zapata3371
Argentina, Catena Zapata, slightly wrinkled labels
5 Bottle Per lot € 380-500
2019 Chardonnay 'White Stones'3372
Argentina, Catena Zapata, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Cabernet Franc 'Gran Enemigo' Gualtallary3373
Argentina, Aleanna, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 320-420
2003 Corte A3374
Argentina, Vistalba, sl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better
5 Bottle Per lot € 130-170
2003 Corte A3374bis
Argentina, Vistalba, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Chardonnay 'Chacra'3375
Argentina, Chacra
1 Bottle Per lot € 75-100
2018 Pinot Noir 'Cincuenta y Cinco'3375bis
Argentina, Chacra, 1 ssl , 2 Bottle
2018 Pinot Noir 'Sin Azufre'
Argentina, Chacra, 1 Bottle
2018 Pinot Noir 'Treinta y Dos'
Argentina, Chacra , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
1995 Cabernet Sauvignon 'Don Melchor'3376
Chile, Concha Y Toro, 2 slightly raised corks, 1 bn
8 Bottle Per lot € 320-420
1996 Almaviva3377
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, slightly bin-soiled labels,
scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 440-600

1998 Almaviva3378
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, ssl, sdl, scuffed capsule,
vts , 1 Bottle
2003 Almaviva
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, ssl, slightly scuffed label
& capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
1997 Almaviva3379
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
1997 Almaviva3380
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
1998 Almaviva3381
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, slightly scuffed capsules,
vts or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 560-720
1999 Almaviva3382
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, slightly scuffed capsules,
bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2000 Almaviva3383
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2003 Esperitu de Apalta3384
Chile, Neyen
12 Bottle Per lot € 270-350
1998 JSM3387
Australia, Fox Creek, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
1998 Shiraz Reserve
Australia, Fox Creek, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
1998 Cabernet Sauvignon 'Sandown Vineyards'3388
Australia, Clarendon Hills, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks
4 Bottle Per lot € 120-160
1998 Shiraz 'Piggott Range Vineyard'3389
Australia, Clarendon Hills, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly scuffed
capsules, slightly depressed corks
4 Bottle Per lot € 180-240
1998 Old Vines Grenache 'Blewitt Springs Vineyard'3390
Australia, Clarendon Hills, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
1996 Shiraz Reserve3391
Australia, Pikes, sdl, slightly depressed cork, 1 Bottle
1998 Cabernet Sauvignon Merlot 'Joseph' Moda Amarone
Australia, Primo Estate, ssl, 2 Bottle
1998 Highbank 'Proprietary Blend'
Australia, Highbank, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2000 Cabernet Shiraz 'Bin 389'3392
Australia, Penfolds, ssl, sdl, bn or better
5 Bottle Per lot € 150-200
2016 Shiraz 'Bin 111A'3393
Australia, Penfolds, Oc-1
1 Bottle Per lot € 640-840
2019 Chardonnay3394
Australia, Tolpuddle
3 Bottle Per lot € 120-160
2016 Chardonnay 'Art Series'3395
Australia, Leeuwin Estate , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'Art Series'
Australia, Leeuwin Estate , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1998 Cabernet Sauvignon 'Art Series'3396
Australia, Leeuwin Estate, sl, scuffed label, slightly corroded capsules
3 Magnum Per lot € 210-270
2019 Chardonnay 'Hunting Hill'3397
New Zealand, Kumeu River, ssl , 2 Bottle
2019 Chardonnay 'Mate's Vineyard'
New Zealand, Kumeu River, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
2000 Pinot Noir3398
New Zealand, Ata Rangi, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
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2018 Die Ouwingerdreeks 'Skurfberg' Chenin Blanc3399
South Africa, Sadie Family, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 400-520
2018 Die Ouwingerdreeks 'Skerpioen' Chenin Blanc / Palomino3400
South Africa, Sadie Family
5 Bottle Per lot € 400-520
2020 Die Ouwingerdreeks 'Mev. Kirsten' Chenin Blanc3401
South Africa, Sadie Family
2 Bottle Per lot € 180-240
2019 Columella3402
South Africa, Sadie Family, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2019 Chardonnay 'Cuvee des Amis'3403
Canada, Norman Hardie, dl, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 80-110
2012 Grenache 'Stein'3404
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 260-340
2014 Syrah 'Piranha Waterdance'3405
USA, Sine Qua Non, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2014 Syrah 'Piranha Waterdance'3405bis
USA, Sine Qua Non, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2015 Grenache 'le Chemin vers l'Heresie'3406
USA, Sine Qua Non, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2015 Grenache 'le Chemin vers l'Heresie'3407
USA, Sine Qua Non, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Grenache 'Profuga'3408
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 250-330
2018 Syrah 'Ziehharmonika'3409
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 250-330
2018 Syrah 'Ziehharmonika'3410
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 500-660
2016 G2 Vineyard3411
USA, Saxum
1 Magnum Per lot € 360-480
2015 Promontory3412 •
USA, Promontory, Owc-1
2 Bottle Per lot € 900-1200
2015 Promontory3413 •
USA, Promontory, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2016 Promontory3414 •
USA, Promontory, Owc-1
2 Bottle Per lot € 1050-1350
2016 Promontory3415 •
USA, Promontory, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1550-2000
2019 The Flight3416
USA, Screaming Eagle, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2020 The Flight3417
USA, Screaming Eagle, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2014 Harlan Estate3418
USA, Harlan Estate
1 Bottle Per lot € 700-900
2014 Harlan Estate3419
USA, Harlan Estate
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2017 Opus One3420
USA, Mondavi & Rothschild, ssl, sdl
1 Demi Per lot € 130-170
1984 Opus One3421
USA, Mondavi & Rothschild, sl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Opus One3422 •
USA, Mondavi & Rothschild, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1450-1900

1984 Cabernet Sauvignon 'Howell Mountain'3423
USA, Dunn Vineyards, sl, slightly scuffed label, cracked wax capsule, bn
1 Bottle Per lot € 80-110
1986 Dominus3424
USA, Dominus Estate, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork, bn
1 Bottle Per lot € 150-200
2009 Dominus3425
USA, Dominus Estate, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 210-270
2016 Dominus3426 •
USA, Dominus Estate, 1 sl, 1 vsl
2 Bottle Per lot € 340-440
2016 Dominus3427 •
USA, Dominus Estate, ssl
3 Bottle Per lot € 600-780
2014 Napanook3428
USA, Dominus Estate
6 Bottle Per lot € 340-440
2019 Syrah 'IX Estate'3429
USA, Colgin Cellars
3 Bottle Per lot € 850-1100
2014 IX Proprietary Red Estate3430
USA, Colgin Cellars
2 Bottle Per lot € 560-720
2018 Cabernet Sauvignon3431
USA, Greer
1 Bottle Per lot € 150-200
1990 Cabernet Sauvignon3432
USA, Far Niente, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Cabernet Franc 'Helena View'
USA, Johnston Vineyards, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
1994 Cabernet Sauvignon 'Howell Mountain'3433
USA, la Jota, 13th Anniversary Release, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1
Bottle
1995 Cabernet Sauvignon 'Howell Mountain'
USA, la Jota, 14th Anniversary Release, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn, 3
Bottle
Above 4 items Per lot € 380-500
1997 Cabernet Sauvignon3434
USA, Caymus, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
4 Bottle Per lot € 240-320
1999 Cabernet Sauvignon3435
USA, Philip Togni, ssl, scuffed labels, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 210-270
2013 Cabernet Sauvignon 'Stags Leap District'3436
USA, Cliff Lede
3 Bottle Per lot € 140-180
2016 Cabernet Sauvignon 'Estate Reserve'3438
USA, Anderson Conn Valley Vineyards
6 Bottle Per lot € 320-420
2013 Cabernet Sauvignon 'One Point Five'3439
USA, Shafer, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 120-160
2013 Cabernet Sauvignon 'One Point Five'3440
USA, Shafer, sdl
2 Bottle Per lot € 120-160
1999 Hillside Select3441
USA, Shafer, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2014 Napanook3442
USA, Dominus Estate , 2 Bottle
2014 Ulysses
USA, Ulysses Vineyard , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
2014 Ulysses3443 •
USA, Ulysses Vineyard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2014 Ulysses3444 •
USA, Ulysses Vineyard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Assortment Case 'Bond'3445 •
USA, Bond, Owc-5,  Bottle
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2019 Melbury
USA, Bond , 1 Bottle
2019 Pluribus
USA, Bond , 1 Bottle
2019 Quella
USA, Bond , 1 Bottle
2019 St. Eden
USA, Bond , 1 Bottle
2019 Vecina
USA, Bond , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 1700-2300
2017 Pinot Noir 'Bloom's Field'3446
USA, de la Cote, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2018 Pinot Noir 'Bloom's Field'3447
USA, de la Cote
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Pinot Noir 'Sous le Chene'3448
USA, de la Cote
3 Bottle Per lot € 360-480
2020 Pinot Noir 'Sous le Chene'3449
USA, de la Cote
6 Bottle Per lot € 720-960
2016 Pinot Noir 'Siren's Call'3450
USA, de la Cote, slightly bin-soiled label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
1998 Cabernet Sauvignon3451
USA, Spottswoode Estate, Oc-6
6 Bottle Per lot € 580-760
2019 Cabernet Sauvignon3452
USA, Spottswoode Estate, near perfect labels
6 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Cabernet Sauvignon 'Madrona Ranch'3453 •
USA, Abreu, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2017 las Posadas3454 •
USA, Abreu, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Chardonnay 'Marine'3455
USA, Morgen Long, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2019 Chardonnay 'Pink Label'
USA, Morgen Long, 3 Bottle
2019 Chardonnay 'Willamette Valley'
USA, Morgen Long, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed wax capsules, 3
Bottle
Above 9 items Per lot € 240-320
2019 Chardonnay 'les Noisetiers'3456
USA, Kistler, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Chardonnay 'Wester Reach'3457
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chardonnay 'Wester Reach'3458
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2021 Chardonnay 'Wester Reach'3459
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Chardonnay 'Hyde Vineyard'3460
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Chardonnay 'Hyde Vineyard'3461
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2021 Chardonnay 'Hyde Vineyard'3462
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chardonnay 'Charles Heintz Vineyard Isobel'3463
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Chardonnay 'Charles Heintz Vineyard Isobel'3463bis
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480

2016 Chardonnay 'Ritchie Vineyard Chloe'3464
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chardonnay 'Chloe'3465
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Chardonnay 'Chloe'3466
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2021 Chardonnay 'Chloe'3467
USA, DuMol, 1 slightly scuffed label, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Chardonnay Estate Vineyard3469
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2021 Chardonnay Estate Vineyard3470
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Pinot Noir 'Highland Divide'3471
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Pinot Noir 'Wester Reach'3472
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Pinot Noir 'Wildrose Estate'3473
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Pinot Noir 'Wildrose Estate'3474
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Pinot Noir 'Joy Road Vineyard'3475
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Pinot Noir 'Joy Road Vineyard'3476
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Pinot Noir 'Joy Road Vineyard'3477
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Pinot Noir 'Jentoft Vineyard Ryan'3478
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2021 Pinot Noir 'Ryan'3479
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2019 Pinot Noir 'Finn'3480
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2020 Pinot Noir 'Finn'3481
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2021 Pinot Noir 'Finn'3482
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2020 Pinot Noir 'Estate'3483
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2021 Pinot Noir 'Estate'3484
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2016 Chardonnay3485
Belgium, Clos d'Opleeuw, 1 Bottle
2017 Chardonnay
Belgium, Clos d'Opleeuw, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2018 Chardonnay3486
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 240-320
2021 Chardonnay3487
Belgium, Clos d'Opleeuw, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2019 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'3488
Belgium, Clos d'Opleeuw, ssl
3 Bottle Per lot € 360-480
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2020 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'3489
Belgium, Clos d'Opleeuw
3 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chardonnay3490
Belgium, la Falize
1 Bottle Per lot € 65-90
2019 Chardonnay3491
Belgium, la Falize, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 260-340
2021 Chardonnay3492
Belgium, la Falize, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 140-180
2021 Chardonnay3493
Belgium, la Falize, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 140-180
2021 Chardonnay3494
Belgium, la Falize, near perfect labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2020 Chardonnay3495
Belgium, la Falize
1 Magnum Per lot € 150-200
1991 Samling 88 TBA3496
Austria, Weingut Lang, sl, dl , 1 Demi
1994 Elysium BA 'Philippi'
Germany, Koehler Ruprecht, sl, slightly scuffed label, depressed cork , 1 Demi
1995 Chardonnay Poysdorf Hohenleiten TBA
Austria, Weinrieder, vsl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed & corroded capsules,
slightly depressed corks, slight signs of seepage, 1 min 2.5, 1 min 3 , 2 Demi
1995 Pinot Noir Ruster Ausbruch Essenz
Austria, Feiler Artinger, ssl, slightly scuffed capsules , 3 Demi
1995 Ruster Ausbruch Essenz
Austria, Feiler Artinger, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Demi
1998 Riesling Poysdorfer Schneiderberg Eiswein
Austria, Weinrieder, sl, slightly damaged capsule , 1 Demi
Above 9 items Per lot € 100-130
1991 Neuburger TBA3497
Austria, Braunschmidt, ssl, sdl, slightly depressed corks , 2 Demi
1995 Schilfwein Tradition Strohwein
Austria, Nekowitsch, 3 ssl, 2 sl, sdl, slightly depressed corks, bn , 5 Demi
1997 Muskat Ottonel Strohwein
Austria, Ochs, ssl, sdl , 3 Demi
2000 Vollendung Strohwein
Austria, Ochs, ssl, sdl, bn , 2 Demi
Above 12 items Per lot € 120-160
1997 Huxelrebe Westhofen Rotenstein TBA3498
Germany, Wittmann, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Demi
2000 Cuvee Eiswein
Austria, Kracher, slightly scuffed label & capsule , 1 Demi
2002 Cuvee Beerenauslese
Austria, Kracher, slightly scuffed label, slightly damaged capsule , 1 Demi
Above 3 items Per lot € 80-110
2012 Gruner Veltliner Durnstein Liebenberg Smaragd3499
Austria, FX Pichler, slightly scuffed label, 1 Bottle
2012 Gruner Veltliner Durnstein Wunderburg
Austria, Pichler Krutzler, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2012 Gruner Veltliner Weissenkirchen Weitenberg
Austria, Veyder Malberg, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2016 Gruner Veltliner Weissenkirchen Bodenstein Smaragd
Austria, Prager, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
2017 Gruner Veltliner Honivogl Smaragd3500
Austria, Franz Hirtzberger, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Gruner Veltliner Honivogl Smaragd
Austria, Franz Hirtzberger, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2008 Sauvignon Blanc 'Zieregg G STK'3501
Austria, Tement, sdl, scuffed capsule, Owc-1
1 9.00 Ltr Per lot € 500-660
2007 Sauvignon Blanc 'Grassnitzberg STK'3502
Austria, Tement, sdl, damaged wax capsule, Owc-1
1 18.00 Ltr Per lot € 600-800
2016 Grain Arvine de Fully white3503
Switzerland, Marie Therese Chappaz
3 Bottle Per lot € 130-170

2019 Malanser Chardonnay3504
Switzerland, Thomas Studach
3 Bottle Per lot € 300-400
2017 Malanser Pinot Noir3505
Switzerland, Thomas Studach, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Malanser Pinot Noir
Switzerland, Thomas Studach, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Malanser Pinot Noir
Switzerland, Thomas Studach, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2013 Pinot Noir3506
Switzerland, Gantenbein, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2020 Pinot Noir3507
Switzerland, Gantenbein, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 480-640
2021 Chardonnay 'Rossbach'3508
Germany, Richard Ostreicher, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2013 Riesling Burgstadt Centgrafenberg3509
Germany, Rudolf Furst, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2013 Riesling Burgstadt Centgrafenberg GG
Germany, Rudolf Furst, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2015 Riesling Burgstadt Centgrafenberg GG3509bis
Germany, Rudolf Furst, 1 scuffed label
3 Bottle Per lot € 90-120
2019 Chardonnay 'R'3510
Germany, Rudolf Furst
3 Bottle Per lot € 150-200
2020 Chardonnay 'R'3511
Germany, Rudolf Furst, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 150-200
2019 Spatburgunder Burgstadt Berg3512
Germany, Rudolf Furst
3 Bottle Per lot € 120-160
2013 Spatburgunder Centgrafenberg GG3513
Germany, Rudolf Furst, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2015 Spatburgunder Centgrafenberg GG
Germany, Rudolf Furst , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2019 Spatburgunder Centgrafenberg GG3514
Germany, Rudolf Furst
3 Bottle Per lot € 180-240
2020 Spatburgunder Centgrafenberg GG3515
Germany, Rudolf Furst
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Spatburgunder Centgrafenberg GG3516
Germany, Rudolf Furst, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2018 Spatburgunder Schlossberg GG
Germany, Rudolf Furst , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 260-340
2019 Spatburgunder Schlossberg GG3517
Germany, Rudolf Furst
3 Bottle Per lot € 210-270
2020 Spatburgunder Schlossberg GG3518
Germany, Rudolf Furst
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Spatburgunder Hundsruck GG3519
Germany, Rudolf Furst
3 Bottle Per lot € 300-400
2020 Spatburgunder Hundsruck GG3520
Germany, Rudolf Furst, ssl
3 Bottle Per lot € 300-400
2017 Weissburgunder 'Mohlin'3521
Germany, Wasenhaus
3 Bottle Per lot € 130-170
2019 Weissburgunder 'Mohlin'3522
Germany, Wasenhaus, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 90-120
2020 Weissburgunder 'Mohlin'3523
Germany, Wasenhaus
3 Bottle Per lot € 130-170
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2021 Weissburgunder 'Mohlin'3524
Germany, Wasenhaus
2 Bottle Per lot € 90-120
2021 Spatburgunder3525
Germany, Wasenhaus, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 90-120
2020 Spatburgunder 'Vulkan´3526
Germany, Wasenhaus, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 100-130
2020 Spatburgunder 'Mohlin'3527
Germany, Wasenhaus
2 Bottle Per lot € 160-220
2020 Spatburgunder 'Bellen'3528
Germany, Wasenhaus
2 Bottle Per lot € 160-220
2020 Weissburgunder 'Mohlin'3529
Germany, Wasenhaus, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 100-130
2019 Spatburgunder 'Mohlin'3530
Germany, Wasenhaus, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 180-240
2019 Spatburgunder Hecklingen Schlossberg GG3531
Germany, Bernhard Huber
2 Bottle Per lot € 160-220
2017 Chardonnay Alte Reben3532
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2019 Chardonnay Alte Reben
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2017 Chardonnay Alte Reben3533
Germany, Bernhard Huber, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Chardonnay Alte Reben3534
Germany, Bernhard Huber, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Pinot Noir 'I Took a Pill in Ibiza Remix'3536
Germany, von der Mark, slightly scuffed scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 140-180
2017 Pinot Noir Kammerberg 'KB'3537
Germany, Friedrich Becker, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Pinot Noir 'Bundsandstein IDA'3538
Germany, Enderle & Moll, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2008 Spatburgunder Dernau Pfarrwingert GG3539
Germany, Meyer Nakel, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2008 Spatburgunder Neuenahr Sonnenberg GG
Germany, Meyer Nakel, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2009 Spatburgunder Neuenahr Sonnenberg GG
Germany, Meyer Nakel, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle
2009 Spatburgunder Walporzheim Krauterberg GG
Germany, Meyer Nakel, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 540-700
2011 Spatburgunder Lange Goldkapsel3540
Germany, Jean Stodden, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2018 Spatburgunder Dernau Goldkaul3541
Germany, Bertram Baltes, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 150-200
2017 Riesling Ostrich Doosberg GG3543
Germany, Peter Jakob Kuhn , ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Riesling Johannisberg Holle GG
Germany, Johannishof , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2017 Riesling Nieder Florsheim Frauenberg GG3544
Germany, Battenfeld Spanier , ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2019 Riesling Dirmstein Mandelpfad GG
Germany, Knipser , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2019 Riesling Nackenheim Rothenberg GG3545
Germany, Gunderloch
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Riesling Monzingen Halenberg GG3546
Germany, Emrich Schonleber, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160

2018 Riesling Monzingen Halenberg GG3547
Germany, Emrich Schonleber
3 Bottle Per lot € 120-160
2017 Riesling Nierstein Pettenthal GG3548
Germany, Kuhling Gillot, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 Riesling Nierstein Pettenthal GG3549
Germany, Kuhling Gillot , 2 Bottle
2019 Riesling Nierstein Pettenthal GG
Germany, Kuhling Gillot , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2018 Riesling Nackenheim Rothenberg Wurzelecht GG3550
Germany, Kuhling Gillot, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Riesling Nackenheim Rothenberg Wurzelecht GG3551
Germany, Kuhling Gillot
2 Bottle Per lot € 240-320
2020 Riesling Nackenheim Rothenberg Wurzelecht GG3552
Germany, Kuhling Gillot
2 Bottle Per lot € 240-320
2012 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3553
Germany, Wittmann, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 140-180
2015 Riesling Westhofen Morstein GG3554
Germany, Wittmann, ssl , 1 Bottle
2016 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Wittmann, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Riesling Westhofen Aulerde GG
Germany, Wittmann , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
2018 Riesling Westhofen Morstein GG3555
Germany, Wittmann
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Riesling Westhofen Morstein Alte Reben3556
Germany, Seehof, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Riesling Bockenau Felseneck GG3557
Germany, Schafer Frohlich, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded &
scuffed capsule , 1 Bottle
2011 Riesling Bockenau Felseneck GG
Germany, Schafer Frohlich, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded &
scuffed capsule , 1 Bottle
2012 Riesling Bockenau Felseneck GG
Germany, Schafer Frohlich, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded &
scuffed capsule , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2018 Riesling Niederhausen Hermannshohle GG3558
Germany, Donnhoff, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Riesling Norheim Dellchen GG
Germany, Donnhoff , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2021 Riesling Bockenau Felseneck GG3559
Germany, Schafer Frohlich , 1 Bottle
2021 Riesling Siefersheim Heerkretz GG
Germany, Wagner Stempel , slightly scuffed label , 3 Bottle
2021 Weissburgunder Birkweil Mandelberg GG
Germany, Dr. Wehrheim , 2 Bottle
2022 Riesling Niederhausen Hermannshohle GG
Germany, Donnhoff , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 230-300
2019 Weissburgunder Birkweil Mandelberg GG3561
Germany, Okonomierat Rebholz, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 100-130
2017 Riesling Birkweil Kastanienbusch GG3562
Germany, Okonomierat Rebholz
3 Bottle Per lot € 120-160
2007 Spatburgunder B3563
Germany, Georg Breuer , 3 Bottle
2009 Spatburgunder Assmannshaus Hollenberg GG
Germany, August Kesseler, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2009 Spatburgunder Rudesheim Berg Schlossberg GG
Germany, August Kesseler, slightly scuffed labels & capsules, 1 ssl , 5 Bottle
2011 Blaufrankisch Alter Berg
Austria, Heinrich , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 540-700
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1992 Brut Sekt 'Cuvee Georg'3564
Germany, Georg Breuer, late release
1 Magnum Per lot € 70-100
1999 Brut Sekt 'Cuvee Georg'3565
Germany, Georg Breuer, late release
1 Magnum Per lot € 70-100
2013 Riesling Rudesheim Berg Roseneck3566
Germany, Georg Breuer, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 120-160
2019 Riesling Rudesheim Berg Rottland3567
Germany, Georg Breuer
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 Riesling Rauenthal Nonnenberg3568
Germany, Georg Breuer
3 Bottle Per lot € 120-160
2019 Riesling Rauenthal Nonnenberg3569
Germany, Georg Breuer, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 120-160
2017 Riesling Rauenthal Nonnenberg3570
Germany, Georg Breuer, near perfect label , 1 Magnum
2018 Riesling Rauenthal Nonnenberg
Germany, Georg Breuer, ssl, slightly scuffed label , 1 Magnum
2019 Riesling Rauenthal Nonnenberg
Germany, Georg Breuer , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 270-350
2003 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3571
Germany, Georg Breuer, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 320-420
2003 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3572
Germany, Georg Breuer, slightly bin-soiled labels, slightly depressed corks
5 Bottle Per lot € 780-1050
2006 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3573
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 850-1100
2011 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3574
Germany, Georg Breuer, ssl
6 Bottle Per lot € 780-1050
2015 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3575
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3576
Germany, Georg Breuer, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 220-280
2019 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3577
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 320-420
2020 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3578
Germany, Georg Breuer
3 Bottle Per lot € 320-420
2020 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3579
Germany, Georg Breuer
6 Bottle Per lot € 600-780
2021 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3580
Germany, Georg Breuer
2 Bottle Per lot € 230-300
2005 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3581
Germany, Georg Breuer
6 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3582
Germany, Georg Breuer
6 Bottle Per lot € 660-860
2021 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3583
Germany, Georg Breuer, 1 sdl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 620-800
2002 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3584
Germany, Georg Breuer, 1 depressed cork
2 Magnum Per lot € 700-900
2005 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3585
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 700-900
2018 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3586
Germany, Georg Breuer, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 230-300

2019 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3587
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 250-330
2002 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3588
Germany, Georg Breuer, ssl, slightly scuffed label, wrinkled capsule, slightly
depressed cork
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
2002 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3589
Germany, Georg Breuer, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork
1 6.00 Ltr Per lot € 2000-2600
2018 Riesling Lorch Schlossberg3590
Germany, Eva Fricke, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 70-100
2005 Chardonnay 'Philippi'3591
Germany, Koehler Ruprecht, ssl, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 180-240
2002 Pinot Noir 'Philippi R'3592
Germany, Koehler Ruprecht, sl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
2003 Pinot Noir 'Philippi R'
Germany, Koehler Ruprecht, sl, slightly depressed cork , 1 Bottle
2004 Pinot Noir 'Philippi R'
Germany, Koehler Ruprecht, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 240-320
2000 Spatburgunder 'Cuvee Max'3593
Germany, August Kesseler, sl, sdl, slightly damaged wax capsule , 1 Magnum
2003 Pinot Noir 'Philippi R'
Germany, Koehler Ruprecht, sl, sdl , 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 280-360
1992 Elysium BA 'Philippi'3594
Germany, Koehler Ruprecht, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, ts or better
3 Bottle Per lot € 120-180
2016 Riesling Kallstadt Saumagen Spatlese Trocken3595
Germany, GBR (Knipser & Philippi)
3 Bottle Per lot € 120-160
2004 Scheurebe Kallstadt Steinacker BA3596
Germany, Koehler Ruprecht, AP13, sl, slightly scuffed labels & capsules,
slightly depressed corks
8 Bottle Per lot € 200-260
1993 Muskateller Kallstadt Saumagen BA3597
Germany, Koehler Ruprecht, AP12, sl, slightly scuffed labels & capsules,
slightly depressed corks , 2 Bottle
1994 Gewurztraminer Kallstadt Steinacker Auslese
Germany, Koehler Ruprecht, AP18, sl, sdl, 3 scuffed capsules, slightly depressed
corks , 8 Bottle
1996 Gewurztraminer Kallstadt Steinacker Spatlese Trocken
Germany, Koehler Ruprecht, AP08, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 3 or better , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 170-230
2001 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken3598
Germany, Koehler Ruprecht, AP21, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 5
Bottle
2004 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken
Germany, Koehler Ruprecht, AP31, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3
Bottle
2006 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken
Germany, Koehler Ruprecht, AP31, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1
Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
2005 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken3599
Germany, Koehler Ruprecht, AP19, ssl, slightly scuffed labels & capsules
8 Bottle Per lot € 200-260
2008 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken3600
Germany, Koehler Ruprecht, AP16, sl, slightly scuffed labels & capsules
11 Bottle Per lot € 260-340
2008 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken3601
Germany, Koehler Ruprecht, AP16, sl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 300-400
2001 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken 'R'3602
Germany, Koehler Ruprecht, AP16, ssl, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 220-280
2007 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken 'R'3603
Germany, Koehler Ruprecht, AP53, sl, sdl, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 380-500
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2004 Scheurebe Kallstadt Steinacker BA3604
Germany, Koehler Ruprecht, AP13, sl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Demi Per lot € 150-200
2007 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken3605
Germany, Koehler Ruprecht, AP51, ssl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
1995 Riesling Nackenheim Rothenberg Spatlese3606
Germany, Gunderloch, AP30, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules,
slightly depressed corks
7 Bottle Per lot € 200-260
2000 Riesling Nackenheim Rothenberg Auslese3608
Germany, Gunderloch, AP13, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks , 2 Bottle
2002 Riesling Nackenheim Rothenberg Auslese
Germany, Gunderloch, AP12, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
2000 Riesling Bacharach Hahn BA GK3609
Germany, Toni Jost, AP04, ssl, slightly corroded capsules , 3 Demi
2003 Riesling Bacharach Hahn BA
Germany, Toni Jost, AP05, ssl, slightly scuffed capsules , 2 Demi
2003 Riesling Bacharach Hahn BA GK
Germany, Toni Jost, AP04, ssl, sdl, slightly corroded capsules, slightly depressed
corks , 3 Demi
2003 Riesling Bacharach Hahn TBA
Germany, Toni Jost, AP03, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Demi
Above 10 items Per lot € 250-330
1989 Riesling Bacharach Hahn TBA3610
Germany, Toni Jost, AP02, 1 ssl, 1 slightly corroded capsule, slightly depressed
corks, 1 late release , 2 Demi
1989 Riesling Bacharach Hahn TBA
Germany, Toni Jost, AP02, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1990 Riesling Bacharach Hahn BA
Germany, Toni Jost, AP02, sl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1993 Riesling Bacharach Hahn TBA
Germany, Toni Jost, AP11, ssl, slightly corroded capsules, 2 raised corks , 3 0.50
Ltr
1994 Riesling Bacharach Hahn TBA
Germany, Toni Jost, AP13, ssl, slightly corroded capsules, slightly raised corks ,
3 0.50 Ltr
1996 Riesling Bacharach Hahn TBA
Germany, Toni Jost, AP01, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Demi
Above 12 items Per lot € 440-600
2021 Chardonnay3611
Germany, Jonas Dostert, sdl, 2 Bottle
2021 Elbling
Germany, Jonas Dostert, sdl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2016 Riesling Niederberg Helden GG3612
Germany, Schloss Lieser, 3 Bottle
2018 Riesling Niederberg Helden GG
Germany, Schloss Lieser, 3 Bottle
2019 Riesling Niederberg Helden GG
Germany, Schloss Lieser, 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
2016 Riesling Niederberg Helden Spatlese3613
Germany, Schloss Lieser, AP10, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Riesling Urzig Wurzgarten Auslese ***3614
Germany, Markus Molitor, gold capsule, AP95
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Pinot Noir 'Haus Klosterberg'3615
Germany, Markus Molitor, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2011 Riesling Rauenthal Baiken TBA3616
Germany, Kloster Eberbach, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 260-320
2019 Riesling Veldenz Elisenberg Kabinett3617
Germany, Max Ferd. Richter, AP26
3 Bottle Per lot € 60-80
2015 Riesling Piesport Goldtropfchen Spatlese3618
Germany, Reinhold Haart, AP13, 3 Bottle
2016 Riesling Piesport Goldtropfchen Spatlese
Germany, Reinhold Haart, AP26, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200

2006 Riesling Kiedrich Grafenberg3619
Germany, Robert Weil, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
2007 Riesling Kiedrich Grafenberg
Germany, Robert Weil, sl, slightly scuffed labels & capsules , 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 290-370
2004 Riesling Kabinett3620
Germany, Robert Weil, AP34, sl, sdl, slightly damaged capsules,
6 Bottle Per lot € 90-120
2004 Riesling Kabinett3621
Germany, Robert Weil, AP34, sl, scuffed label & capsule, slightly raised cork, 1
Bottle
2004 Riesling Kiedrich Grafenberg Spatlese
Germany, Robert Weil, AP05, sl, scuffed labels & capsules, 1 corroded capsule,
4 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
2004 Riesling Kiedrich Grafenberg Spatlese3622
Germany, Robert Weil, AP05, ssl, scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Riesling Herrenberg GG3623
Germany, Maximin Grunhaus, 3 Bottle
2016 Riesling Herrenberg Spatlese
Germany, Maximin Grunhaus, AP06, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
2016 Riesling Herrenberg Eiswein3624
Germany, Maximin Grunhaus, AP18
2 Demi Per lot € 120-160
1989 Riesling Saarburg Rausch Auslese LGK3625
Germany, Zilliken, AP09, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks
2 Demi Per lot € 160-220
2015 Riesling Saarburg Rausch Kabinett3626
Germany, Zilliken, AP09, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Riesling Saarburg Rausch Spatlese3627
Germany, Zilliken, AP08, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Riesling Saarburg Rausch Spatlese3628
Germany, Zilliken, AP03, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
1999 Riesling Eitelsbach Karthauserhofberg Auslese Nr. 21 GK3629
Germany, Karthauserhof, Versteigerung, AP17, ssl, sdl
2 Demi Per lot € 100-130
2015 Riesling Lauersheim Kirschgarten BA3630
Germany, Philipp Kuhn, AP16, slightly scuffed labels
2 Demi Per lot € 40-55
2005 Riesling Brauneberg Juffer Sonnenuhr Spatlese3631
Germany, Fritz Haag, AP07, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2007 Riesling Brauneberg Juffer Sonnenuhr Spatlese
Germany, Fritz Haag, AP07, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2015 Riesling Brauneberg Juffer TBA3632
Germany, Fritz Haag, AP21, slightly scuffed label
1 Demi Per lot € 150-200
2016 Riesling Brauneberg Juffer Sonnenuhr GG3633
Germany, Fritz Haag, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Riesling Brauneberg Juffer Sonnenuhr Auslese3634
Germany, Fritz Haag, AP06, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Riesling Brauneberg Juffer Sonnenuhr Auslese GK3635
Germany, Fritz Haag, AP09, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2011 Riesling 'Scharzhof'3636
Germany, Egon Muller, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
2016 Riesling Scharzhofberg Kabinett3637
Germany, Egon Muller, AP02
3 Bottle Per lot € 240-320
2016 Riesling Scharzhofberg Spatlese3638
Germany, Egon Muller, AP05, very slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
1994 Riesling Graach Himmelreich Spatlese3639
Germany, Joh. Jos. Prum, AP5, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork ,
1 Bottle
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2002 Riesling Piesport Goldtropfchen Spatlese
Germany, Reinhold Haart, AP15, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
2003 Riesling Wehlen Sonnenuhr Spatlese3640
Germany, Joh. Jos. Prum, AP18, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Riesling Graach Himmelreich Auslese
Germany, Joh. Jos. Prum, AP07, slightly scuffed labels , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2005 Riesling Graach Himmelreich Auslese3641
Germany, Joh. Jos. Prum, AP07, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 220-280
1983 Riesling Wehlen Sonnenuhr Eiswein3642
Germany, Joh. Jos. Prum, AP23, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 600-800
2016 Riesling Piesport Goldtropfchen Auslese3643
Germany, Reinhold Haart, AP30, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Riesling Enkirch Zeppwingert3644
Germany, Immich Batterieberg, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Riesling Enkirch Zeppwingert Reserve3645
Germany, Immich Batterieberg, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2022 Riesling Krettnach Euchariusberg 'Ternes' Kabinett3646
Germany, Hofgut Falkenstein, AP14
6 Bottle Per lot € 120-160
2021 Riesling Krettnach Euchariusberg Alte Reben 'Gisela' Kabinett3647
Germany, Hofgut Falkenstein, AP8
3 Bottle Per lot € 120-160
2022 Riesling Krettnach Euchariusberg Alte Reben 'Gisela' Kabinett3648
Germany, Hofgut Falkenstein, AP8
3 Bottle Per lot € 120-160
2021 Riesling Krettnach Euchariusberg 'Forster' Spatlese3649
Germany, Hofgut Falkenstein, AP5
3 Bottle Per lot € 75-100
2022 Riesling Krettnach Euchariusberg 'Klaus' Spatlese3650
Germany, Hofgut Falkenstein, AP6
3 Bottle Per lot € 75-100
2018 Riesling Krettnach Ober Schafershaus 'Fass Goldrichs' Spatlese3651
Germany, Hofgut Falkenstein, AP18
2 Magnum Per lot € 120-160
2019 Riesling Scharzhofberg Pergentzknopp GG3652
Germany, Van Volxem,
1 Magnum Per lot € 100-130
2021 Riesling 'Mad Dog Warwick'3653
Germany, Madame Flock
1 Magnum Per lot € 50-70
2017 Riesling Alfer Holle '1900'3654
Germany, Stein, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Riesling Alfer Holle '1900'3655
Germany, Stein
6 Bottle Per lot € 150-200
2020 Riesling Alfer Holle '1900'3656
Germany, Stein
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Riesling Graach Himmelreich GL3657
Germany, Willi Schaefer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2020 Riesling Wehlen Sonnenuhr Kabinett3658
Germany, Willi Schaefer, AP19, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2017 Riesling Wehlen Sonnenuhr Spatlese3659
Germany, Willi Schaefer, AP17, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Riesling Wehlen Sonnenuhr Spatlese3660
Germany, Willi Schaefer, AP17, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2021 Riesling Wehlen Sonnenuhr Spatlese3661
Germany, Willi Schaefer, AP17, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Riesling Graach Himmelreich Kabinett3662
Germany, Willi Schaefer, AP02, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120

2017 Riesling Graach Himmelreich Kabinett3663
Germany, Willi Schaefer, AP02
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Riesling Graach Himmelreich Kabinett3664
Germany, Willi Schaefer, AP02, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2019 Riesling Graach Himmelreich Kabinett3665
Germany, Willi Schaefer, AP02, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2020 Riesling Graach Himmelreich Kabinett3666
Germany, Willi Schaefer, AP02, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2021 Riesling Graach Himmelreich Kabinett3667
Germany, Willi Schaefer, AP02, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2015 Riesling Graach Himmelreich Spatlese3668
Germany, Willi Schaefer, AP08, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2020 Riesling Graach Himmelreich Spatlese3669
Germany, Willi Schaefer, AP08, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Riesling Graach Domprobst Kabinett3670
Germany, Willi Schaefer, AP03, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Riesling Graach Domprobst Kabinett3672
Germany, Willi Schaefer, AP03, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2019 Riesling Graach Domprobst Kabinett3673
Germany, Willi Schaefer, AP03, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2020 Riesling Graach Domprobst Kabinett3675
Germany, Willi Schaefer, AP03, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2021 Riesling Graach Domprobst Kabinett3676
Germany, Willi Schaefer, AP03, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2015 Riesling Graach Domprobst Spatlese3677
Germany, Willi Schaefer, AP10
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Riesling Graach Domprobst Spatlese3678
Germany, Willi Schaefer, AP05
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Riesling Graach Domprobst Spatlese3679
Germany, Willi Schaefer, AP05, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Riesling Graach Domprobst Spatlese3680
Germany, Willi Schaefer, AP10, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Riesling Graach Domprobst Spatlese3681
Germany, Willi Schaefer, AP05, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2020 Riesling Graach Domprobst Spatlese3683
Germany, Willi Schaefer, AP05, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2020 Riesling Graach Domprobst Spatlese3685
Germany, Willi Schaefer, AP10, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2021 Riesling Graach Domprobst Spatlese3686
Germany, Willi Schaefer, AP05, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2009 Riesling Graach Domprobst Auslese3687
Germany, Willi Schaefer, AP11, slightly scuffed labels
3 Demi Per lot € 90-120
2013 Riesling Graach Domprobst Auslese3688
Germany, Willi Schaefer, AP11, slightly scuffed labels, 3 Demi
2015 Riesling Graach Himmelreich Auslese
Germany, Willi Schaefer, AP04, slightly scuffed labels, 3 Demi
Above 6 items Per lot € 180-240
2020 Riesling Graach Domprobst Auslese3689
Germany, Willi Schaefer, AP11, Oc-6
6 Demi Per lot € 180-240
2022 Riesling Molsheim Zellerweg am Schwarzen Herrgott3690
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
2022 Riesling Nieder Florsheim Frauenberg
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
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2022 Riesling Piesport Goldtropfchen
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
2022 Riesling Wintrich Ohligsberg
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
2021 Riesling Piesport Goldtropfchen Kabinett3691
Germany, Julian Haart, red label, AP07 , 1 Bottle
2021 Riesling Piesport Grafenberg Kabinett
Germany, Julian Haart, red label, AP08 , 1 Bottle
2021 Riesling Wintrich Grosser Herrgott Kabinett
Germany, Julian Haart, red label, AP09 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2021 Riesling Piesport Goldtropfchen Kabinett3692
Germany, Julian Haart, red label, AP06
3 Bottle Per lot € 90-120
2021 Riesling Piesport Goldtropfchen Kabinett3693
Germany, Julian Haart, white label, AP10 , 1 Bottle
2021 Riesling Wintrich Ohligsberg Kabinett
Germany, Julian Haart, white label, AP11 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2022 Riesling Piesport Goldtropfchen Kabinett3694
Germany, Julian Haart, white label, AP09 , 1 Bottle
2022 Riesling Wintrich Ohligsberg Kabinett
Germany, Julian Haart, white label, AP10 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2021 Riesling Wintrich Ohligsberg Wurzelecht Kabinett3695
Germany, Julian Haart, AP05
1 Bottle Per lot € 200-260
2021 Assortment Case Julian Haart Kabinett3696
Germany, Julian Haart, Owc-6,  Bottle
2021 Riesling Piesport Goldtropfchen Kabinett
Germany, Julian Haart, white label, AP10 , 1 Bottle
2021 Riesling Piesport Goldtropfchen Kabinett
Germany, Julian Haart, red label, AP07 , 1 Bottle
2021 Riesling Piesport Grafenberg Kabinett
Germany, Julian Haart, red label, AP08 , 1 Bottle
2021 Riesling Wintrich Grosser Herrgott Kabinett
Germany, Julian Haart, red label, AP09 , 1 Bottle
2021 Riesling Wintrich Ohligsberg Kabinett
Germany, Julian Haart, white label, AP11 , 1 Bottle
2021 Riesling Wintrich Ohligsberg Wurzelecht Kabinett
Germany, Julian Haart, AP05 , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 740-1000
2021 Assortment Case Julian Haart Kabinett3697
Germany, Julian Haart, Owc-6,  Bottle
2021 Riesling Piesport Goldtropfchen Kabinett
Germany, Julian Haart, white label, AP10 , 1 Bottle
2021 Riesling Piesport Goldtropfchen Kabinett
Germany, Julian Haart, red label, AP07 , 1 Bottle
2021 Riesling Piesport Grafenberg Kabinett
Germany, Julian Haart, red label, AP08 , 1 Bottle
2021 Riesling Wintrich Grosser Herrgott Kabinett
Germany, Julian Haart, red label, AP09 , 1 Bottle
2021 Riesling Wintrich Ohligsberg Kabinett
Germany, Julian Haart, white label, AP11 , 1 Bottle
2021 Riesling Wintrich Ohligsberg Wurzelecht Kabinett
Germany, Julian Haart, AP05 , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 740-1000
2022 Assortment Case Julian Haart3698
Germany, Julian Haart, Owc-6,  Bottle
2022 Riesling Molsheim Zellerweg am Schwarzen Herrgott
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
2022 Riesling Nieder Florsheim Frauenberg
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
2022 Riesling Piesport Goldtropfchen
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
2022 Riesling Piesport Goldtropfchen Kabinett
Germany, Julian Haart, white label, AP09 , 1 Bottle
2022 Riesling Wintrich Ohligsberg
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
2022 Riesling Wintrich Ohligsberg Kabinett
Germany, Julian Haart, white label, AP10 , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 740-1000

2022 Assortment Case Julian Haart3699
Germany, Julian Haart, Owc-6,  Bottle
2022 Riesling Molsheim Zellerweg am Schwarzen Herrgott
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
2022 Riesling Nieder Florsheim Frauenberg
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
2022 Riesling Piesport Goldtropfchen
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
2022 Riesling Piesport Goldtropfchen Kabinett
Germany, Julian Haart, white label, AP09 , 1 Bottle
2022 Riesling Wintrich Ohligsberg
Germany, Julian Haart, red label , 1 Bottle
2022 Riesling Wintrich Ohligsberg Kabinett
Germany, Julian Haart, white label, AP10 , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 740-1000
2021 Assortment Case 'Felix Keller & Philipp Giegerich3700
Germany, Keller & Giegerich, 1 of 250, Oc-3,  Bottle
2021 Portugieser Klingenberg Schlossberg
Germany, Keller & Giegerich, 1 Bottle
2021 Riesling Klingenberg Schlossberg
Germany, Keller & Giegerich, 1 Bottle
2021 Sylvaner Klingenberg Schlossberg
Germany, Keller & Giegerich, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2020 Riesling Piesport Schubertslay Kabinett3701
Germany, Keller, AP34
1 Bottle Per lot € 400-520
2019 Riesling Nierstein Hipping Kabinett3702
Germany, Keller, AP30 , 1 Bottle
2019 Riesling Nierstein Pettenthal Kabinett
Germany, Keller, AP31 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2002 Riesling Dalsheim Hubacker Auslese3703
Germany, Keller, AP23, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 110-140
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese3704
Germany, Keller, AP25 , 1 Bottle
2015 Riesling Westhofen Morstein Auslese
Germany, Keller, AP26 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2016 Riesling Nierstein Hipping Auslese3705
Germany, Keller, AP28, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Riesling Dalsheim Hubacker Auslese
Germany, Keller, AP25 , 1 Bottle
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese
Germany, Keller, AP23, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2016 Riesling Nierstein Hipping Auslese3706
Germany, Keller, AP28, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2017 Riesling Westhofen Auslese
Germany, Keller, AP19, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Demi
Above 2 items Per lot € 80-110
2020 Spatburgunder Reserve3707
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 65-90
2021 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG3708
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 100-130
2013 Spatburgunder Nieder Florsheim Frauenberg GG3709
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 300-400
2013 Spatburgunder Nieder Florsheim Frauenberg GG3710
Germany, Keller, slightly wrinkled capsules
3 Bottle Per lot € 300-400
2010 Spatburgunder Nieder Florsheim Frauenberg GG3711
Germany, Keller, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 300-400
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG3712
Germany, Keller, ssl
1 Bottle Per lot € 140-180
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG3713
Germany, Keller, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 280-360
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2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG3714
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Riesling Dalsheim Hubacker GG3715
Germany, Keller, ssl
1 Bottle Per lot € 140-180
2017 Riesling Dalsheim Hubacker GG3716
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 300-400
2017 Riesling Dalsheim Hubacker GG3717
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Riesling Dalsheim Hubacker GG3718
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2018 Riesling Dalsheim Hubacker GG3719
Germany, Keller, 1 slightly wrinkled capsule
2 Bottle Per lot € 260-340
2018 Riesling Dalsheim Hubacker GG3720
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 400-520
2018 Riesling Dalsheim Hubacker GG3721
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 400-520
2019 Riesling Dalsheim Hubacker GG3722
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 300-400
2020 Riesling Dalsheim Hubacker GG3723
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 140-180
2020 Riesling Dalsheim Hubacker GG3724
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2021 Riesling Dalsheim Oberer Hubacker GG3725
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 120-160
2022 Riesling Dalsheim Oberer Hubacker GG3726
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 150-200
2022 Riesling Dalsheim Oberer Hubacker GG3727
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 460-620
2014 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3728
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 400-520
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3729
Germany, Keller, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 460-620
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3730
Germany, Keller, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 600-780
2016 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3731
Germany, Keller, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3733
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3734
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3735
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 300-400
2018 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3736
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 260-340
2019 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3737
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 300-400
2020 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3738
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2021 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3739
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 140-180

2022 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3740
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3741
Germany, Keller, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 420-560
2016 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3742
Germany, Keller, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2016 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3743
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 500-660
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3744
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 360-480
2018 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3745
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 360-480
2019 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3746
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 200-260
2020 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3747
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 200-260
2019 Riesling Nieder Florsheim Frauenberg GG3748
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 240-320
2020 Riesling Nieder Florsheim Frauenberg GG3749
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Riesling Westhofen Morstein GG3750
Germany, Keller, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 560-720
2016 Riesling Westhofen Morstein GG3751
Germany, Keller, ssl
2 Bottle Per lot € 520-680
2017 Riesling Westhofen Morstein GG3752
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 520-680
2018 Riesling Westhofen Morstein GG3753
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 780-1050
2019 Riesling Westhofen Morstein GG3754
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 560-720
2020 Riesling Westhofen Morstein GG3755
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 280-360
2015 Riesling Nierstein Hipping GG3756
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'3757
Germany, Keller, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Riesling Nierstein Hipping GG 'HM'3758
Germany, Keller, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Riesling Nierstein Hipping GG3759
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 260-340
2020 Riesling Nierstein Hipping GG3760
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 280-360
2009 Riesling Nierstein Pettenthal GG3761
Germany, Keller, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2015 Riesling Nierstein Pettenthal GG3762
Germany, Keller, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2016 Riesling Nierstein Pettenthal GG3763
Germany, Keller, Versteigerung, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 600-800
2015 Riesling 'G Max'3764
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1200-1600
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2015 Riesling 'G Max'3765
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Riesling 'G Max'3766
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2016 Riesling 'G Max'3767
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2017 Riesling 'G Max'3768
Germany, Keller, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Riesling 'G Max'3769
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Riesling 'G Max'3770
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1150-1500
2019 Riesling 'G Max'3771
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2020 Riesling 'G Max'3772
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG3773
Germany, Keller, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2021 Riesling Dalsheim Oberer Hubacker GG3774
Germany, Keller, 1 slightly wrinkled capsule, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3775
Germany, Keller, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3776
Germany, Keller, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3777
Germany, Keller, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3778
Germany, Keller, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2016 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3779
Germany, Keller, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3780
Germany, Keller, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG3781
Germany, Keller, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
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